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Pool EM 2018 
Jouni Tähti – 3 EM kultaa!

Suomelle yhteensä 9 mitalia!

s6-8 EM-kilpailut

Kaisa • Kara • Pyramidi • Pool • Snooker

Stefan Sellberg 
FPT voittoon
Tampereella

s11 Pool

Jere Virtaranta
6:s snookerin 
U16 MM kisassa

s24 Snooker

Aki Pöyhönen
opiskelija 
SM ykkönen

s29 OSM
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Lehdessä olevat artikkelit eivät 
välttämättä edusta liiton viral-
lista kantaa. Mainostajat ovat 
vastuussa omien mainosten 

sisällöstä, liiton vastuu rajoittuu 
enintään mainosten hintaan.
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Tommi Lamminaho 
jäsen

Kauden alku on lähtenyt vauhdikkaasti liikkeelle kaikissa lajeissa 
vanhojen tuttujen toimien kera, mutta myös erilaisten uudistusten 
muodossa. 

Poolissa on saatu ilmoittautumiset liitettyä Biljardi.org 
-tulospalvelusivustoon. Poolpelaajien tulee ilmoittautua Biljardi.org 
-sivustolle, josta saa oman henkilökohtaisen tunnuksen. Sen jälkeen 
ilmoittautuminen (ja myös peruminen) on helppoa vain yhdellä 
napin painalluksella. Katso lisää www.biljardi.org/ilmoittautuminen. Kaikissa sarjoissa on myös 
päivitetyt kilpailuohjekirjat, joihin kannattaa tutustua. Ne löytyvät poolin nettisivuilta.

Kaisassa on odotettavissa myös tiivis kilpailukausi, sillä 2019 MM kilpailu tuo varmasti 
lisäaktiivisuutta pelaajistoon hyvien rankingsijoitusten toivossa. Yhteensä 16 rankingkilpailua 
sekä SM kisat päälle pitävät pelaajat kiireisinä. Snookeriin saadaan yksi uusi pelipaikka, kun 
Helsingin Tapanilan Urheilukeskukseen tulee uusi pelipaikka marraskuun divisioonakilpailulle. 
Tervetuloa Tapanilan Mosa Biljardi ry mukaan toimintaan! 

Pyramidissa yritetään saada aloittelevia pelaajia mukaan lajin pariin haastajasarjan 
perustamisella, lisäksi pelataan mestaruussarjaa. Pyramidissa myös ilmoittautuminen on siirretty 
tehtäväksi Biljardi.org sivuston kautta. Karassa kilpailut keskittyvät edelleen Espooseen, jossa 
pelataan kauden kaikki kilpailut mestaruussarjan, divisioonan sekä SM kisojen osalta.

Alkaneen kauden yksi mielenkiintoisin tapahtuma tulee olemaan Vaasassa tammikuussa 
pidettävä Tupla SM-kilpailu, jossa poolin yleisen ja naisten sarjan pelaajat mittelevät 8- ja 10-pallon 
mestaruuksista. Vaasalaiset seurat ovat yhdessä valmistelleet tätä mittavaa tapahtumaa, johon on 
ilmoittautunut jo lähes parisataa pelaajaa. Loppusyksystä saadaan asiasta lisätietoa.

Vielä pitää palata viime kesän poolin EM kilpailuun, josta Suomi saalisti taas muka-
van mitalipotin. Suomi oli kisojen mitalitaulukon kolmas yhteensä 9 mitalilla. Tässä EPBF:n  
40 vuoden taipaleen kunniaksi järjestetyssä kisassa pelattiin kaikki sarjat samaan aikaan yhteensä 
60 pelipöydän arsenaalilla. 

Myös snookerjuniorit olivat kesällä kansainvälisillä kentillä juniorien MM kilpailussa Kiinassa, 
samoin pyramidin pelaajia kävi EEBC:n järjestämässä turnauksessa Puolassa.

Valmennustoiminta oli myös aktiivista kesän aikana, sillä sekä poolissa että snookerissa saa-
tiin nauttia huippuvalmentajien opeista. Pool EM joukkue sai hyvän startin kisoille hollantilaisen 
Alex Lelyn pitäessä parin päivän intensiivikurssin maajoukkueelle Lahdessa. Snookerin osalta 
valmennuskoulutusta tarjosi Euroopan liiton päävalmentaja PJ Nolan kahdella kolmen päivän 
kurssilla Helsingissä. Kiitos kurssien organisoinneista vastuullisille vetäjille sekä saleille.

Ja kun vielä mainitsee seuravalmentajille suunnatut tapahtumat, jotka pidettiin Vierumäen 
urheiluopistolla ja Hyvinkäällä, niin ainakin osa kesän ja alkusyksyn ajan tapahtumista on tässä 
kerrattu. Kiitos tämänkin ja kaikkien muidenkin tapahtumien järjestelyistä ja niissä mukana 
olleille asianosaisille.

Hyvää kauden alkua!

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja

Pääkirjoitus

SBiL tiedottaa

Pool EM Hollanti

Suomen Biljardimyynti Oy

Pool

Pyramidi

Maan parhaat pelipaikat

Kaisa

Kara

Snooker

Kilpailukalenteri

Kuukauden pelaajat

Seuravalmentajat Vierumäellä

Opiskelijoiden SM

Black Diamond Jyväskylä

Pelika

Kansi: Jouni Tähti
Kuva: EPBF/DK
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SBiL syyskokous

SBiL syyskokous pidetään keskiviikkona 28.11.2018 klo 18 
Sporttitalolla Helsingissä, osoite Valimotie 10, 00380 Helsinki. 
Kokoustila Pariisi24, 5 krs. Ilmoittaudu Sporttitalon ala-aulan 
vastaanottoautomaatilla saapuessasi.

Syyskokouksessa on esillä sääntömääräiset asiat, 
kuten mm. valitaan liiton puheenjohtaja sekä hallituksen 
jäsenet erovuoroisten tilalle seuraaville kahdelle vuodelle, 
päätetään jäsenmaksun suuruus sekä vahvistetaan liiton 
toimintasuunnitelma sekä talousarvio vuodelle 2019. 

Kokouskutsu ja esityslista materiaaleineen lähetetään 
seuroille viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta. 

Tervetuloa kokoukseen!

Uusia jäsenseuroja ja nimenmuutoksia 

Oulun Suomalainen Klubi ry

Terwa Biljardi Oulu ry

Parolan Biljardiklubi ry

Mosa Biljardi ry

Iisalmen Biljardiseura ry

Black Diamond billiards ry (ex Breakers Jyväskylä ry)

TCBV ry (ex The Club Billiards Vaasa)

Kilpailulisenssit

Kuluvalla kaudella kaikkien liiton kilpailuihin osallistuvien 
on rekisteröidyttävä ja hankittava jokin kilpailulisenssi  
www.suomisport.fi palvelun kautta. Tämä sen takia, että 
pelaajalla on kilpailussa tapaturmavakuutus voimassa ja että 
kaikki pelaajat saadaan tilastoitua lisenssirekisteriin.

Katso tarkat lisenssiehdot liiton nettisivulta www.sbil.fi 

Transsukupuolinen urheilija

Liiton hallitus päätti hyväksyä transsukupuolisen urheilijan 

osallistumaan liiton kilpailuihin siihen sarjaan, johon hänen 

rekisteröity sukupuoli ja rekisteröity henkilötunnus oikeuttaa. 

Lisäksi noudatetaan Olympiakomitean seuraavaa ohjeistusta:

• Kilpailulupa on väliaikainen, kilpailukauden mittainen, 

kunnes Olympiakomitea yhdessä SUEK:in kanssa on laatinut 

kansalliset suositukset tai muilta tahoilta (esim. kansainväliset 

lajiliitot, KOK) tulee toisenlaista ohjeistusta, säännöstöä tai 

vastaava.

• Urheilijalle tehdään selväksi, että lupa ei ole SUEK:in 

erivapauslautakunnan myöntämä erivapaus ja vastuu 

mahdollisesta dopingkärystä on aina urheilijalla.

• Urheilijalle toimitetaan KOK:n asiaa koskevat ohjeistukset.

Seuratoiminnan kehittämistuki 2019

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä seuratoiminnan 

kehittämistuki vuodelle 2019 hakuohjeet on julkaistu ministeriön 

verkkosivulla https://minedu.fi/avustukset. Hakuaika on 12.11.-

14.12.2018.

Biljardissa muutamia seuroja on hakenut ja myös saanut 

seuratukia viime vuosina. Kannattaa tutustua asiaan, jos seuralla 

on jokin kehittämishanke ajatuksissa, johon taloudellinen tuki 

olisi tarpeen. Lisätietoa myös liitosta.

Urheilun eettisyys ja sääntöjen noudattaminen

Urheilussa on tärkeätä, että kaikki sen piirissä mukana olevat 

noudattavat sääntöjä ja määräyksiä. Vain sitä kautta urheilussa 

säilyy sen perimmäinen tarkoitus; fyysisen ja henkisen kunnon 

ja hyvinvoinnin kehittäminen / ylläpitäminen, sosiaalinen 

kanssakäyminen, hauska harrastus tai tavoitteellinen 

kilpaurheilu. 

Urheilussa on ikävä kyllä myös niitä, 

jotka eivät ole kiinnostuneita sääntöjen 

noudattamisesta yrittäen vilpillisesti 

vaikuttaa joko omaan tai toisten 

suorituksiin. 

Kilpailumanipulaatio

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry vastaa 

antidopingtoiminnan, kilpailumanipulaation ehkäisyn sekä 

katsomoturvallisuuden ja -viihtyvyyden valtiosopimusten 

toimeenpanosta sekä tekee aktiivista yhteistyötä niin kansallisesti 

kuin kansainvälisesti. Kilpailumanipulaatio tarkoittaa 

vaikuttamista kilpailun tai ottelun kulkuun tai lopputulokseen. 

Vaikuttaminen on tarkoituksellista tai vääristävää, ja tavoitteena 

on saada kohtuuttomasti hyötyä itselle tai muille.

Biljardin kansainvälisessä toiminnassa on ilmennyt menneinä 

vuosina erilaisia kilpailumanipulaatioita ja vedonlyöntiä omista 

tuloksista ja näistä rikkeistä on annettu erilaisia rangaistuksia. 

SBiL:n kilpailusäännöissä on mainittu mm. että kiellettyä 

ovat palkintorahojen jaot, vedonlyönnit ja vastaavat. Pelaaja ei 

saa tarjota tai vastaanottaa lahjoja tai rahaa siinä tarkoituksessa, 

että se vaikuttaa suoritukseen. Mikäli pelaajalle tarjotaan lahjoja 

tai rahaa tarkoituksena vaikuttaa tämän suoritukseen, on heti 

otettava yhteyttä esim. kilpailun johtajaan tai SBiL:n edustajaan. 

SUEK:lla on alla oleva ohje, mikäli jollekin tulee vastaan epäi-

lyttävää toimintaa liittyen urheilun eettisyyteen.

TUNNISTA – KIELTÄYDY – ILMOITA

Tämä tarkoittaa, että mikäli tunnistaa tilanteen, joka ei tunnu 

sopivan urheilun eettisyyden piiriin, eli tarjotaan rahaa tai lahjoja 

urheilijan tulokseen vaikuttamiseksi, on ”hälytyskellojen” 

soitava ja ymmärrettävä että asiaan tulee puuttua. Toiseksi on 

ilmaistava ”tarjouksesta” selkeä kieltäytyminen ja vetäytyä 

tilanteesta. Kolmanneksi asiasta pitää ilmoittaa lähipiirille 

(valmentajalle), kilpailun johtajalle tai SBiL:n edustajalle. 

Asiasta voi tehdä myös ilmoituksen suoraan SUEK:lle sen ILMO 

nettipalvelun kautta.

Kannattaa katsoa liiton kilpailusäännöt ja kurinpitomääräykset 

liiton nettisivulta, samoin tutustua SUEK nettisivuihin  

www.suek.fi 
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Biljardi Pariisin Olympialaisiin 2024

Kansainvälinen biljardiliitto (The World Confederation of Billiards 

Sports, WCBS) on yhdessä Ranskan Biljardiliiton (Fédération 

Française de Billard, FFB) kanssa aloittanut kampanjan biljardin 

saamiseksi näytöslajiksi Pariisin Olympialaisiin vuonna 2024. 

WCBS pyytää kaikkia biljardin ystäviä allekirjoittamaan ve-

toomuksen täällä https://www.change.org/p/bringing-billiards-

to-the-olympic-games-2024 

Suomisport sivustolla seurapalveluita

Kilpailulisenssien hankinnan lisäksi www.suomisport.fi/ 

sivustolla on muutakin mielenkiintoista ja seuroja hyödyttävää 

toimintoa. Suomisportin kautta seurat voivat hankkia oman 

seuran pelaajille kilpailulisenssejä, pelaajat voivat maksaa seuran 

jäsenmaksuja, seura voi luoda omia tapahtumia ja lisäksi seurat 

voivat kehittää omaa toimintaansa Suomisportin Tähtiseura 

hankkeen avulla. 

Seurakäyttäjän tunnukset

Jotta seura voi käyttää Suomisportin toiminnallisuuksia, seuran 

yhteishenkilön pitää saada sivustolle omat tunnukset. Tämä 

onnistuu, kun seuran yhteyshenkilö ottaa ensin yhteyttä liittoon, 

jonka jälkeen liiton pääkäyttäjä lisää henkilön seurakäyttäjäksi. 

Yleensä seurakäyttäjä on liitolle ilmoitettu yhteyshenkilö 

(esim. puheenjohtaja, sihteeri tai taloudenhoitaja). Seuran 

on hyvä tehdä asiasta seuran sisällä selkeä päätös, kenelle 

seurakäyttäjäoikeudet myönnetään.

Seuralle Maksuturva sopimus

Kun seura on saanut seurakäyttäjätunnukset, seura voi 

tehdä Maksuturva -sopimuksen, jonka avulla seuran sisäistä 

maksuliikennettä voi hoitaa. Tämä tarkoittaa esim. seuran sisäisten 

jäsenmaksujen maksamista. Tarkoittaa sitä, että seuran jäsenet 

maksavat omat jäsenmaksunsa Suomisportin kautta. Tällöin 

seuran ei tarvitse lähetellä jäsenmaksulaskuja pelaajille, riittää kun 

seura ilmoittaa jäsenille, että maksu pitää hoitaa Suomisportin 

kautta. Seuran jäsenet siis rekisteröityvät Suomisportiin, osa 

pelaajista siellä onkin jo valmiina, eli liiton kilpailulisenssin 

omaavat pelaajat. Suomisportista seurakäyttäjä näkee koko ajan 

ajantasaisen tiedon, ketkä ovat maksaneet jäsenmaksun ja samalla 

seuran jäsenluettelo pysyy koko ajan päivitettynä. Maksuturva 

ja Suomisportin ylläpitäjä Olympiakomitea, ottavat kaikista 

Suomisportissa tehdyistä maksusuorituksista pienen provision.

Seuran lisenssien hankinta

Seurakäyttäjä voi ostaa oman seuran pelaajille kilpailulisenssejä. 

Tämä auttaa esim. jos seuran pelaajalla ei ole mahdollisuutta 

maksaa verkkomaksuja. Samalla seurakäyttäjä voi tarkistaa 

oman seuran lisenssin maksaneet pelaajat. Pelaajat voivat silti 

ostaa itse lisenssejä, vaikka seurakäyttäjä onkin nimetty. 

Seuran tapahtumat ja niiden maksaminen

Seura voi lisätä omia tapahtumia Suomisportiin ja jos tapahtumat 

ovat maksullisia, osallistujat voivat maksaa osallistumismaksun 

Suomisportin kautta. Tapahtumanhallinta on hyvin yksinkertaista 

ja helppoa. Seurakäyttäjä saa tapahtumista helposti raportteja 

niin osallistujista sekä maksuista. Maksuominaisuus vaatii 

sopimusta Maksuturvan kanssa. 

Tähtiseura hanke seuratoiminnan kehittämiseksi

Seurojen kehittäminen tulee osaksi Suomisport kokonaisuutta. 

Sivuston kautta tullaan jatkossa hakemaan myös esim. Opetus- 

ja kulttuuriministeriön (OKM) seuratuet. Kysy tarvittaessa liitos-

ta lisätietoa.

Tähtiseura -verkkopalvelu: Kaikille seuroille avoin työkalu seuran kehittämisen tueksi 

Urheiluseuran kehittäminen on innostavaa tiimityötä! Olympia-
komitea on avannut seurojen kehittämisen apuvälineeksi uuden 
digitaalisen työkalun, Tähtiseura-verkkopalvelun. Verkkopal-
velu sopii kaikille seuratoiminnan kehittämisestä kiinnostuneil-
le seuroille.

Verkkopalvelussa seura voi tehdä kehittämistyötään itsenäisesti 
sekä yhdessä vuorovaikutuksessa seuran oman lajiliiton ja alue-
järjestön seurakehittäjän kanssa. Mikäli seura haluaa lähteä ta-
voittelemaan seuratoiminnan laatuohjelman eli Tähtiseura-oh-
jelman Tähtimerkki-tunnusta itselleen, käytetään tätä työkalua 
apuna laatuasioiden todentamisessa eli auditoinnissa. 

Verkkopalvelussa seura kehittää toimintaansa Tähtiseura-ohjel-
malle määritellyiden laatutekijöiden mukaisesti ja hyödyntää eri 
osa-alueiden maksuttomia työkaluja. Seura voi hyödyntää pal-
velun osa-alueita esim. seuran hallinto, vaikka seura ei tavoitte-
lisikaan Tähtimerkkiä. 

Tällä hetkellä palvelun kautta voi kehittää lasten ja nuorten sekä 
aikuisten seuratoimintaa. Laatutekijät, joiden kehittämisessä 
seura voi hyödyntää työkalua ovat: seuran urheilutoiminta, joh-
taminen ja hallinto, seuran ihmiset sekä aineelliset resurssit. 

Tähtiseura-verkkopalvelun käyttö on kaikille seuroille maksu-
tonta. Palvelu on helppokäyttöinen ja se toimii myös mobiilisti. 
Palvelu on myös jatkuvasti kehittyvä: ensi vuonna tulossa mm. 
ruotsinkielinen versio sekä uusia kehittämistyötä tukevia omi-
naisuuksia ja työkaluja!

Tähtiseura-verkkopalvelu toimii osana Suomisporttia. Suomis-
port on urheiluyhteisön oma, laajeneva digipalvelu, joka helpot-
taa seurojen arkea ja tuottaa tietoa seuran toiminnasta.

Katso lisää https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/
tahtiseurat/tahtiseurat-seurojen-laatuohjelma/ 
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Jounille tripla EM, Casperille EM kultaa 8-pallosta

Poolin EM kilpailuissa saavutettiin his-
toriallinen triplamestaruus, kun pyörä-
tuolisarjassa Jouni Tähti otti mestaruu-
den kaikissa kolmessa pelimuodossa 8-, 
9- ja 10-pallossa. Suomen joukkue me-
nestyi muutenkin mainiosti; Casper Ma-
tikainen voitti EM kultaa alle 23 vuo-
tiaiden sarjan kasipallossa ja pronssia 
ysipallossa, Jere Virtaranta otti hopeaa 
alle 17 vuotiaiden sarjan straight poolissa, 
Kai Keihola sai pronssimitalin seniorei-
den sarjan ysipallossa. Lisäksi pronssiset 
joukkuemitalit jaettiin alle 17 vuotiaille 
junioreille sekä senioreille.

Suomen muikea saalis oli yhteensä 9 
mitalia (4 kultaa, 1 hopea ja 4 pronssia). 
Suomi oli mitalitaulukossa upeasti kol-
mas, ylivoimaisen Saksan (24 mitalia) ja 
Puolan (12 mitalia) jälkeen.

Euroopan Poolbiljardiliiton (EPBF) 
40:n juhlavuoden kunniaksi poolin EM 
kilpailuissa pelattiin kaikki mahdolliset 
sarjat. Tämä kahden viikon juhlatapahtu-
ma pidettiin heinäkuun lopulla Hollan-
nin Veldhovenissa, osallistujia oli muka-
na 37 eri maasta, yhteensä 552 pelaajaa. 
Suomesta riitti pelaajia kaikkiin henkilö-
kohtaisiin sarjoihin, vain ladies ja tyttöjen 
sarjaan emme saaneet joukkuetta kasaan, 
kun molempiin oli vain yksi pelaaja. Suo-
men joukkueen koko oli toiseksi suurin, 
yhteensä 36 pelaajaa, koko katraan jouk-
kueenjohtajana toimi Tommi Lammin-
aho. Saksan joukkue oli kisojen isoin, pe-
räti 54 pelaajaa.

EPBF oli pystyttänyt hotellikomplek-
siin yhteensä 60 pelipöytää, joista kaikista 
lähetettiin suora maksullinen live stream 

lähetys internetiin. Kisat alkoivat Suo-
men kannalta upeasti Jere Virtarannan 
napattua kisojen avausmitalin U17 sar-
jan straight poolissa. Finaalissa Virtaranta 
joutui tunnustamaan Tanskan Christof-
fer Lentzin paremmaksi 20-75. Jere Vir-
taranta oli finaaliin luonnollisesti hieman 
pettynyt, mutta tyytyväinen kokonaisuu-
teen. Hopeamitali oli upea saavutus.

Suomen joukkueenjohtaja Tommi 
Lamminahokin totesi, että oli todella pie-
nestä kiinni, etteikö Suomi olisi voinut 
voittaa avauslajista useampiakin mita-
leita. Esimerkiksi alle U19 sarjassa kiso-
jen ensikertalainen Aatu Suoraniemi piti 
Puolan Wiktor Zielinskiä pihdeissään 
suurimman osan 16-cupin ottelussa joh-
taen jo 37-65 ja 58-74. Pienestä oli kiin-
ni, Zielinski voitti lopulta tuon ottelun ja 

Aatu Suoraniemi. Kuva: EPBF/AC Seniorien EM pronssijoukkue, vasemmalta lukien Jouni Nykä-
nen, Pauli Laakso, Tomi Ahonen, Sami Karttunen sekä Kai Kei-
hola. Kuva: EPBF/DK

Pool Dynamic European Championships, Veidhoven/Holland 19.-31.7.2018

Jouni Tähti. Kuva: EPBF/DK Casper Matikainen. Kuva: EPBF/DK

Markku Toivonen. Kuva: EPBF/DK
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Jounille tripla EM, Casperille EM kultaa 8-pallosta
Pool

myös mestaruuden.
Senioreissa Kai Keihola jäi vain pal-

lon päähän EM-mitalista, kun hän kär-
si karvaan tappion Alex Habolle 99-100 
senioreiden 8-cupissa. Miesten sarjassa 
Petri Makkonen ja Jani Siekkinen olivat 
16-cupissa ja varsinkin Makkosen pääsy 
kahdeksan parhaan joukkoon jäi niukasti 
vain kolmen pallon päähän 97-100. Mui-
takin upeita suorituksia oli kaikissa sar-
joissa.

10-pallosta kiinni kultamitalikantaan

Pyörätuolibiljardin kaikkien aikojen pe-
laaja Jouni Tähti avasi Suomen kultami-
talikannan, kun hän pokkasi jo uransa 
22. EM-kultansa näiden kisojen avausla-
jissaan 10-pallossa. Jouni voitti kolme vii-
meistä otteluaan kaikki lukemin 6-3.

Jouni sanoi haastattelussa, että olosuh-
teet olivat vaikeat, mutta niin oli myös 
vastustajillakin. Peli kuitenkin sujui niin 
kuin piti ja erityisesti semifinaalista Jou-
ni totesi yhdessä joukkueenjohtaja Tom-
mi Lamminahon kanssa, että siinä Jounin 
peli kulki todella loistavasti. Jouni antoi 
myös paljon kiitosta välineistä ja tuesta 
Taomille eli yhdelle Suomen pääsponso-
reista näissä EM-kisoissa.

Suomen pelaajat Petri Makkonen ja 
senioreissa Markku Toivonen pääsivät 
pelaamaan pääsystä mitaleille miesten 
sarjassa. Kumpikin joutuivat taipumaan 
otteluissaan sijalle 5.-8. Varsinkin Pet-
ri Makkonen pelasi muuten hyvää peliä 
pääsystä mitaleille ottelussa Puolan Ka-
rol Skowerskia vastaan, mutta breikki 
ei kulkenut niin hyvin kuin vastustajalla 
mikä aiheutti tylyn lopputuloksen 3-8.

8-pallossa kultamitalit tuplaantuivat

Kasipallossa Suomi pääsi juhlimaan Eu-
roopan mestaruutta kahdessa eri sarjas-
sa, kun Casper Matikainen ja Jouni Tähti 
nousivat korkeimmalle korokkeelle omis-
sa sarjoissaan. Alle 23 vuotiaiden sarjassa 
Matikainen oli todella liekeissä mitä pi-
demmälle turnaus eteni ja voitti finaalis-
sa Saksan Johannes Schmittin peräti 8-2. 
Tähti nappasi puolestaan jo kisojen toisen 
kultamitalinsa pyörätuolipelaajien sarjas-
sa, kun hän kukisti ”arkkivihollisensa” 

Ruotsin Henrik Larssonin finaalissa 5-2 
ja pääsi yrittämään vielä triplaa 9-pallos-
ta.

Miesten sarjassa parasta vauhtia 8-pal-
lossa piti Markus Juva joka sijoittui ki-
sojen viidenneksi. Saksan nuori ruisku 
Joshua Filler voitti Juvan 8-3 8-cupin ot-
telussa.

Ladies sarjassakin oli mitali lähellä, 
kun Tuuliina Panula kärsi niukan 3-5 
tappion Saksan Anja Hehrelle 8-cupissa. 
Panula oli todella lähellä viedä ratkaisun 
vielä kontraerään, mutta vain milleistä 
kiinni ollut osumavirhe ratkaisuhetkillä 
käänsi erän Hehrelle. Panulalle silti mu-
kavasti viides sija 8-pallosta.

Joukkuepronssit junioreille ja  
senioreille

Sekä Suomen seniorit että juniorit voit-
tivat EM-pronssia joukkuekilpailusta. 
Kumpikin tiimi kärsi ratkaisevan semifi-
naalitappion Saksalle. 

8-cupissa juniorit alle 17 vuotiaiden 
sarjassa kohtasivat Valko-Venäjän. 8-pal-
lossa Arseni Sevastyanov suorastaan 
murskasi vastustajansa Aliaksei Reme-
zin lukemin 6-1. Jere Virtaranta sen sijaan 
joutui 9-pallossa taipumaan Mikita Palu-
yanille 5-7 ja ratkaisevaa 10-pallo ottelua 
oli Suomen joukkueesta ratkaisemassa 

Jere Virtaranta. Kuva: EPBF/DK Tuuliina Panula. Kuva: EPBF/AC Jori Narvola. Kuva: EPBF/AC

Petri Makkonen. Kuva: EPBF/AC

Jatkuu seuraavalla sivulla.

Markus Juva. Kuva: EPBF/ACJuniorien pronssijoukkue. Vasemmalta Jori Narvola, 
Sasu Hietamies, Arseni Sevastyanov sekä Jere Virtaran-
ta. Takana joukkueenjohtaja Tommi Lamminaho.

Kai Keiholan kanssa EPBF presidentti 
Gre Leenders. Kuva: EPBF/DK
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Kaarinalaista Jouni Tähteä voidaan 
hyvällä syyllä tituleerata maailman par-
haimmaksi pyörätuolipelaajaksi poolbil-
jardissa. Jounilla on ylivoimaisesti eniten 
Euroopan mestaruuksia (24), kun pahim-
malla kilpakumppanilla Ruotsin Henrik 
Larssonilla niitä on 9 kpl. Maailmanmes-
taruuksilla Larsson kuitenkin johtaa yh-
dellä, Jounin viittä MM kultaa vastaan.

Hollannin EM kilpailu heinäkuun lo-
pulla muodostui Jouni Tähdelle täysosu-
maksi kolmen mestaruuden myötä. Ku-
kaan ei ole aikaisemmin voittanut kolmea 
pelimuotoa samassa kisassa, Jouni on kyl-
lä useamman kerran voittanut kaksi mes-
taruutta, mutta nyt tuli siis historiallinen 
tripla EM kulta saavutettua.

Yli 30 vuotta biljardia pelannut Jouni 
Tähti otti aivan uuden lähestymistavan 
valmistautuessaan EM kilpailuun.

- Aloitin valmistautumisen jo 4 kuu-
kautta ennen EM kisoja. Muutin vuoro-
kausirytmiä enemmän säännölliseksi, 
menin aikaisemmin nukkumaan ja herä-
sin myös aikaisemmin. Ennen EM kisoja 
pidetyissä kotimaassa kisoissa tankkasin 
ruokaa ja juomaa aina edellisenä päivänä, 
mutta itse kisapäivänä söin vain kevyesti. 
Huomasin näiden kaikkien asioiden toi-
mivan hyvin ja auttavan positiivisesti pe-
lisuorituksiin ja se näkyi myös EM kisas-
sa, Jouni sanoi menestyksensä reseptistä.

- Menttaalipuolikin kestää paremmin, 

kun on kunnossa ja energiaa riittävästi. 
EM kisoissa ei tullut kertaakaan ajatusta 
luovuttamisesta vaan jaksoin uskoa pe-
laamisen palaavan nopeasti uomiinsa, 
vaikka tulisikin pari huonoa lyöntiä jouk-
koon. Itseluottamus oli koko ajan hyvällä 
tasolla, pystyin tekemään seiftit ja niiden 
purkamiset hyvällä tekniikalla ja ajatuk-
sella. Yritin tehdä pienetkin asiat täydelli-
sesti, kuten esim. pyörätuolin siirtäminen 
aina parhaaseen mahdolliseen asentoon 
lyöntiä varten. Myös pelien välisen ajan 
yritin käyttää järkevästi ja aloitin omaan 
peliin valmistautumisen sekä keskittymi-

sen hyvissä ajoin. Sekin toimi hyvin, sillä 
olin heti ottelun alusta alkaen terävänä. 
Ja iltaisin piti mennä ajoissa nukkumaan, 
että pelivire oli heti aamulla parhaalla 
mahdollisella tasolla. Tosin, vähän tässä 
alkaa ikäkin jo vaikuttaa siihen, että osaa 
ottaa rauhallisemmin, jatkoi Jouni kisa-
analyysiaan.

Biljardin tulevaisuuden suhteen Jouni 
on vielä avoin.

- Jatkan vielä pelaamista ja katsotaan 
mitä voin vielä saavuttaa, jos vain terve-
ys pysyy hyvänä ja kädet kestävät pelaa-
misen. 

Jouni Tähti – poolbiljardin 
pyörätuolipelaaja maailman huipulla

Kolminkertainen Euroopan mestari Jouni Tähti. Kuva: EPBF/DK

Jori Narvola. Vasta 11-vuotias Narvola oli 
kovassa paikassa, vaikka pystyi koko ajan 
olemaan hieman edellä vastustajaansa 
Andrei Adziarykhaa. 5-3 johtotilantees-
sa Narvola teki jännittävien vaiheiden 
jälkeen upean ja kylmähermoisen partin 
vieden junnut semifinaaliin lukemin 6-3 
ja koko ottelun 2-1.

Senioreiden osalta tarina mitaleille 
oli vieläkin jännittävämpi, kun 8-cupissa 
vastassa oli isäntämaa Hollanti. 9-pallos-
sa Tomi Ahonen ei pystynyt pidättele-
mään Marinus Gennisseniä tarpeeksi ja 
hävisi ottelunsa 5-8. Pauli Laaksolla sen 
sijaan kulki 10-pallo vahvemmin kuin 
vastustajallaan Jimmy Worungilla ja 
Suomelle siitä 7-5 voitto. Ratkaisu nähtiin 
sitten huippujännittävässä 8-pallossa, jos-
sa Sami Karttunen oli 5-6 perässä James 
Telferiä vastaan. Karttunen sai tasoitet-
tua ottelun tiukan erän jälkeen ja painoi 
todella huikean aloituspartin kontraerään 
tarjoten joukkuetovereilleen lähes hen-

keäsalpaavia pussituksia ja päällevetoja.
Myös miesten joukkue oli vain erän 

päässä EM-mitaleilta mutta taipuivat 
niukasti viidennelle sijalle. Kisojen isän-
tämaata Hollantia vastaan käyty 8-cup 
tarjosi huikeaa draamaa, jossa miesten 
pelaava kolmikko Petri Makkonen, Jani 
Uski ja Kim Laaksonen taisteli EM-mita-
leista aina viimeiseen ratkaisevaan kont-
raerään asti. 

Ratkaisevassa 8-pallo ottelussa Jani 
Uski pelasi rinta rinnan Ivar Sariksen 
kanssa partteja ja ratkaisu meni huippu-
jännittävien vaiheiden myötä vielä kont-
raan asti. Pientä jännitystä näkyi ilmassa 
ja kontraerän ratkaisevat virheet taittui-
vat Hollannin hyväksi ja Saris vei ratkai-
sevan kontran jälkeen ottelun 8-7 ja isän-
tämaa selvitti tiensä mitaleille.

Jouni Tähti triplamestaruuteen

Poolin EM-kilpailut Hollannin Veldhove-
nissa oli Jouni Tähden osalta jättimenes-

tys. Kaikkien aikojen paras pyörätuolipe-
laaja Jouni Tähti teki historiaa voittamalla 
kisoissa kaikki kolme kultamitalia ja on 
nyt hallitseva Euroopan mestari niin 
10-pallossa, 8-pallossa kuin myös 9-pal-
lossa. Kisojen viimeinen kilpailupäivä toi 
Suomen joukkueella vielä kolme mitalia 
ja yhteensä EM-kisojen saldo oli 9 mitalia.

9-pallossa ratkottiin EM-mitalit vie-
lä kisojen viimeisenä pelipäivänä ja Jou-
ni Tähti nappasi upeasti kolmannen kul-
tansa kukistamalla ensin semifinaalissa 
Englannin Tony Southernin 7-5 ja sitten 
finaalissa Irlannin Fred Dinsmoren puh-
taasti 7-0.

Lisäksi Suomi saavutti Kai Keiholan 
ja Casper Matikaisen toimesta vielä kak-
si pronssia päätöspäivän 9-pallossa. Mati-
kainen oli todella lähellä tuplaa, sillä hän 
hävisi 9-pallossa semifinaalin Ukrainan 
Vitaliy Patsuralle lukemin 8-9 joka myös 
nappasi U23 sarjan 9-pallon mestaruu-
den.

Pool
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Suomen Biljardimyynti Oy
Suomen Biljardimyynnin tarina alkoi 
vuonna 2002, jolloin Mikko Arohonka ja 
Heikki Lehto aloittivat biljardialan yrit-
täjinä Helsingin Haagan myymälässä. 
Nykyiseen Pikku-Huopalahdessa sijait-
sevaan liikkeeseen yritys muutti vuon-
na 2005. Toiminnan kasvun myötä tuli 
samaan aikaan Biljardimyyntiin töihin 
päivittäisistä myyntitoiminnoista vas-
taamaan Jori Manninen, joka toimii ny-
kyään Suomen Biljardimyynnin myynti-
päällikkönä.

- Aloitin biljardiurani nuorena ala-as-
teikäisenä Tikkurilan biljardisalilla. Muis-
tan jo silloin käyneeni Biljardimyynnin 
myymälässä ostamassa keppiä ja mui-
ta tarvikkeita. Myöhemmin pelaamisen 
ohella tein töitä paikallisella Merlin biljar-
disalilla ja siinä vaiheessa myös Biljardi-
myynti tuli entistä tutummaksi, muisteli 
Jori Manninen alkuaikojen kosketuksia 
nykyiseen työnantajaansa.

Suomen Biljardimyynnillä on Helsin-
gin kivijalkaliikkeensä lisäksi verstas ja 
varasto Järvenpäässä, jossa valmistetaan 
oman tuotemerkin Presidentti pelipöy-
dät ja muita tarvikkeita kuten mm. kep-
pikaappeja. 

- Päätuoteryhmät ovat tietysti kaikki 
biljardiin liittyvä, eli pelipöydät, kepit, 
pallot sekä muut välineet ja tarvikkeet. Li-
säksi valikoimista löytyy Dartsiin taulut, 
tikat sekä niihin monipuolisesti varaosina 
sulkia ja varsia. Myös ilmakiekkopelejä 
löytyy tarvikkeineen, samoin pöytäfutis 
ja  pöytätennis. Kaikkia näitä löytyy sekä 
yksityiskäyttöön että vaativaan ja erityis-
tä kestävyyttä vaativaan kaupalliseen 
käyttöön, Jori luetteli. 

- Biljardikamoista voi mainita laa-
dukkaimmasta valikoimasta Mezz-kepit 
sekä käytetyin ja kysytyin nahka, Kamui. 
Mezz on ylivoimainen kilpakeppinä. Sitä 
käyttää suurin osa kilpapelaajista koska 
sekä shafti että butti ovat erittäin laaduk-
kaita, eikä niitä siis tarvitse yrittää yhdis-
tää kahden eri merkin kepeistä. 

- Lisäksi pelipöydistä voin suositella 
hienoja ja laadukkaasta massiivipuusta 
valmistettuja Bilijardai pelipöytiä. Pöydät 
tehdään käsityönä tilauksesta, joissa laa-
tu ja hinta ovat kohdallaan. Esim. maail-
man paras kaisapöytä on Bilijardain val-
mistama Deko Royal, jota Biljardimyynti 
edustaa. 

Yhdistelmästä Bilijardai, Mezz, Kamui, 
Aramith pallot ja Simonis verka, löytyy la-
jiin huippusetti, valaisee Jori Manninen.

Luonnollisesti myös huoltotoiminta 

liittyy Suomen Biljardimyynnin repertu-
aariin. Biljardipöytien huoltoja tehdään 
päivittäin, samoin keppien huoltoja (mm. 
nahat, holkit, gripit) ehditään tehdä sato-
ja vuosittain. Pelipöytien siirtoja, veran 
vaihdot, asennuksia ja entisöintiä jne., 
Kaikki biljardiin ja tarvikkeisiin liittyvä 
huolto osataan tehdä oman yrityksen si-
sällä, mikä näkyy tehokkaana ja nopea-
na toimituksena. Näin myös tuotteiden ja 
palvelun laadunhallinta on helpompaa ja 
varmempaa.

Viime vuosina ovat biljardimarkki-
noiden laatuvaatimukset selkeästi kas-
vaneet. Asiakkaat haluavat koko ajan pa-
rempilaatuisia tuotteita ja palvelua, mikä 
tekee sekä alalle että lajille hyvää. Asia-
kaslähtöisyys sekä laadukkaat tuotteet ja 
palvelu ovatkin peruskivet Suomen Bil-
jardimyynnin toiminnalle. Jokaiselle asi-
akkaalle etsitään paras mahdollinen vaih-
toehto aina yksittäisen tuotteen ostajasta 
biljardiklubeihin asti. Jatkuva asiakassuh-
de on meille tärkeää.

- Osaan pitkän biljardialan kokemuk-
sen perusteella tarjota juuri kullekin asi-
akkaalle hänen omia tarpeita parhaiten 
vastaavan tuotteen. Palvelua voisi hyvin 
kuvata pelaajalta – pelaajalle yhteistyök-
si. Sama koskee myös netin kautta tehtä-
viä tilauksia. Katson kaikki tilaukset huo-
lellisesti läpi ja jos tilauksessa vaikuttaa 
olevan jotain ristiriitaa, esim. keppi ja ko-
telo eivät ole yhteensopivia, niin otan yh-
teyttä asiakkaaseen varmistaakseni asian.

- Aikoinaan avasimme Suomen en-
simmäisen biljardialan verkkokaupan, 
joka onkin meillä jatkuvasti kehittynyt ja 

olemmekin juuri avanneet uuden sivus-
ton. Netti on nykypäivää, mutta biljar-
dissa on hyvä päästä kokeilemaan miltä 
esim. keppi tuntuu. Tätä varten teemme 
usein eri paikkakunnilla tuote-esittelyitä 
ja tietysti voi pistäytyä liikkeessä ennen 
lopullisen päätöksen tekemistä. Jatkossa 
on sitten helpompi operoida suoraan net-
tikaupan kanssa, jos niin haluaa. Netissä 
voi myös chattailla livenä tai vaikka soit-
taa samaan aikaan kun on tekemässä ver-
tailuja. Tarjontamme on Suomen laajin, ja 
koko ajan etsimme uusia hyviä tuotteita 
valikoimiimme. 

Suomen Biljardimyynti Oy on myös 
merkittävä yhteistyökumppani monelle 
pelaajalle ja tapahtumalle.

- Olemme monen pelaajan kanssa teh-
neet jo pitkään yhteistyötä, pyrimme osal-
tamme auttamaan pelaajia pääsemään 
eteenpäin urallaan aina kansainvälisil-
le kentille ja maailman huipulle saakka. 
Lisäksi tuemme suoraan biljardiseuro-
ja sekä erilaisia tapahtumia. Paljon tulee 
kyselyitä sponsoroinnille, mutta aivan 
kaikkeen emme ikävä kyllä voi osallis-
tua. Olemme myös Suomen Biljardiliiton 
pääyhteistyökumppani, valotti Jori Man-
ninen yrityksen sponsorointistrategiaa. 

- Lopuksi haluan vielä lähettää Biljar-
dilehden lukijoille terveisiä. Käykää kat-
somassa meidän uusittuja nettisivuja ja 
olkaa yhteydessä puhelimitse tai sähkö-
postilla. Palvelemme mielellämme hen-
kilökohtaisesti, siten löydämme yhdessä 
parhaan mahdollisen ja juuri sinulle sopi-
van tuotteen tai palvelun.

Tutustu https://biljardi.fi/ 

Jori Manninen.
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Pool

Pool lajipäällikön katsaus

Poolkausi on lähtenyt mukavasti vauhtiin kesän jälkeen ja 
heti kauden alusta saatiin yleisessä sarjassa uusia voittajia listo-
jen kärkeen. Stefan Sellberg palasi vuosien tauon jälkeen Fin-
nish Pool Tourilla voittajien rinkiin. Upeaa onkin nähdä kuin-
ka FPT on saanut ”vanhat starat” heräämään ja koettelemaan 
nuorempien kykyjä. Kärkitasomme poolissa ei kuitenkaan 
heikko ole kuten tiedämme ja kisassa pärjääminen vaatii kovaa 
työtä. ”Steffihän” on kolminkertainen yleisen sarjan Suomen 
mestari joten voittaminen ei hänelle kuitenkaan uutta ole.

Poolteam teki myös päätöksen kutsua kaksi nuorta tähti-
pelaajaa, ykkösdivarissa jo kohtalaisesti menestyneet Micke 
Strömin ja Jere Virtarannan FPT:lle karsintojen ohi. Tämä 
on luonnollisesti satsaus tulevaisuuteen ja pyritään saamaan 
pojille kovia pelejä alle. Tästä kenties sisuuntuneena, junio-
rimaajoukkueen muut jäsenet ovat näyttäneet hienoja ottei-
ta 1-divisioonassa Karo Långströmin voitettua kaksi kauden 
ensimmäistä osakilpailua, Mikael Haapaniemen ollessa ak-
tiivisista divaripelaajista kärjessä (todellinen rg #3) ja Aatu 
Suoraniemen sijoituttua rg #2:ssa toiseksi vain niukasti Ka-
rolle hävinneenä.

Kakkosdivarissa puolestaan Sasu Hietamies niitti mainetta 
sijoittuessaan toiseksi ja upeita nuoria pelaajia tuottavan Lap-
peenrannan Fouli Billiard Teamin uusin tulokas, Juho Teitti-

nen sijoittui upeasti kol-
manneksi!

Junnuissa on siis tule-
vaisuutta ja edellä maini-
tut tulokset osoittavatkin, 
kuinka syvät perinteet 
poolissa meillä Suomessa on. Olen ollut etuoikeutettu voides-
sani seurata poolbiljardia eurooppalaisella sekä pohjoismai-
sella tasolla ja en voi kuin ihailla, kuinka suureksi poolmaaksi 
Suomi on kasvamassa ja jo kasvanut pelaajatasomme laajuu-
den puolesta. Kilpailutoiminnan taustalla käynnissä on mie-
lenkiintoisia projekteja, jotka toteutuessaan vain vahvistavat 
tätä asiaa. Nyt kun vielä seurat ja liitto jatkavat aktiivista val-
mennustoimintaa ruohonjuuritasolla, voidaan haaveilla har-
rastajamäärien kasvusta ja sitä myöden suuremmista tapah-
tumista.

Nähdään kentillä ja poolteam toivoo ehdottomasti palautet-
ta myös kilpailutoiminnasta, tätä aika-ajoin tuleekin mutta 
rohkeasti vaan sähköpostitse viestiä!

Tommi Lamminaho
Pool lajipäällikkö
tommi.lamminaho@gmail.com
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Pool

Uusi kausi toi uuden 
 FPT voittajan

14.1 eli Straight Pool oli avauslajina, 
jonka finaalissa Stefan Sellberg päihitti 
Kotkan Jani Uskin (BK) lukemin 100-90. 
Semifinaalissa Sellberg voitti Turun Kim 

Laaksosen (ABTku) lukemin 100-50 ja 
Uski puolestaan voitti Jyväskylän Hen-
rik Öhrnbergin (BDB) 100-32. Kilpailussa 
oli mukana 35 pelaajaa. Cupissa nähtiin 

muutama yllätys heti alkuun, kun rankin-
gin kärkinimiin lukeutuvat Petri Makko-
nen (HyvBK) ja Jani Siekkinen (Ritz) pu-
tosivat jo 16-cupin otteluissaan.

Stefan Sellberg, 1.

Vaasan Stefan Sellberg (TCVB) aloitti tämän  
kauden vahvasti ja voitti Finnish Pool Tour  
kauden avauskilpailun Tampereella.

Kuvat: Jan Morelius

Kim Laaksonen, 3.Jani Uski, 2. Henrik Öhrnberg, 3.

Biljardi.org — suomalainen 
biljardi reaaliajassa

Kyseessä on Suomen mittavin pool-bil-
jardin järjestelmä ja se julkaistaan vaiheit-
tain. Toistaiseksi käytössä on kilpailuiden 
reaaliaikainen tulospalvelu kilpailukaa-
vioineen ja pöytäkohtaisine tuloksineen. 
Palvelussa on myös pool-sarjojen ran-
kinglistoja, jotka päivittyvät automaat-
tisesti jo kilpailuiden aikana. Kaudesta 
2018-2019 alkaen tarjolla ovat myös pyra-

midibiljardin tulokset ja rankinglistat.

Kilpailuihin ilmoittautuminen ja reaa-
liaikaiset ilmoittautumislistat ovat osa 
Biljardi.org-palvelua. Kilpailut, joihin 
on parhaillaan mahdollista ilmoittautua, 
sekä ilmoittautumisosio ovat osoitteessa 
https://www.biljardi.org/ilmoittautumi-
nen/

Biljardi.org on suomalaisen biljardin kilpailunhallintajärjes-
telmä, joka on toteutettu Suomen Biljardiliitto ry:n, sen jäsen-
seurojen ja pelaajien käytettäväksi. Järjestelmä on pitkälti 
automatisoitu.

Kaikkien sarjojen omat kilpai-
luohjekirjat on päivitetty ja ne 
ovat nähtävissä poolin nettisi-

vulla pool.sbil.fi/ 

Kannattaa tutustua ohjeisiin ja 
lukaista kilpailuohjekirja läpi.

Pool 
kilpailuohjekirjat
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Pool divisioonat ja haastajasarja
Pool

Poolin 1-divisioona sai ensimmäisessä 
9-pallo kilpailussa nuoren mestarin, kun Van-
taan AC Lunan Karo Långström nousi kor-
keimmalle korokkeelle voittamalla finaalissa 
Porin Biljardikerhon kokeneen Antti Ranta-
sen lukemin 7-1. Sarja alkoi Tampereen Ga-
laxie Centerissa 53 pelaajan osalta. Semifi-
naaleihin asti pelasivat Jani Tuomi (LP-90) ja 
David Lunatsarski (Stars).

Toisessa 1-divisioonan 10-pallo rankin-
gosakilpailussa Karo Långström jatkoi sa-
maa rataa, eli oli jälleen ykkönen Hämeen-
linnan RG2 osakilpailussa. Toinen nuori mies 
Aatu Suoraniemi (FBT) oli finaalivastustaja-
na, mutta joutui tyytymään niukasti kakkos-
tilaan kontratappiolla 5-6. Kolmannet sijat 
jakoivat Joonas Huikkola (KsBK) ja Juho Ky-
tömaa (PJP)

1-divisioona

2-divisioonan ensimmäisen kierroksen rankingkilpailussa Hä-
meenlinnan Pool Cafessa kovinta vauhtia piti puolestaan Jyväs-
kylän Oskari Luoma (BDB), joka nujersi finaalissa kotisalillaan 
pelanneen Hämeenlinnan Biljardiseuran Juhani Koivumäen 6-2. 
Semifinaaleihin asti ylsivät Kari Laine (KsBK) ja Eetu Vainikai-
nen (HSB).

2-divisioonan toinen osakilpailu Porissa jouduttiin peruutta-
maan vähäisen osallistujamäärän takia.

2-divisioonassa kauden toisen rankingkilpailun (RG 2-1) Hel-

singin Baribalissa voitti isäntäseuran Tuomas Riipinen (Bari). 
Riipinen kukisti finaalivastustajansa Tommi Kastellin (PVK) sel-
västi 5-1. Kolmannet sijat nuorelle Arseni Sevastyanoville (BK) 
sekä biljardin monitaiturille/konkarille Jarno Aholalle (EBK).

Lahden Kasi-Biljardissa niin ikään isäntäseuran LP-90:n Kari 
Laine oli paras 2-divisioonan RG2-2 kilpailussa voittaessaan fi-
naalipelin kontrassa 5-4. Vastustajana ollut nuori Sasu Hietamies 
(FBT) kuitenkin hienosti kakkossijalle. Semifinaaleissa Hietamies 
kukisti seurakaveri Juho Teittisen (FBT) 5-4, Laine puolestaan 
päihitti etevyydessä Juuso Lakan (RB) 5-2.

2-divisioona

Haastajasarjassa pelattiin avauskilpailut sekä Lahdessa että 
Vantaalla, joissa oli yhteensä 40 pelaajaa liikkeellä. Lahdessa 
voittajaksi pelasi Juha Kojo (KsBK) ennen Aleksi Koljosta (C-
PL) voittamalla 9-palloa pelatun finaalin puhtaasti 5-0. Kolman-
net sijat jakoivat Matias Kareinen (LP-90) ja Severi Savolainen 
(PmPA).

Vantaalla puolestaan finaali ratkesi vasta kontraerässä, kun 
Eetu Hirvenheimo (WPT) voitti niukasti seurakaverinsa Joona 
Ohvon lukemin 5-4. Myös kolmas sija meni samaan seuraan Joo-
nas Salmelle sekä BB:n Joni Ylénille.

Vaasassa pelatun RG 2-1 haastajasarjan parhaat olivat kotiseu-
ran Timo Wolff (VSB), joka voitti finaalissa Juha Savolaisen (Pe-
lika) erin 4-3. Kolmanneksi yltivät Juha-Matti Järvinen (VSB) 
sekä Tuukka Saari (TCBV).

Hyvinkäällä kisailtiin haastajasarjan RG2-2 kisassa, jonka vei 

Haastajasarja

nimiinsä RBS:n Tuomo Malinen. Saman seuran Henri Honka-
salo joutui tyytymään kakkossijaan 2-4 finaalitappiolla. Kolman-
net sijat jakoivat Niko Järvinen (Paklu) sekä Joakim Westlin 
(Pelika).

Hyvinkään haastasarjan RG2-2 kilpailun voittaja Tuomo Malinen.
Kuva Mika Palviainen.

Karo Långström otti nimiinsä kauden ensimmäisen 1-divarin voiton. Kuva Tero Kaivonen.
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Pool

Poolin naisten kausi alkoi 
Tuija Soinisen voitolla

Tampereella pelattiin ensim-
mäinen naisten rankingosa-
kilpailu, jonka ensimmäisenä 
lajina pelattiin straight poolia, 
jota naiset olivat pitkään kil-
pailukalenteriin toivoneetkin.

Lauantaina pelattiin pelit cup-vaihee-
seen asti. Voittajien puolelta cupiin tien-
sä selvittivät BCL:n Johanna Vartiainen, 
HBS:n Tuija Soininen, HyvBK:n Laura 
Hartikainen sekä Starsin Anne Niemi-
nen. Häviäjäpuolelta cuppaikan lunas-
tivat HyvBK:n Tuuliina Panula ja Jen-
na Jokinen, KSBK:n Mari Haapanen ja 
WPT:n Riikka Väyrynen.

Sunnuntain 8-cupissa Soininen kohta-
si Haapasen voittaen pelin 50-29. Johan-
na Vartiainen teki tarvittavat pallot Jenna 
Jokista vastaan ja peli päättyi luvuin 50-
41 Vartiaiselle. Samoihin lukemiin päättyi 
Väyrysen ja Niemisen peli, Niemisen ede-
tessä semifinaalivaiheeseen. Panula voitti 
niukin lukemin seurakaveri Laura Harti-
kaisen (50-46).

Semifinaaleissa vastakkain pelasivat 
Soininen ja Vartiainen sekä Nieminen ja 
Panula. Panula hävisi Niemiselle voittaja-
puolella pääsystä cupiin pelin ja kuittasi 
edellispäivän tappion viemällä semifinaa-
lin nimiinsä 50-25. Toisessa semifinaalissa 
Soininen peittosi Vartiaisen pistein 50-45.

Finaaliin tiensä pussittivat siis Soini-
nen ja Panula. Soininen voitti finaalin 50-
35 ja säilyttää sijoituksensa rankingykkö-
senä.

Kauden toiseen naisten rankingkilpai-
lun voittoon pelasi Laura Saarinen (Hy-
vBK). Vantaan MyBiljardissa Myyrmä-
essä (ex-Lane) pelatussa 9-pallo kisan 
finaalissa Hyvinkään Laura Saarinen 
voitti Keravan CCA:n Riikka Saarasen 
ylivoimaisesti 5-1. Saarisen peli kulki va-
kuuttavasti sillä hän ei hävinnyt kahta 
erää enempää kertaakaan koko turnauk-
sen aikana ja taulutti upeat erälukemat 
25-5 viiteen voitettuun otteluun. Kolman-
net sijat jakoivat Mari Haapanen (KsBK) 
sekä Laura Hartikainen (HyvBK).

Laura Saarinen otti 9-pallokisan voiton

Laura Saarinen.

Tuuliina Paunula, hopeaa. Kuva Jan Morelius.

Tuija Soininen, kultaa. Kuva Jan Morelius.

Teksti: Laura Saarinen
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MN43 RG1:n finalistit Tomi Ahonen (2.) ja Tony Mikkola (1.).
Kuva Miika Norrena.

Pool

Pool senioreiden rankingkilpailut
Pool

9-palloa pelattiin 62 senioripelaajan voimin avausviikonloppu-
na Vaasassa ja Tampereella. Tony Mikkola oli MN43 sarjan yk-
könen Vaasassa. Tampereella Timo Siekkinen ja Aki Haverinen 
olivat MN53 ja MN63 sarjojen parhaimmat.

MN43 sarjassa JäKe:n Tony Mikkola kukisti Lunan Tomi Aho-
sen finaalissa 7-5. Kolmannet sijat Janne Huttuselle (Ritz) ja 
Antti Rantaselle (PBK).

MN53 avasi kauden Tampereella, jossa Timo Siekkiselle (Ritz) 
ei löytynyt voittajaa. Finaalikin oli yksipuolista hallintaa 6-1 tu-
loksella Juha Hyyryläistä (CCA) vastaan. Kolmossijat Jari Hei-
noselle (PPP) ja Ismo Kosolle (MoBi).

MN63 sarjan Aki Haverinen (Stars) oli vain niukasti Olavi Vir-
taa (NoBil) parempi finaalilukemin 6-5. Semeissä Haverinen 
voitti Mikko Rantasen (TAK) 6-3 kun Virta taas pöllytti Veli-
Matti Ahiaa (JamP) tylysti 6-0.

Seniorien RG1 – Vaasa & Tampere

Riihimäen Pool Bariin saapui mukavat 
35 pelaajaa MN43 sarjan toiseen osakil-
pailuun. Tony Mikkola (JäKe) oli jälleen 
iskussa ottaen toisen perättäisen ranking-
voiton. Nyt vastustajana oli seurakaveri 
Markku Toivonen ja 10-pallon finaalitulos 
oli selvä 5-2. Myös Tomi Ahonen (Luna) 
uusi palkintokorokepaikkansa ollen kol-
mas, samoin Ritzin Janne Huttunen.

Vantaan MyBiljardi toimi MN53 sarjan 
toisen rankingkisan pelipaikkana. Turun 
Galaxie Unitedin Kari Johansson oli lo-
pulta omaa luokkaansa, vaikka joutui-
kin puristamaan kontravoitot kahdessa 
ensimmäisessä ottelussa. Lopulta finaa-
lissa kaatui VSB:n Timo Wolff erin 6-4. 
Kolmannet sijat jakoivat Markku Ahola 
(WPT) ja Juha Hyyryläinen (CCA).

Lahden Kasi-Biljardi isännöi MN63 sar-
jan kisaa. Kymmenen pelaajan mittelössä 
lahtelainen Raimo Järvenpää (Stars) oli 
taitavin voittaen saman kaupungin Aarno 
Kiveliön (C-PL) finaalissa 5-2. JamPoolin 
Veli-Matti Ahia otti kolmannen sijan yh-
dessä Pentti Nikulan (C-PL) kanssa.

Seniorien RG2 – Riihimäki, Vantaa & Lahti

Lappeenrannan Foulissa pelatussa en-
simmäisessä junnujen rankingkilpailussa 
Juho Teittinen (FBT) voitti kotisalin ki-
san 9-pallossa. Toiseksi pelasi saman seu-
ran Aatu Suoraniemi. Kolmanneksi niin 
ikään FBT:n Sasu Hietamies sekä Arseni 

Sevastyanov (BK).

Junnujen toisessa 8-pallon rankingkil-
pailun hallintaa piti Lunan Karo Lång-
ström voittamalla semifinaalissa Arseni 
Sevastyanovin (BK) selvästi 6-1 ja heti pe-

rään finaalissa Aatu Suoraniemen (FBT) 
tylysti 6-0. Näin Långström sai otettua hy-
vän revanssin kärsittyään Suoraniemelle 
2-5 tappion alkulohkopelissä. Kolmannel-
le sijalla Arsenin seuraksi päätyi Jori Nar-
vola (FBT).

Juniorien RG1 & RG2 – Lappeenranta & Hyvinkää

Aatu Suoraniemi Jori NarvolaArseni Sevastyanov Karo Långström

Kuvat: Mika Palviainen
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Karo Långström

Pyramidi lajipäällikön katsaus

Morjesta pöytiin!

Miltä se uusi sarjaformaatti on tuntunut? 
Kausi on siis saatu mukavaan lähtöön ja onpa mielenkiin-

toista mitä se tuo tullessaan. Kotkan Arseni Sevastyanov 
on hallinut haastajasarjaa toistaiseksi ja allekirjoittanut pää-
si kuin pääsikin valloittamaan ensimmäisen Master Seriesin 
korkeimman palkintopallin. Erittäin hyvin kannassa tulee 
Terho Uitti ja Juuso Lukkari, puhumattakaan Oulun Olli 
Virtasesta ja Tero Räisäsestä. Myös ulkomaalaiset ovat osoit-
taneet mielenkiintoaan meidän pääsarjaan ja toivotaan että se 
näkyy myös osallistumisina.

Kilpailukalenterista löydät EEBC kisat, erinomainen ym-
päristö korkata oma kansainvälisten kisojen neitsyys. Kilpai-
lut ovat usein lähellä, meillä kaikilla on mahdollisuus voittaa 
pelejä siellä, jopa itse turnauksia!

Biljardi.org on tuonut pyramidi kisojen tulospalvelun tä-

hän päivään. Oma koke-
mus on tähän mennessä 
hyvin positiivinen, mites 
sinulla? 

Palaute on tärkeäs-
sä roolissa kilpailukentän 
kehittämisessä ja ymmär-
tämisessä minkälaisen vastaanoton se todella saa. Kuten ai-
kaisemmin mainitsinkin, niin nyt rakennamme 3 vuoden 
tähtäimellä tulevaa niin kilpailukentän kuin koulutus/val-
mennus kentän tiimoilta. Ajatukset ja ideat, palautteen toivon 
mitä lämpimimmin tulevan meille perille jaostoon. 

ELI, nykäse Nykästä hihasta, laita sähköpostia, soita, laita 
Whatsapp viestiä! 

Juho ”Nyksy” Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi

Historian ensimmäinen pyramidin haastajasarjan kilpailu pe-
lattiin lauantaina 25.8.2018 Helsingin Puhveliklubilla. 14 pelaa-
jaa osallistui kauden avauskilpailuun ja mukana oli myös paljon 
lajin ensikertalaisia. Kotkalaisen juniorilupauksen Arseni Sevas-
tyanovin (BK) kausi alkoi mahtavasti sillä hän nappasi koko kil-
pailun voiton ennen kotiseura PVK:n Terho Uittia. Arsenin jälki 
oli vakuuttavaa, sillä viidestä voitetusta ottelusta hän voitti pe-
räti kolme suoraan 3-0 ja pelasi upeat erälukemat turnaukseen 
15-3.

Semifinaalissa PVK:n Mauno Nuutinen oli lähellä voittaa Ar-
seni Sevastyanovin, mutta taipui niukasti kontraerän jälkeen 2-3 
turnauksen kolmanneksi. Myös Tero Parikka (HyvBK) oli lähel-
lä finaalipaikkaa, mutta hävisi samoin lukemin semifinaalin 2-3 
vielä vähemmän kokeneemmalle Terho Uitille joka kaikkien yl-
lätykseksi pelasi hienon turnauksen.

Myös toinen haastajasarjan kisan voitto Arsenille

Hyvinkäällä Kotkan nuori biljardilupaus Arseni Sevastyanov 
jatkoi voittoputkeaan ja nappasi toisen perättäisen pyramidin 
haastajasarjan kilpailuvoiton nimiinsä. Finaalissa Arseni voitti 
OBK:n Olli Virtasen lukemin 3-1.

Pyramidin haastajasarja Arseni Sevastyanovin hallintaa

Hyvinkään haastajasarjan finalistit Arseni Sevastyanov (1.) ja Olli 
Virtanen (2.).

Nykänen ja Makkonen Vilnassa
Juho Nykänen että Petri Makkonen voittivat omat puolivä-
lieräottelunsa Vilnan EEBC:n finaalipäivänä ja selvittivät tiensä 
semifinaaleihin asti. Finaalissa ei tällä kertaa suomalaista näh-
ty, siitä pitivät huolen Latvian Viktors Vinogradovs ja Liettuan 
Aleksandr Isajenko jotka voittivat suomalaiset molemmat luke-
min 4-2 semifinaaleissa. Kaksi mitalisijaa silti upeasti Suomeen.

8-cupissa Petri Makkonen ja Juho Nykänen olivat heti aamu-
tuimaan iskussa, kun molemmat pystyivät kukistamaan kovat 
vastustajansa. Makkonen voitti Liettuan Rytis Krasauskasin 3-1 
ja Nykänen puolestaan voitti Latvian Dmitrij Jamsikovin suo-
raan 3-0.

Vilnan EEBC kilpailun parhaat. Toinen vasemmalta Petri Makkonen 
ja toinen oikealta Juho Nykänen.
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Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 1/2018

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to  15-22
pe  15-24
la  15-24
su  15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525, 050 365 9064 
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Kajaani

Helsinki

Kontulankaari 1 B 20 
Kontulan ostoskeskus.

Neljä ysijalkaista pöytää.
Tervetuloa pelaamaan!
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Pool tuloksia
Pool naiset B-mestaruuskilpailut,  
Helsinki 18.08.2018  
1. Väyrynen Riikka WPT
2. Forsström Janina PiBK
3. Salminen Katja JamP
3. Taipale Karoliina TBK
5. Jokinen Jenna HyvBK
5. Saarinen Laura HyvBK
7. Gerkman Maarit EP
7. Laitinen Sari WPT

Pool haastajasarja RG1-1,  
Lahti 25.08.2018 
1. Kojo Juha KsBK
2. Koljonen Aleksi C-PL
3. Kareinen Matias LP-90
3. Savolainen Severi PmPA
5. Pensasmaa Sami LS Pool
5. Teittinen Juho FBT
7. Jetsu Sami LS Pool
7. Senilä Juha-Pekka JSBK
9. Häkkinen Tommi PmPA
9. Lehtonen Aarno LS Pool
9. Sampo Jouni FBT

Pool haastajasarja RG1-2,  
Vantaa 25.08.2018 
1. Hirvenheimo Eetu WPT
2. Ohvo Joona WPT
3. Salmi Joonas WPT
3. Ylén Joni BB
5. Arponen Niko WPT
5. Hirvenheimo Sony WPT
5. Tennilä Iiro Biklu
5. Tomminen Marko JamP
9. Järvinen Niko PaKlu
9. Salomaa Vili-Petteri Biklu
9. Shakil Saani Biklu
9. Virtanen Ville CCA
13. Laitinen Sari WPT
13. Salmi Petri PaKlu
13. Savolainen Jarkko Biklu
13. Visakko Tuomo Luna
17. Bräysy Pasi JamP
17. Damiano Niko WPT
17. Järvinen Mika PaKlu
17. Kiuru Mikko WPT
17. Kokko Kirsi WPT
17. Malinen Tuomo RBS
17. Pakarinen Mika CCA
17. Turunen Arttur HyvBK
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Heikkinen Sami PaKlu
25. Lehtonen Janne JamP
25. Reapalu Eero CCA
25. Seppälä Keijo WPT

Pool 2. div RG1-1,  
Hämeenlinna 25.-26.08.2018 
1. Luoma Oskari Break
2. Koivumäki Juhani HBS
3. Laine Kari KsBK
3. Vainikainen Eetu HBS
5. Knuuttila Anssi LS Pool
5. Leiniö Timo TBK
5. Limo Jukka KK-79
5. Nieminen Tero HBS
9. Elmur Rabiah GU
9. Hakkarainen Miklas HBS
9. Heikkilä Jarno ABTku
9. Hietamies Sasu FBT
9. Järvinen Otto HBS
9. Lehtelä Ari Pelika
9. Liinakari Juuso HyvBK
9. Nuolikoski Raine GU
17. Koivumäki Simo HBS
17. Kärmeniemi Seppo FBT
17. Muurainen Jussi RBS
17. Mäntylä Petri CCA
17. Salmela Turkka HBS
17. Siekkinen Timo Ritz
17. Svennevig Tom JamP
17. Virtanen Juha-Pekka Siima

25. Hovi Vesa Stars
25. Koponen Tuomas LS Pool
25. Müller Jami KK-79
25. Nieminen Ilari Ritz
25. Nurmela Esa Pelika
25. Palviainen Mika HyvBK
25. Rimpiläinen Julius HyvBK
25. Tuominen Niko KK-79
33. Hautala Sami TCBV
33. Hurmansalo Jukka Siima
33. Hätinen Jori Bari
33. Jokela Matti CCA
33. Kangas Ilkka JamP
33. Karlsson Karolus Bari
33. Mäkinen Ville HBS
33. Mäntysaari Jani BCL
33. Nieminen Anne Stars
33. Panula Tuuliina HyvBK
33. Parilo Samu HBS
33. Sacklén Timo Siima
33. Thesslund Allan JamP
33. Tiusanen Jarkko Bari
33. Tuomi Jyri Stars
33. Valtonen Toni RBS
49. Honkala Matias HBS
49. Johansson Jani CCA
49. Kaitaranta Janne Stars
49. Keränen Sami HBS
49. Nauha Janne Siima
49. Norrena Miika TCBV
49. Näyskä Riikka HBS
49. Ollikainen Mikko KK-79
49. Palviainen Topi HyvBK
49. Saarinen Laura HyvBK
49. Vehman Aki Luna

Pool 1. div RG1,  
Tampere 25.-26.08.2018 
1. Långström Karo Luna
2. Rantanen Antti PBK
3. Lunatsarski David Stars
3. Tuomi Jani LP-90
5. Haapaniemi Mikael TyBi
5. Naumanen Tuukka JamP
5. Nybacka Jani PBK
5. Törmänen Juuso PBK
9. Kamotskin Kimmo PJP
9. Kauppinen Mikko EBK
9. Luoma Anssi GU
9. Manninen Jari BCK
9. Salonen Marko HyvBK
9. Suoraniemi Aatu FBT
9. Vuorela Jarno GU
9. Vähäsarja Jaakko CCA
17. Karjalainen Jukka GU
17. Keskinen Kauko GU
17. Laitinen Lassi BCK
17. Morelius Jan GU
17. Rossi Teemu GU
17. Saariaho Sami Siima
17. Tuomi Mikko KK-79
17. Vartiainen Johanna BCL
25. Ahonen Olli GU
25. Hammais Eero PBK
25. Kaunisto Perttu BCK
25. Koski Emil Ritz
25. Paalasmaa Jani HBS
25. Pyykönen Santtu Luna
25. Saarela Ville PPP
25. Viitanen Kalle Break
33. Ahonen Pasi NoBil
33. Annanmäki Aleksi Luna
33. Kytömaa Juho PJP
33. Mattila Jesse TBK
33. Okko Veli-Pekka FBT
33. Rasmussen Timo Luna
33. Ristolainen Juha GU
33. Saaranen Riikka CCA
33. Sainio Markus PmPA
33. Salminen Johannes WPT
33. Sandelin Mika PBK
33. Takanen Mikko KEBIC
33. Vehmasaho Marko KEBIC
33. Virk Lavi NoBil
33. Virkki Jyri Siima

33. Wetterstrand Sami FBT
49. Forsten Jyri GU
49. Hietanen Janne GU
49. Huikkola Joonas KsBK
49. Siljander Miku LBS
49. Taponen Arttu GU
  
Pool MN63 RG1,  
Tampere 01.09.2018 
1. Haverinen Aki Stars
2. Virta Olavi NoBil
3. Ahia Veli-Matti JamP
3. Rantanen Mikko TAK
5. Järvinen Olli Siima
5. Neijonen Asko PmPA
7. Kiveliö Aarno C-PL
7. Visakko Tuomo Luna
9. Hirvonen Rauli GU
9. Järvenpää Raimo Stars
9. Järvinen Matti GU
9. Kujala Keijo VSB
13. Kärmeniemi Seppo FBT
13. Lähteenmäki Heikki C-PL
13. Nikula Pentti C-PL
13. Repo Markku Kapu

Pool MN53 RG1,  
Tampere 01.09.2018 
1. Siekkinen Timo Ritz
2. Hyyryläinen Juha CCA
3. Heinonen Jari PPP
3. Koso Ismo MoBi
5. Kankaanpää Risto TBK
5. Savolainen Markku BCK
5. Sinisalo Mika Ritz
5. Träff Tuomo EBK
9. Ahola Markku WPT
9. Jaakkola Jari Stars
9. Mäkelä Jouko FBT
9. Vaari Paavo GU
13. Bräysy Pasi JamP
13. Kujansuu Antero Stars
13. Niemelä Ari TBK
13. Sopanen Harri FBT
17. Hepo-oja Harri TAK
17. Kaivola Ari EP
17. Mannila Jari VSB
17. Nikkola Jaakko KKBK
17. Nykänen Pertti VSB
17. Poussa Kalle PPP
17. Toroi Pekka BCK
17. Wolff Timo VSB
25. Laikkamaa Heikki GU
25. Puronheimo Sari EP

Pool MN43 RG1,  
Vaasa 01.09.2018 
1. Mikkola Tony JäKe
2. Ahonen Tomi Luna
3. Huttunen Janne Ritz
3. Rantanen Antti PBK
5. Engblom Jani JäKe
5. Kalela Esa EBK
5. Laakso Pauli TyBi
5. Nykänen Jouni Luna
9. Järvinen Juha-Matti VSB
9. Taavila Arto KsBK
9. Tamminen Jari GU
9. Yliniemi Juha JäKe
13. Heino Timo Luna
13. Korpela Simo VSB
13. Nieminen Tero HBS
13. Randell Manu TBK
17. Alaluusua Janne TBO
17. Blomqvist Johan VSB
17. Kaksonen Henri EBK
17. Lärka Mathias VSB

Pool naiset RG1,  
Tampere 08.-09.09.2018 
1. Soininen Tuija HBS
2. Panula Tuuliina HyvBK
3. Nieminen Anne Stars
3. Vartiainen Johanna BCL
5. Haapanen Mari KsBK

5. Hartikainen Laura HyvBK
5. Jokinen Jenna HyvBK
5. Väyrynen Riikka WPT
9. Andrianova Lioubov GU
9. Holtari Elisa Ritz
9. Saaranen Riikka CCA
9. Saarinen Laura HyvBK
13. Forsström Janina PiBK
13. Mattila Elina NoBil
13. Salminen Katja JamP
13. Väätäinen Minna PPP
17. Laitinen Sari WPT
17. Väyrynen Tuija KsBK

Pool FPT RG1,  
Tampere 08.-09.09.2018 
1. Sellberg Stefan TCBV
2. Uski Jani BK
3. Laaksonen Kim ABTku
3. Öhrnberg Henrik BDB
5. AL-marayati Abbas TyBi
5. Gustafsson Jesse GU
5. Honkanen Jarkko JäKe
5. Virtanen Valtteri Ritz
9. Heiskanen Aki GU
9. Huttunen Jesse GU
9. Juva Markus Ritz
9. Makkonen Petri HyvBK
9. Oksala Jouka Ritz
9. Siekkinen Jani Ritz
9. Takanen Jesse KEBIC
9. Turkulainen Olli BCL
17. Granat Nico GU
17. Hämäläinen Ville BCL
17. Leppänen Jarno LP-90
17. Matikkala Akseli OBK
17. Mäkelä Jari KsBK
17. Riikonen Mika PaKlu
17. Ström Micke CCA
17. Virtaranta Jere HyvBK
25. Hiltunen Matti Shamr
25. Keihola Kai GU
25. Marsalo Jiri HyvBK
25. Morelius Jan GU
25. Pöyhönen Aki GU
25. Ronkonen Miio SBK
25. Siekkinen Nico Ritz
25. Tuomi Mikko KK-79
33. Haapasaari Jussi GU
33. Oksala Nooa Ritz
33. Väyrynen Matti TBO

Pool haastajasarja RG2-2,  
Hyvinkää 22.09.2018  
1. Malinen Tuomo RBS
2. Honkasalo Henri RBS
3. Järvinen Niko PaKlu
3. Westlin Joakim Pelika
5. Heikkinen Sami PaKlu
5. Mansikkaviita Miska HyvBK
5. Savolainen Marko CCA
5. Savolainen Severi PmPA
9. Reapalu Eero CCA
9. Reponen Joona FBT
9. Sampo Jouni FBT
9. Virtanen Ville CCA
13. Pakarinen Mika CCA
13. Salmi Petri PaKlu
13. Sihvo Daniel FBT
13. Sirkelä Ville SaBik
17. Aaltonen Janne HyvBK
17. Annola Aleksi PmPA
17. Häkkinen Tommi PmPA
17. Järvinen Mika PaKlu
17. Luukka Pasi FBT
17. Silvennoinen Antti RBS
17. Turunen Arttur HyvBK
17. Türna Allar CCA
25. Lindelöf Seppo RBS
25. Niinivaara Toni SaBik
25. Ylén Joni BB
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Pool haastajasarja RG2-1,  
Vaasa 22.09.2018 
1. Wolff Timo VSB
2. Savolainen Juha Pelika
3. Järvinen Juha-Matti VSB
3. Saari Tuukka TCBV
5. Hakoneva Jukka GU
5. Shafaei Layegh TCBV
7. Kandelin Onni GU
7. Ranta-Maunus Jukka GU
9. Mannila Jari VSB
9. Salmela Heidi VSB
9. Senilä Juha-Pekka JSBK
9. Suuronen Mikko VSB
13. Hietanen Sami VSB
13. Norrena Miika TCBV
13. Nykänen Pertti VSB

Pool 2. divisioona RG2-2,  
Lahti 22.09.2018 
1. Laine Kari KsBK
2. Hietamies Sasu FBT
3. Lakka Juuso RB
3. Teittinen Juho FBT
5. Knuuttila Anssi LS Pool
5. Kujansuu Antero Stars
5. Nieminen Tero HBS
5. Palo Petri LS Pool
9. Heikkilä Jarno ABTku
9. Kareinen Matias LP-90
9. Koljonen Aleksi C-PL
9. Tuomi Jyri Stars
13. Koponen Tuomas LS Pool
13. Mäntysaari Jani BCL
13. Sacklén Timo Siima
13. Sahanen Oskar LP-90
17. Hovi Vesa Stars
17. Jetsu Sami LS Pool
17. Kojo Juha KsBK
17. Nieminen Kimmo LS Pool
17. Seppälä Joni Siima
17. Talvio Kai Siima
17. Tynkkynen Lasse LP-90
17. Ylönen Joonas LP-90
25. Kärmeniemi Seppo FBT
25. Lehtonen Aarno LS Pool
25. Mäkelä Matias LS Pool
25. Pensasmaa Sami LS Pool
25. Pitkänen Olli BCK
25. Tiits Merko LS Pool

Pool 2. divisioona RG2-1,  
Helsinki 22.09.2018 
1. Riipinen Tuomas Bari
2. Kastell Tommi PVK
3. Ahola Jarno EBK
3. Sevastyanov Arseni BK
5. Leppälä Simo Ritz
5. Nieminen Ilari Ritz
5. Nuolikoski Raine GU
5. Väyrynen Riikka WPT
9. Aholainen Ville TBK
9. Hyvönen Niko Bari
9. Hätinen Jori Bari
9. Laaksonen Juha RBS
9. Lilja Valtteri Luna
9. Mäkelä Samu PVK
9. Nurmela Esa Pelika
9. Raudas Sasu Ritz
17. Bergius Juha KK-79
17. Leiniö Timo TBK
17. Mäntylä Petri CCA
17. Siekkinen Timo Ritz
17. Tuominen Niko JamP
17. Utriainen Jani HyvBK
17. Vaari Paavo GU
17. Virkki Jyri Siima
25. Aittola Konsta Luna
25. Hautala Sami TCBV
25. Heininen Petri EP
25. Johansson Jani CCA
25. Montonen Timo SaiBi
25. Nieminen Matti PPP
25. Panula Tuuliina HyvBK
25. Saarinen Laura HyvBK

33. Bräysy Pasi JamP
33. Forsström Janina PiBK
33. Ihaniemi Juho Shamr
33. Kankaanpää Risto TBK
33. Karlsson Karolus Bari
33. Laitinen Sari WPT
33. Leppänen Emilia Luna
33. Limo Jukka KK-79
33. Müller Jami KK-79
33. Nauha Janne Siima
33. Ollikainen Mikko KK-79
33. Palviainen Mika HyvBK
33. Saaranen Riikka CCA
33. Tiusanen Jarkko Bari
33. Vehman Aki Luna

Pool 1. divisioona RG2,  
Hämeenlinna 22.-23.09.2018
1. Långström Karo Luna
2. Suoraniemi Aatu FBT
3. Huikkola Joonas KsBK
3. Kytömaa Juho PJP
5. Haapaniemi Mikael TyBi
5. Kamotskin Kimmo PJP
5. Luoma Oskari BDB
5. Virk Lavi NoBil
9. Annanmäki Aleksi Luna
9. Kauppinen Mikko EBK
9. Myllymäki Niko GU
9. Rasmussen Timo Luna
9. Salmela Turkka HBS
9. Tuomi Jani LP-90
9. Vehmasaho Marko KEBIC
9. Vuorela Jarno GU
17. Kaunisto Perttu BCK
17. Laitinen Lassi BCK
17. Manninen Jari BCK
17. Naumanen Tuukka JamP
17. Rantanen Antti PBK
17. Takanen Mikko KEBIC
17. Valtonen Toni RBS
17. Vähäsarja Jaakko CCA
25. Karjalainen Jukka GU
25. Laikkamaa Heikki GU
25. Leppä Ville HBS
25. Lunatsarski David LP-90
25. Luoma Anssi GU
25. Saariaho Sami Siima
25. Savolainen Joni HBS
25. Valkama Antti HBS
33. Ahonen Olli GU
33. Ahonen Pasi NoBil
33. Hakkarainen Miklas HBS
33. Järvinen Otto HBS
33. Koivumäki Juhani HBS
33. Koski Emil Ritz
33. Laine Ville HBS
33. Mäkinen Ville HBS
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Pyykönen Santtu Luna
33. Sainio Markus PmPA
33. Salminen Johannes WPT
33. Siljander Miku LBS
33. Taponen Arttu GU
33. Vartiainen Johanna BCL
33. Viitanen Kalle BDB
49. Näyskä Riikka HBS
49. Pöyri Henrik GU

Pool MN63 RG2, Lahti 29.09.2018 
1. Järvenpää Raimo Stars
2. Kiveliö Aarno C-PL
3. Ahia Veli-Matti JamP
3. Nikula Pentti C-PL
5. Haverinen Aki Stars
5. Hirvonen Rauli GU
7. Kärmeniemi Seppo FBT
7. Lastunen Pekka GU
9. Lähteenmäki Heikki C-PL
9. Repo Markku Kapu

Pool MN53 RG2,  
Vantaa 29.09.2018 
1. Johansson Kari GU
2. Wolff Timo VSB

3. Ahola Markku WPT
3. Hyyryläinen Juha CCA
5. Koso Ismo MoBi
5. Niemelä Ari TBK
5. Nurmela Esa Pelika
5. Saastamoinen Pauli IBS
9. Koivumäki Simo HBS
9. Mäkelä Jouko FBT
9. Träff Tuomo EBK
9. Vaari Paavo GU
13. Kaivola Ari EP
13. Kujansuu Antero Stars
13. Nikkola Jaakko KKBK
13. Sinisalo Mika Ritz
17. Bräysy Pasi JamP
17. Puronheimo Sari EP

Pool MN43 RG2,  
Riihimäki 29.09.2018 
1. Mikkola Tony JäKe
2. Toivonen Markku JäKe
3. Ahonen Tomi Luna
3. Huttunen Janne Ritz
5. Kaksonen Henri EBK
5. Kalela Esa EBK
5. Korpela Simo VSB
5. Taavila Arto KsBK
9. Fick Jukka KsBK
9. Hirvonen Miikka HyvBK
9. Keskinen Kauko GU
9. Laakso Pauli TyBi
9. Laine Tommi GU
9. Nieminen Kimmo LS Pool
9. Nykänen Jouni Luna
9. Tamminen Jari GU
17. Elmur Rabiah GU
17. Engblom Jani JäKe
17. Kaivonen Tero TAK
17. Muurainen Jussi RBS
17. Rantanen Antti PBK
17. Ratinen Ari HyvBK
17. Saloheimo Joonas EBK
17. Tynkkynen Lasse LP-90
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Heino Timo Luna
25. Lindelöf Seppo RBS
25. Nieminen Tero HBS
25. Paalasmaa Jani HBS
25. Palviainen Mika HyvBK
25. Vehman Aki Luna
25. Vuorela Jarno GU
33. Blomqvist Johan VSB
33. Heininen Petri EP
33. Yliniemi Juha JäKe

Pool naiset RG2,  
Vantaa 29.09.2018 
1. Saarinen Laura HyvBK
2. Saaranen Riikka CCA
3. Haapanen Mari KsBK
3. Hartikainen Laura HyvBK
5. Malmi Ninni GU
5. Soininen Tuija HBS
5. Vartiainen Johanna BCL
5. Väyrynen Riikka WPT
9. Eklund Tuula WPT
9. Holtari Elisa Ritz
9. Jokinen Jenna HyvBK
9. Panula Tuuliina HyvBK
13. Kokko Kirsi WPT
13. Salminen Katja JamP
13. Sorsa Merike GU
13. Tiengtam Nam Rotjana HBS
17. Forsström Janina PiBK
17. Korvenranta Pihla ABTku
17. Näyskä Riikka HBS
17. Taipale Karoliina TBK
17. Väyrynen Tuija KsBK
17. Väätäinen Minna PPP

Pool juniorit RG1,  
2.9.2018 Lappeenranta 
1. Juho Teittinen, FBT 
2. Aatu Suoraniemi, FBT 
3. Sasu Hietamies, FBT 

3. Arseni Sevastyanov, BK 
5. Joona Reponen, FBT 
7. Jori Narvola, FBT 
7. Saana Hietamies, FBT 

Pool juniorit RG2,  
30.9.2018 Hyvinkää 
1. Karo Långström, Luna 
2. Aatu Suoraniemi, FBT 
3. Jori Narvola, FBT 
3. Arseni Sevastyanov, BK 
5. Mikko Kuusniemi, WPT 
5. Juho Teittinen, FBT 
7. Sasu Hietamies, FBT 
7. Eetu Hirvenheimo, WPT 
9. Milla Junnola, FBT 
9. Saana Hietamies, FBT 

Opiskelijoiden SM  
6.10.2018 Tampere
1. Pöyhönen Aki
2.  Paloniemi Atte
3. Leppälä Eero
3. Myllymäki Niko
5. Forsström Petteri
5. Setälä Jarkko
7. Nieminen Vesa
7. Sahanen Oskar
9. Tyyskä Lauri
9. Mattila Samuli
9. Henriksson Arto
9. Honkala Matias
13. Mattila Elina
13. Ukkonen Mika
13. Lepistö Pekka
13. Niiranen Ilari
17. Suominen Lalli

Pool rankinglistat
Pool FPT rankinglista  
RG 1 jälkeen 
1. Laaksonen Kim   ABTku      15000
2. Uski Jani     BK 12450
3. Makkonen Petri   HyvBK 10800
4. Siekkinen Jani   Ritz 10200
5. Heiskanen Aki GU 9225
6. Juva Markus Ritz 8925
7. AL-marayati Abbas TyBi 8250
8. Sellberg Stefan TCBV 7700
9. Virtanen Valtteri Ritz 7150
10. Hämäläinen Ville BCL 6825
11. Gustafsson Jesse GU 6300
12. Riikonen Mika PaKlu 6250
13. Öhrnberg Henrik BDB 5950
14. Turkulainen Olli BCL 5775
15. Keihola Kai GU 5525
16. Matikainen Casper EBK 5250
17. Honkanen Jarkko JäKe 5150
18. Huttunen Jesse GU 5050
19. Leppänen Jarno LP-90 5025
20. Karttunen Sami CCA 4875
21. Hiltunen Matti Shamr 4350
22. Oksala Nooa Ritz 4275
23. Oksala Jouka Ritz 4075
24. Mäkelä Jari KsBK 4050
25. Marsalo Jiri HyvBK 3525
26. Matikkala Akseli OBK 3475
27. Takanen Jesse KEBIC 3425
28. Haapasaari Jussi GU 3150
29. Ström Micke CCA 3050
30. Pöyhönen Aki GU 3050
31. Väyrynen Matti TBO 2875
32. Virtaranta Jere HyvBK 2850
33. Ronkonen Miio SBK 2775
34. Pekkanen Hannu TBK 2425
35. Morelius Jan GU 2400
36. Tuomi Mikko KK-79 2250
37. Granat Nico GU 2250
38. Siekkinen Nico Ritz 2150

Pool divarisarjat 
RG2 jälkeen 
1. Kivelä Jesse GU 7050
2. Nuutinen Juuso CCA 4518
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3. Haapaniemi Mikael TyBi 4239
4. Kytömaa Juho PJP 3970
5. Aaltonen Sami TBK 3642
6. Pyykönen Santtu Luna 3621
7. Korpela Simo VSB 3425
8. Leppiaho Markus JamP 3400
9. Kamotskin Kimmo PJP 3360
10. Kakkonen Pasi Shamr 3300
11. Viitala Niko CCA 3075
12. Långström Karo Luna 3065
13. Kaunisto Perttu BCK 3011
14. Suoraniemi Aatu FBT 2989
15. Laitinen Lassi BCK 2961
16. Kurppa Matias BCK 2950
17. Saariaho Sami Siima 2939
18. Sallinen Janne TyBi 2862
19. Kauppinen Mikko EBK 2853
20. Vähäsarja Jaakko CCA 2847
21. Mattila Jesse TBK 2747
22. Naumanen Tuukka JamP 2647
23. Vuorela Jarno GU 2615
24. Huikkola Joonas KsBK 2588
25. Paalasmaa Jani HBS 2547
26. Lunatsarski David LP-90 2537
27. Vehmasaho Marko KEBIC 2515
28. Wetterstrand Sami FBT 2471
29. Annanmäki Aleksi Luna 2421
30. Sinervo Ari TBK 2367
31. Manninen Jari BCK 2327
32. Rasmussen Timo Luna 2260
33. Vainio Kalle JamP 2250
34. Heikkilä Jarno ABTku 2198
35. Raudas Sasu Ritz 2169
36. Åkerman Petro TCBV 2165
37. Panula Tuuliina HyvBK 2164
38. Ylönen Joonas LP-90 2138
39. Jokinen Sami TBK 2124
40. Nykänen Jouni Luna 2086
41. Valkila Toni TyBi 2056
42. Keskinen Kauko GU 2053
43. Wikström Ben Luna 2035
44. Saaranen Riikka CCA 2030
45. Mahnala Kristian TBK 2018
46. Karjalainen Jukka GU 2003
47. Mettälä Pasi KK-79 1999
48. Aittola Konsta Luna 1951
49. Vehman Aki Luna 1939
50. Palviainen Mika HyvBK 1914
51. Virkki Jyri Siima 1914
52. Koski Emil Ritz 1868
53. Luoma Anssi GU 1853
54. Ihaniemi Juho Shamr 1823
55. Takanen Mikko KEBIC 1814
56. Hietamies Sasu FBT 1791
57. Tuomi Jani LP-90 1787
58. Sevastyanov Arseni BK 1771
59. Penttinen Henri Bari 1762
60. Nieminen Kimmo LS Pool 1727
61. Rantanen Antti PBK 1714
62. Blomqvist Johan VSB 1711
63. Saarinen Laura HyvBK 1711
64. Ristolainen Juha GU 1658
65. Virk Lavi NoBil 1654
66. Vartiainen Johanna BCL 1647
67. Lehtelä Ari Pelika 1623
68. Hakkarainen Miklas HBS 1621
69. Siljander Miku LBS 1614
70. Väyrynen Riikka WPT 1614
71. Hakulinen Henri HyvBK 1571
72. Saarela Ville PPP 1564
73. Rossi Teemu GU 1553
74. Myllymäki Niko GU 1550
75. Hyvönen Niko Bari 1546
76. Okko Veli-Pekka FBT 1496
77. Salminen Johannes WPT 1493
78. Hämäläinen Sami HyvBK 1475
79. Forsström Janina PiBK 1462
80. Linnainmaa Henri Shamr 1462
81. Nyman Pekka Bari 1456
82. Knuuttila Anssi LS Pool 1420
83. Seppänen Pentti Shamr 1419
84. Mäntylä Petri CCA 1389
85. Nieminen Tero HBS 1387
86. Lamminaho Tommi Luna 1362
87. Nybacka Jani PBK 1353

88. Tolvanen Antti Ritz 1350
89. Tanttu Patrick Bari 1350
90. Tyyskä Antti BCK 1350
91. Teittinen Juho FBT 1335
92. Laakso Pauli TyBi 1300
93. Pimenoff Sebastian Bari 1294
94. Ahonen Pasi NoBil 1293
95. Nauha Janne Siima 1284
96. Palo Petri LS Pool 1282
97. Pöyri Henrik GU 1280
98. Pulkkinen Petri CCA 1269
99. Sainio Markus PmPA 1258
100. Ahonen Olli GU 1253
101. Leppälä Simo Ritz 1226
102. Johansson Jani CCA 1220
103. Ahonen Tomi Luna 1211
104. Viitanen Kalle BDB 1203
105. Kareinen Matias LP-90 1165
106. Limo Jukka KK-79 1160
107. Järvinen Niko PaKlu 1141
108. Kantola Mikko Biklu 1112
109. Aholainen Ville TBK 1083
110. Salmela Turkka HBS 1066
111. Stenfors Mikael GU 1030
112. Laaksonen Juha RBS 1027
113. Koljonen Aleksi C-PL 1016
114. Törmänen Juuso PBK 1014
115. Hautala Sami TCBV 1012
116. Palviainen Topi HyvBK 1009
117. Siekkinen Timo Ritz 999
118. Sacklén Timo Siima 996
119. Tynkkynen Lasse LP-90 987
120. Kolehmainen Kai TBK 985
121. Somero Sami GU 975
122. Hyyryläinen Juha CCA 968
123. Vihko Jimi Brode 968
124. Kännö Juhani Rolli 961
125. Vartia Joonas HyvBK 956
126. Repola Jere JamP 955
127. Salonen Marko HyvBK 953
128. Utriainen Jani HyvBK 953
129. Hovi Nestori Shamr 947
130. Müller Jami KK-79 946
131. Järvinen Mika PaKlu 945
132. Heino Timo Luna 924
133. Ollikainen Mikko KK-79 917
134. Luoma Oskari BDB 909
135. Venho Tuomo 7Pool 901
136. Kaksonen Henri EBK 900
137. Reapalu Eero CCA 876
138. Mäkinen Joonas Luna 874
139. Montonen Timo SaiBi 872
140. Mäkelä Samu PVK 865
141. Nurmela Esa Pelika 852
142. Reponen Joona FBT 851
143. Karlsson Karolus Bari 850
144. Aaltonen Janne HyvBK 849
145. Hammais Eero PBK 827
146. Liukkonen Lauri CCA 820
147. Heilakka Antti TBK 818
148. Tiusanen Jarkko Bari 803
149. Visakoivu Riku PmPA 800
150. Pensasmaa Sami LS Pool 796
151. Laine Kari KsBK 789
152. Tommola Roope LP-90 785
153. Alho Janne EBK 781
154. Jokinen Jenna HyvBK 775
155. Pakarinen Mika CCA 775
156. Lindberg Tuomas TBK 774
157. Leppänen Emilia Luna 771
158. Mattila Samuli GU 761
159. Jokela Matti CCA 759
160. Nieminen Ilari Ritz 755
161. Kojo Juha KsBK 752
162. Makkonen Marko HyvBK 750
163. Piilola Aleksanteri JamP 750
164. Virtanen Vesa-Ville Ritz 750
165. Kastell Tommi PVK 740
166. Kinnunen Pertti BB 735
167. Nattari Tomi Shamr 726
168. Malinen Tuomo RBS 721
169. Suikkanen Petri BCL 712
170. Järvinen Otto HBS 703
171. Takolander Jonas Luna 675
172. Mundolin Aki TBK 674

173. Koivisto Johanna HyvBK 665
174. Syrjänen Juho HyvBK 659
175. Leponiemi Janne NoBil 658
176. Valtonen Toni RBS 657
177. Mantere Tomi Shamr 655
178. Tuomi Jyri Stars 654
179. Masalin Jonas Skipo 651
180. Raittila Juuso Break 650
181. Huotari Teemu FBT 636
182. Lakka Juuso RB 630
183. Leppä Ville HBS 630
184. Lehtonen Aarno LS Pool 617
185. Muurainen Jussi RBS 611
186. Kärmeniemi Seppo FBT 610
187. Koivumäki Juhani HBS 609
188. Forsten Jyri GU 603
189. Hirvonen Miikka HyvBK 600
190. Wiss Janne CST 600
191. Svensk Miikka Bari 600
192. Haapasaari Jarno NoBil 600
193. Elmur Rabiah GU 596
194. Tahvanainen Toni JamP 565
195. Sandelin Mika PBK 564
196. Nuolikoski Raine GU 556
197. Tuominen Niko JamP 535
198. Hätinen Jori Bari 533
199. Honkasalo Henri RBS 527
200. Itkonen Juha 7Pool 512
201. Tainio Tatu PVK 511
202. Leiniö Timo TBK 506
203. Virtanen Ville CCA 506
204. Wolff Timo VSB 493
205. Laihonen Paavo CST 474
206. Nurmi Vesa HyvBK 472
207. Jaakonsaari Joonas Bari 465
208. Oksanen Teemu 7Pool 465
209. Korvenranta Pihla ABTku 450
210. Hämäläinen Jesse PVK 450
211. Ritvanen Sami Break 450
212. Immovaara Ville Shamr 450
213. Sihvo Daniel FBT 448
214. Riipinen Tuomas Bari 447
215. Tondi Juha IBK 437
216. Norrena Miika TCBV 436
217. Huhtanen Sami Stars 428
218. Turunen Arttur HyvBK 426
219. Krook Roy CCA 418
220. Sampo Jouni FBT 417
221. Långström Bruno Luna 411
222. Salomaa Vili-Petteri Biklu 403
223. Salmi Joonas WPT 401
224. Kaitaranta Janne Stars 399
225. Mustonen Viljami FBT 397
226. Nguyen Van Hop Shamr 394
227. Huttunen Janne Ritz 390
228. Visakko Tuomo Luna 383
229. Savolainen Severi PmPA 381
230. Sahanen Oskar LP-90 380
231. Juutilainen Pyry FBT 380
232. Honkasalo Jooel EBK 375
233. Soininen Tuija HBS 374
234. Vainio Sauli Luna 374
235. Syrjä Olli Luna 374
236. Taipale Karoliina TBK 374
237. Haikara Roni Siima 367
238. Moilanen Jenny HyvBK 365
239. Koponen Tuomas LS Pool 364
240. Vainikainen Eetu HBS 359
241. Mäkinen Ville HBS 359
242. Türna Allar CCA 354
243. Taponen Arttu GU 353
244. Karapuu Petteri Ritz 352
245. Buuri Mikko SaiBi 348
246. Ahola Jarno EBK 347
247. Nieminen Anne Stars 345
248. Nyyla Arto Shamr 344
249. Vakkuri Eero Brode 339
250. Mäntysaari Jani BCL 339
251. Rimpiläinen Julius HyvBK 338
252. Savolainen Jarkko Biklu 334
253. Mäkelä Antti wild 331
254. Järvinen Juha-Matti VSB 328
255. Westlin Joakim Pelika 325
256. Hovi Vesa Stars 314
257. Ohvo Joona WPT 312

258. Shakil Saani Biklu 308
259. Pursiainen Riku HyvBK 304
260. Salmi Petri PaKlu 304
261. Tennilä Iiro Biklu 301
262. Kallioinen Mikko Break 300
263. Ohtonen Joonas Break 300
264. Ylimäki Olli GU 300
265. Heikkilä Ilari GU 300
266. Ruohonen Suvi PiBK 300
267. Rinkinen Ville TBK 300
268. Ylén Joni BB 297
269. Kaipainen Janne Rolli 294
270. Ranta Mikko Brode 289
271. Senilä Juha-Pekka JSBK 285
272. Suominen Jussi wild 285
273. Näyskä Riikka HBS 284
274. Kujansuu Antero Stars 280
275. Klingberg Kimi Luna 274
276. Mansikkaviita Miska HyvBK 274
277. Toivo Henri KsBK 269
278. Perkonoja Harri SaBik 261
279. Liinakari Juuso HyvBK 259
280. Andersson Markus Skipo 257
281. Laitinen Sari WPT 256
282. Nylén Jonathan TCBV 254
283. Mäkipaakkanen Niko wild 254
284. Haapakoski Jukka Brode 251
285. Lopperi Juha wild 251
286. Laikkamaa Heikki GU 250
287. Hämäläinen Asko 7Pool 250
288. Ervasti Kari Ritz 250
289. Savolainen Joni HBS 250
290. Valkama Antti HBS 250
291. Saarinen Juuso FBT 250
292. Pikkarainen Marko Stars 250
293. Lilja Valtteri Luna 247
294. Savolainen Marko CCA 244
295. Huhtanen Toni Stars 239
296. Lehto Juho Skipo 239
297. Kosonen Panu wild 236
298. Penttinen Nikita wild 235
299. Talvio Kai Siima 232
300. Narvola Jori FBT 232
301. Reposalo Renni wild 230
302. Saari Tuukka TCBV 230
303. Hirvenheimo Eetu WPT 229
304. Bräysy Pasi JamP 226
305. Heikkinen Sami PaKlu 221
306. Rantala Reijo LP-90 219
307. Siitari Juho PMM 218
308. Verto Teemu wild 215
309. Rouvinen Tommi Stars 215
310. Alanko Santeri TBK 211
311. Yliniemi Juha JäKe 211
312. Koivumäki Simo HBS 209
313. Virtanen Juha-Pekka Siima 209
314. Svennevig Tom JamP 209
315. Sundholm Tuukka JäKe 204
316. Suomalainen Olli JamP 204
317. Nykänen Pertti VSB 203
318. Luoma Kimmo CSS 202
319. Muotka Olli HBK 201
320. Kivioja Olli GU 200
321. Okko Lassi FBT 200
322. Pesonen Ari PiBK 200
323. Laine Ville HBS 200
324. Bergius Juha KK-79 197
325. Vaari Paavo GU 197
326. Perkonoja Tuomo SaBik 196
327. Jetsu Sami LS Pool 191
328. Koskinen Antti LP-90 186
329. Pasanen Mikael wild 185
330. Kiiski Janne RBS 183
331. Hyvönen Samuli Shamr 182
332. Silvennoinen Antti RBS 175
333. Suhanova Tanja LS Pool 175
334. Fyhr Markus GU 174
335. Auvinen Tero Luna 174
336. Paavilainen Ari wild 174
337. Nieminen Matti PPP 172
338. Heininen Petri EP 172
339. Pellinen Antti SaiBi 170
340. Elo Miika TBK 169
341. Hietanen Sami VSB 168
342. Lahovuori Juhani Pelika 167
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343. Savolainen Juha Pelika 165
344. Vuorinen Esa wild 165
345. Nordberg Mikael Ritz 162
346. Toivanen Jere wild 161
347. Kangas Ilkka JamP 159
348. Hurmansalo Jukka Siima 159
349. Parilo Samu HBS 159
350. Thesslund Allan JamP 159
351. Vainio Risto TBK 154
352. Tomminen Marko JamP 154
353. Hirvenheimo Sony WPT 154
354. Arponen Niko WPT 154
355. Ovaska Matti HyvBK 154
356. Hietanen Janne GU 153
357. Kujansuu Kalle wild 152
358. Makkonen Laura Break 150
359. Salmela Kari BCK 150
360. Hurme Tuukka wild 150
361. Heinänen Vesa HyvBK 150
362. Mäki Niko wild 148
363. Pyrä Pasi Pelika 148
364. Johansson Valter BB 147
365. Kankaanpää Risto TBK 147
366. Hietamies Saana FBT 147
367. Häkkinen Jarno PMM 145
368. Annola Aleksi PmPA 145
369. Hongisto Hannu Shamr 144
370. Peltonen Teemu wild 143
371. Lahti Ville Siima 142
372. Manninen Antti wild 142
373. Timonen Timo wild 137
374. Luukka Pasi FBT 136
375. Keränen Sami HBS 134
376. Honkala Matias HBS 134
377. Seppälä Joni Siima 130
378. Lähdemäki Tomi 7Pool 129
379. Anttila Mikko wild 128
380. Forsström Petteri wild 128
381. Hakkola Esko VSB 128
382. Kuosmanen Juha Bari 127
383. Hagelberg Rene wild 123
384. Korhonen Sami Bari 122
385. Loppela Kimmo Siima 122
386. Leinonen Jani wild 122
387. Riikonen Reijo Shamr 122
388. Suuronen Mikko VSB 120
389. Mannila Jari VSB 120
390. Engström Sebastian Brode 118
391. Suominen Sami wild 118
392. Salmela Heidi VSB 118
393. Mansner Luca Ritz 117
394. Nikunen Mika FBT 116
395. Hyvönen Jesse wild 114
396. Vähänen Teemu TCBV 113
397. Alanen Juha-Pekka VSB 113
398. Niemi Mika RBS 108
399. Lamminaho Jaakko wild 108
400. Aurila Joonas wild 108
401. Sirkelä Ville SaBik 107
402. Misic Marko Ritz 107
403. Pitkänen Olli BCK 105
404. Mäkelä Matias LS Pool 105
405. Helminen Kimmo LP-90 105
406. Saarelainen Antti LP-90 105
407. Tiits Merko LS Pool 105
408. Peltonen Tommi wild 102
409. Nieminen Esa Siima 102
410. Lastunen Pekka GU 102
411. Manninen Pasi wild 102
412. Hakala Tommi Biklu 102
413. Mikkola Tuomas wild 102
414. Junnola Milla FBT 100
415. Hanhisalo Antti wild 98
416. Heiskanen Jukka RBS 98
417. Honkasalo Tomi RBS 98
418. Hovi Jesse wild 98
419. Lanning Hugo Brode 98
420. Korhonen Moona HBS 98
421. Randell Manu TBK 97
422. Pöyhönen Arto wild 97
423. Saario Tomi HyvBK 92
424. Aaltonen Ari wild 90
425. Henriksson Arto wild 90
426. Hakoneva Jukka GU 90
427. Shafaei Layegh TCBV 90

428. Kauppinen Jari VSB 88
429. Stenlund Jonne Skipo 87
430. Kokko Kirsi WPT 79
431. Damiano Niko WPT 79
432. Kiuru Mikko WPT 79
433. Lähteenmäki Jussi Bari 77
434. Koljonen Timo wild 77
435. Kotilainen-Strömberg Teja wild 72
436. Hämäläinen Niko FBT 70
437. Seppälä Keijo WPT 69
438. Lehtonen Janne JamP 69
439. Lindelöf Seppo RBS 67
440. Misic Stefan Ritz 67
441. Niinivaara Toni SaBik 67
442. Narvola Riku wild 66
443. Kandelin Onni GU 65
444. Ranta-Maunus Jukka GU 65
445. Toivonen Henri wild 64
446. Narvola Virpi FBT 61
447. Granö Alf VSB 58
448. Männistö Teija wild 58
449. Koskinen Taisto SaiBi 56
450. Häkkinen Tommi PmPA 56
451. Heiskanen Johanna FBT 56
452. Vihmakoski Simo KouBK 56
453. Ahola Petri FBT 56
454. Hietamies Saija FBT 56
455. Övermark Kari VSB 55
456. Lahti Janne wild 55

Pool haastajasarja  
RG2 jälkeen 
1. Järvinen Niko PaKlu 1141
2. Teittinen Juho FBT 1005
3. Palo Petri wild 1002
4. Järvinen Mika PaKlu 945
5. Reapalu Eero CCA 876
6. Aaltonen Janne HyvBK 849
7. Liukkonen Lauri CCA 820
8. Pakarinen Mika CCA 775
9. Kinnunen Pertti BB 735
10. Malinen Tuomo RBS 721
11. Reponen Joona FBT 701
12. Montonen Timo SaiBi 700
13. Pensasmaa Sami LS Pool 691
14. Kareinen Matias LP-90 666
15. Huotari Teemu FBT 636
16. Vihko Jimi Brode 598
17. Sevastyanov Arseni BK 592
18. Utriainen Jani CCA 587
19. Nattari Tomi Shamr 582
20. Koljonen Aleksi C-PL 566
21. Honkasalo Henri RBS 527
22. Lehtonen Aarno LS Pool 512
23. Virtanen Ville CCA 506
24. Tiusanen Jarkko Bari 497
25. Wolff Timo VSB 493
26. Sihvo Daniel FBT 448
27. Tynkkynen Lasse Stars 437
28. Huhtanen Sami Stars 428
29. Turunen Arttur HyvBK 426
30. Sampo Jouni FBT 417
31. Salomaa Vili-Petteri Biklu 403
32. Salmi Joonas WPT 401
33. Mustonen Viljami FBT 397
34. Johansson Jani CCA 392
35. Savolainen Severi PmPA 381
36. Hyvönen Niko Bari 380
37. Juutilainen Pyry FBT 380
38. Türna Allar CCA 354
39. Buuri Mikko SaiBi 348
40. Elmur Rabiah wild 337
41. Savolainen Jarkko Biklu 334
42. Mäkelä Antti wild 331
43. Järvinen Juha-Matti VSB 328
44. Westlin Joakim Pelika 325
45. Ohvo Joona WPT 312
46. Shakil Saani Biklu 308
47. Salmi Petri PaKlu 304
48. Tennilä Iiro Biklu 301
49. Ylén Joni BB 297
50. Kärmeniemi Seppo FBT 296
51. Senilä Juha-Pekka JSBK 285
52. Suominen Jussi wild 285
53. Mansikkaviita Miska HyvBK 274

54. Ahonen Pasi NoBil 271
55. Kaitaranta Janne Stars 265
56. Tuomi Jyri Stars 265
57. Perkonoja Harri SaBik 261
58. Andersson Markus Skipo 257
59. Mäkipaakkanen Niko wild 254
60. Lopperi Juha wild 251
61. Saarinen Juuso FBT 250
62. Pikkarainen Marko Stars 250
63. Savolainen Marko CCA 244
64. Nurmela Esa Pelika 242
65. Huhtanen Toni Stars 239
66. Lehto Juho Skipo 239
67. Kosonen Panu wild 236
68. Penttinen Nikita wild 235
69. Narvola Jori FBT 232
70. Reposalo Renni wild 230
71. Saari Tuukka TCBV 230
72. Hirvenheimo Eetu WPT 229
73. Muurainen Jussi RBS 223
74. Heikkinen Sami PaKlu 221
75. Siitari Juho PMM 218
76. Hietamies Sasu FBT 216
77. Verto Teemu wild 215
78. Rouvinen Tommi Stars 215
79. Kojo Juha KsBK 211
80. Nykänen Pertti VSB 203
81. Luoma Kimmo CSS 202
82. Valtonen Toni RBS 198
83. Perkonoja Tuomo SaBik 196
84. Nauha Janne Siima 192
85. Pasanen Mikael wild 185
86. Kiiski Janne RBS 183
87. Silvennoinen Antti RBS 175
88. Suhanova Tanja LS Pool 175
89. Paavilainen Ari wild 174
90. Karapuu Petteri Ritz 173
91. Norrena Miika TCBV 173
92. Pellinen Antti SaiBi 170
93. Hietanen Sami VSB 168
94. Haikara Roni Siima 167
95. Lahovuori Juhani Pelika 167
96. Savolainen Juha Pelika 165
97. Vuorinen Esa wild 165
98. Nordberg Mikael Ritz 162
99. Toivanen Jere wild 161
100. Tomminen Marko JamP 154
101. Hirvenheimo Sony WPT 154
102. Arponen Niko WPT 154
103. Kujansuu Kalle wild 152
104. Hurme Tuukka wild 150
105. Nurmi Vesa HyvBK 148
106. Mäki Niko wild 148
107. Pyrä Pasi Pelika 148
108. Johansson Valter BB 147
109. Hietamies Saana FBT 147
110. Häkkinen Jarno PMM 145
111. Annola Aleksi PmPA 145
112. Peltonen Teemu wild 143
113. Hovi Nestori Shamr 142
114. Lahti Ville Siima 142
115. Ihaniemi Juho Shamr 142
116. Manninen Antti wild 142
117. Vakkuri Eero Brode 138
118. Ranta Mikko Brode 138
119. Leponiemi Janne NoBil 138
120. Timonen Timo wild 137
121. Tondi Juha IBK 137
122. Luukka Pasi FBT 136
123. Anttila Mikko wild 128
124. Forsström Petteri wild 128
125. Hakkola Esko VSB 128
126. Kuosmanen Juha Bari 127
127. Salmela Turkka HBS 127
128. Hätinen Jori Bari 127
129. Hagelberg Rene wild 123
130. Korhonen Sami Bari 122
131. Loppela Kimmo Siima 122
132. Leinonen Jani wild 122
133. Riikonen Reijo Shamr 122
134. Jokinen Jenna HyvBK 122
135. Suuronen Mikko VSB 120
136. Mannila Jari VSB 120
137. Engström Sebastian Brode 118
138. Krook Roy wild 118

139. Suominen Sami wild 118
140. Salmela Heidi VSB 118
141. Mansner Luca Ritz 117
142. Nikunen Mika FBT 116
143. Hyvönen Jesse wild 114
144. Vähänen Teemu TCBV 113
145. Alanen Juha-Pekka VSB 113
146. Laitinen Sari WPT 109
147. Visakko Tuomo Luna 109
148. Niemi Mika RBS 108
149. Lamminaho Jaakko wild 108
150. Aurila Joonas wild 108
151. Sirkelä Ville SaBik 107
152. Misic Marko Ritz 107
153. Helminen Kimmo LP-90 105
154. Saarelainen Antti LP-90 105
155. Peltonen Tommi wild 102
156. Nieminen Esa Siima 102
157. Lastunen Pekka GU 102
158. Manninen Pasi wild 102
159. Hakala Tommi Biklu 102
160. Mikkola Tuomas wild 102
161. Talvio Kai Siima 102
162. Junnola Milla FBT 100
163. Hanhisalo Antti wild 98
164. Heiskanen Jukka RBS 98
165. Honkasalo Tomi RBS 98
166. Hovi Jesse wild 98
167. Lanning Hugo Brode 98
168. Korhonen Moona HBS 98
169. Randell Manu TBK 97
170. Pöyhönen Arto wild 97
171. Saario Tomi HyvBK 92
172. Sacklén Timo Siima 92
173. Palviainen Topi HyvBK 92
174. Aaltonen Ari wild 90
175. Henriksson Arto wild 90
176. Hakoneva Jukka GU 90
177. Shafaei Layegh TCBV 90
178. Kauppinen Jari VSB 88
179. Stenlund Jonne Skipo 87
180. Kokko Kirsi WPT 79
181. Bräysy Pasi JamP 79
182. Damiano Niko WPT 79
183. Kiuru Mikko WPT 79
184. Lähteenmäki Jussi Bari 77
185. Koljonen Timo wild 77
186. Kotilainen-Strömberg Teja wild 72
187. Hämäläinen Niko FBT 70
188. Seppälä Keijo WPT 69
189. Lehtonen Janne JamP 69
190. Lindelöf Seppo RBS 67
191. Misic Stefan Ritz 67
192. Niinivaara Toni SaBik 67
193. Narvola Riku wild 66
194. Kandelin Onni GU 65
195. Ranta-Maunus Jukka GU 65
196. Toivonen Henri wild 64
197. Jetsu Sami LS Pool 61
198. Narvola Virpi FBT 61
199. Granö Alf VSB 58
200. Hautala Sami TCBV 58
201. Männistö Teija wild 58
202. Koskinen Taisto SaiBi 56
203. Häkkinen Tommi PmPA 56
204. Heiskanen Johanna FBT 56
205. Vihmakoski Simo KouBK 56
206. Ahola Petri FBT 56
207. Hietamies Saija FBT 56
208. Övermark Kari VSB 55
209. Lahti Janne wild 55

Pool naiset 
RG2 jälkeen  
1. Soininen Tuija HBS 5414
2. Vartiainen Johanna BCL 4214
3. Hartikainen Laura HyvBK 3955
4. Nieminen Anne Stars 3892
5. Saaranen Riikka CCA 3850
6. Panula Tuuliina HyvBK 3514
7. Saarinen Laura HyvBK 3214
8. Väyrynen Riikka WPT 2958
9. Haapanen Mari KsBK 2439
10. Holtari Elisa Ritz 1714
11. Salminen Katja JamP 1600
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12. Valtanen Terhi Pelika 1506
13. Jokinen Jenna HyvBK 1501
14. Forsström Janina PiBK 1458
15. Tietäväinen Emmi JäKe 1424
16. Korhonen Moona HBS 1299
17. Rosten Janina GU 1280
18. Vähäsöyrinki Pia LP-90 1272
19. Leppänen Emilia Luna 1208
20. Malmi Ninni GU 1165
21. Moilanen Jenny HyvBK 1033
22. Viitala Nita JamP 1025
23. Korvenranta Pihla ABTku 996
24. Tiengtam Nam Rotjana HBS 949
25. Ojala Minna MSC 808
26. Laitinen Sari WPT 704
27. Nakari Tiina KoKa 656
28. Koivisto Johanna HyvBK 627
29. Frosterus Marjella Ritz 552
30. Kurppa Tiia BCK 547
31. Miettinen Mira Pelika 536
32. Ahtiainen Emmi Pelika 536
33. Sorsa Merike GU 533
34. Väätäinen Minna PPP 390
35. Finsk Jenna HBS 377
36. Karvinen Tuija Pelika 347
37. Väyrynen Tuija KsBK 340
38. Makkonen Laura Break 325
39. Eklund Tuula WPT 322
40. Andrianova Lioubov GU 318
41. Savinainen Tarja JoKK 225
42. Kokko Kirsi WPT 222
43. Grönlund Krista Story 216
44. Ahjolinna Sisko JamP 175
45. Gerkman Maarit EP 172
46. Näyskä Riikka HBS 172
47. Konu Annika WPT 131
48. Taipale Karoliina TBK 130

Pool juniorit  
RG2 jälkeen  
1. Sevastyanov Arseni BK 5158
2. Långström Karo Luna 4861
3. Suoraniemi Aatu FBT 4858
4. Ström Micke CCA 4638
5. Virtaranta Jere CSS 4066
6. Haapaniemi Mikael TyBi 3451
7. Koljonen Aleksi C-PL 3441
8. Narvola Jori FBT 3306
9. Teittinen Juho FBT 3253
10. Hietamies Sasu FBT 3158
11. Vihko Jimi Brode 1938
12. Reponen Joona FBT 1536
13. Juutilainen Pyry FBT 678
14. Sihvo Daniel FBT 644
15. Junnola Milla FBT 526
16. Hietamies Saana FBT 517
17. Leponiemi Janne NoBil 509
18. Misic Marko Ritz 423
19. Kuusniemi Mikko WPT 410
20. Gnadeberg Karl wild 410
21. Saarinen Juuso FBT 331
22. Engström Sebastian Brode 310
23. Hirvenheimo Eetu WPT 310
24. Tsunihhin Philip wild 310
25. Tujunen Matias wild 222
26. Kauria Riku wild 222
27. Iisaho Sami wild 222
28. Hämäläinen Niko FBT 216
29. Lahikainen Elias FBT 213
30. Lempiäinen Jonni wild 172
31. Hannukkala Akseli wild 172
32. Paal Hannes wild 172
33. Malinen Valtu wild 172
34. Keto-Tokoi Veikka wild 172
35. Gale Tomas wild 172

Pool MN43  
RG2 jälkeen  
1. Ahonen Tomi Luna 5740
2. Mikkola Tony JäKe 5740
3. Rantanen Antti PBK 5175
4. Toivonen Markku JäKe 5147
5. Nykänen Jouni Luna 5132
6. Laakso Pauli TyBi 4282
7. Taavila Arto KsBK 3708

8. Huttunen Janne Ritz 3541
9. Kalela Esa EBK 3040
10. Kaksonen Henri EBK 2950
11. Yliniemi Juha JäKe 2640
12. Saloheimo Joonas EBK 2372
13. Keihola Kai GU 2331
14. Korpela Simo VSB 2183
15. Keskinen Kauko GU 1813
16. Palviainen Mika HyvBK 1746
17. Nieminen Tero HBS 1578
18. Tamminen Jari GU 1449
19. Nieminen Kimmo LS Pool 1404
20. Engblom Jani JäKe 1330
21. Tynkkynen Lasse LP-90 1213
22. Blomqvist Johan VSB 1174
23. Nieminen Anne Stars 1161
24. Kaivonen Tero TAK 1156
25. Järvinen Juha-Matti VSB 1122
26. Vuorela Jarno GU 1086
27. Mikkola Tommy JäKe 1074
28. Randell Manu TBK 1062
29. Raudas Sasu Ritz 1010
30. Hirvonen Miikka HyvBK 974
31. Johansson Kari GU 827
32. Fick Jukka KsBK 824
33. Alho Janne EBK 811
34. Vehman Aki Luna 809
35. Marsalo Jiri HyvBK 806
36. Vainio Risto TBK 784
37. Heino Timo Luna 782
38. Ratinen Ari HyvBK 776
39. Ritvanen Sami Break 756
40. Panula Tuuliina HyvBK 733
41. Visakoivu Riku PmPA 726
42. Lunden Kristian TBK 720
43. Paalasmaa Jani HBS 719
44. Mettälä Pasi KK-79 591
45. Lehiö Janne SKS 590
46. Laine Tommi GU 562
47. Viitanen Kalle Break 556
48. Vakkuri Eero Brode 540
49. Nyman Kim Brode 536
50. Pakarinen Mika CCA 526
51. Kaukanen Petteri Stars 523
52. Ahonen Pasi NoBil 494
53. Haapasaari Jarno NoBil 492
54. Määttä Mika TAK 492
55. Keskinen Tomi PPP 492
56. Tähti Jouni Ritz 444
57. Kaipainen Janne Rolli 426
58. Kakkonen Pasi Shamr 417
59. Heikkilä Joachim PPK 403
60. Makkonen Laura Break 381
61. Hietanen Janne GU 367
62. Saariaho Sami Siima 367
63. Sairanen Jussi Brode 365
64. Raittila Sami Break 364
65. Hämäläinen Asko 7Pool 326
66. Jaakkola Jari Stars 317
67. Bergius Juha KK-79 303
68. Ranta Mikko Brode 303
69. Elmur Rabiah GU 285
70. Muurainen Jussi RBS 285
71. Karjalainen Jukka GU 267
72. Kangas Tomi TBK 264
73. Häkli Ville KGB 259
74. Tiusanen Jarkko Bari 259
75. Lindelöf Seppo RBS 235
76. Aaltonen Janne HyvBK 235
77. Ylimäki Olli GU 192
78. Räisänen Sami GU 192
79. Sallinen Janne TyBi 192
80. Laikkamaa Heikki GU 192
81. Karapuu Petteri Ritz 189
82. Heininen Petri EP 185
83. Kojo Juha KsBK 184
84. Utriainen Jani HyvBK 177
85. Alaluusua Janne TBO 170
86. Lärka Mathias VSB 170

Pool MN53  
RG2 jälkeen  
1. Siekkinen Timo Ritz 6427
2. Johansson Kari GU 5320
3. Koso Ismo wild 4816

4. Hyyryläinen Juha CCA 4775
5. Sinisalo Mika Ritz 3766
6. Jaakkola Jari Stars 3329
7. Ahola Markku MPT 3038
8. Wolff Timo VSB 3004
9. Kujansuu Antero Stars 2863
10. Hjort Timo PVK 2810
11. Mäkelä Jouko FBT 2467
12. Vastapuu Antti BB 2051
13. Okko Veli-Pekka FBT 1953
14. Niemelä Ari TBK 1774
15. Mannila Jari VSB 1674
16. Hartikainen Tommi EP 1601
17. Kaivola Ari EP 1567
18. Nikkola Jaakko KKBK 1523
19. Vaari Paavo GU 1495
20. Nurmi Vesa HyvBK 1473
21. Kankaanpää Risto TBK 1431
22. Hakkola Esko VSB 1401
23. Nykänen Pertti VSB 1327
24. Poussa Kalle PPP 1303
25. Pulkki Juha Stars 1284
26. Puronheimo Sari EP 1219
27. Kiveliö Aarno C-PL 1204
28. Koivumäki Simo HBS 1138
29. Gerkman Maarit EP 1104
30. Paasivirta Vesa PPP 1020
31. Alho Janne EBK 1018
32. Savolainen Markku BCK 977
33. Toroi Pekka BCK 959
34. Sopanen Harri FBT 957
35. Nuutinen Mauno PVK 951
36. Bräysy Pasi JamP 939
37. Nurmela Esa Pelika 875
38. Vuorela Petteri Bari 797
39. Träff Tuomo EBK 744
40. Kaartinen Mikko KKBK 673
41. Janzon Tor JoKK 623
42. Saastamoinen Pauli IBS 590
43. Talvio Kai Siima 577
44. Heinonen Jari PPP 526
45. Tondi Juha IBK 495
46. Huttunen Gösta TAK 366
47. Rantala Reijo LP-90 366
48. Nordberg Mikael Ritz 332
49. Laikkamaa Heikki GU 317
50. Vesikko Jouni Pelika 266
51. Virta Mika SaBik 228
52. Grahn Henry EBK 222
53. Sirniö Tuomo VSB 220
54. Viherä Ville JamP 191
55. Ijäs Markku HyvBK 179
56. Pohjanen Jukka SaBik 178
57. Huupponen Janne SaBik 178
58. Hepo-oja Harri TAK 176
59. Hirvonen Rauli GU 172
60. Nikula Pentti C-PL 172
61. Alanen Juha-Pekka VSB 170

Pool MN63  
RG2 jälkeen  
1. Kiveliö Aarno C-PL 5640
2. Ahia Veli-Matti JamP 4802
3. Nikula Pentti C-PL 4450
4. Järvenpää Raimo Stars 3846
5. Hirvonen Rauli GU 3500
6. Lastunen Pekka GU 3350
7. Grahn Henry EBK 3036
8. Kujala Keijo VSB 2033
9. Haverinen Aki Stars 1983
10. Rantanen Mikko TAK 1913
11. Visakko Tuomo Luna 1813
12. Repo Markku Kapu 1402
13. Järvinen Matti GU 1379
14. Lähteenmäki Heikki C-PL 1202
15. Ritari Aulis KGB 1197
16. Kärmeniemi Seppo FBT 1152
17. Hongisto Hannu Shamr 1063
18. Granö Alf VSB 936
19. Myllylä Ari HBK 768
20. Mäkinen Veikko VSB 729
21. Virta Olavi NoBil 666
22. Järvinen Olli Siima 632
23. Rautakorpi Jari VSB 547
24. Övermark Kari VSB 507

25. Neijonen Asko PmPA 416
26. Riikonen Kari Shamr 384

Kara tuloksia
Kara mestaruussarja RG1,  
1.9.2018 EBK 
1. Virtanen Miika EBK 160
2. Hannula Sami KK-79 120
3. Hannula Toni CST 80
4. Nykänen Juho Kaka 60
5. Figueroa Paul EBK 40
6. Solhagen Sauli EBK 20
7. Niittylä Tuomas EBK 10
8. Harju Jukka EBK 5

Kara mestaruussarja RG2, 
13.10.2018 EBK
1. Solhagen Sauli EBK 160
2. Helläkoski Altti EBK 120
3. Virtanen Miika EBK 80
4. Hannula Sami KK-79 60
5. Niittylä Tuomas EBK 40
6. Figueroa Paul EBK 20
7. Harju Jukka EBK 10

Kara rankinglista
Kara RG 2 jälkeen   
1. Hannula Sami KK-79 635
2. Virtanen Miika EBK 575
3. Wiss Janne CST 496
4. Solhagen Sauli EBK 420
5. Hannula Toni CST 370
6. Soinisalo Tapio EBK 215
7. Figueroa Paul EBK 186
8. Suni Harri HyvBK 150
9. Kaikkonen Kimmo HyvBK 140
10. Harju Jukka EBK 123
11. Helläkoski Altti EBK 120
12. Moon Yongyun CST 100
13. Niittylä Tuomas EBK 91
14. Hjort Timo PVK 90
15. Pöysti Markku EBK 90
16. Kuusela Tapio GU 64
17. Grannas Kai EBK 62
18. Nykänen Juho KaKa 60
19. Louhi Lasse KK-79 38
20. Virtaranta Jere CSS 27
21. Ronkonen Miio Brode 24
22. Grahn Henry EBK 8

Pyramidi tuloksia
Pyramidi haastajasarja RG1,  
Helsinki 25.08.2018  
 
1. Sevastyanov Arseni BK 400
2. Uitti Terho PVK 300
3. Nuutinen Mauno PVK 299
3. Parikka Tero HyvBK 200
5. Kokkaret Raimo TBO 150
5. Tainio Jarmo PVK 150
7. Baskov Dmitri PVK 100
7. Virtanen Olli OBK 100
9. Heinonen Kari PVK 80
9. Hyvärinen Niklas HBK 80
9. Makkonen Jorma KaKa 80
9. Sevastyanov Alexei BK 80
13. Hämäläinen Matti PVK 60
13. Jyläs Sami PVK 60

The Finnish Master Series RG1,  
Helsinki 08.-09.09.2018  
1. Nykänen Juho KaKa 800
2. Lukkari Juuso EBK 650
3. Ahola Joni EBK 500
3. Laine Kim PVK 500
5. Davydov Vladimir PVK 400
5. Mäki Henri TBO 400
5. Pohjola Petri PVK 400
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5. Räisänen Tero TBO 400
9. Juola Mika OBK 300
9. Manninen Jori PVK 300
9. Titov Vsevolod IntSt 300
9. Uitti Terho PVK 300
13. Baskov Dmitri PVK 200
13. Lomakin Nikolai PVK 200
13. Parikka Tero HyvBK 200
13. Saarinen Santeri Ritz 200
17. Alanko Teemu PVK 150
17. Auno Juha TBO 150
17. Frolov Vitali PVK 150
17. Kaustinen Mikko Rolli 150
17. Peresada Aleksander IntSt 150
17. Tainio Jarmo PVK 150
17. Verho Pekka EBK 150
17. Zhukov Oleksiy PVK 150

Pyramidi haastajasarja RG2,  
Hyvinkää 29.9.2018  
1. Sevastyanov Arseni BK 400
2. Virtanen Olli OBK 300
3. Uitti Terho PVK 200
4. Tainio Jarmo PVK 200
5. Baskov Dimitri PVK 150

Pyramidi rankinglista 
Pyramidi haastajasarja  
RG2 jälkeen 
1. Sevastyanov Arseni BK 800
2. Uitti Terho PVK 500
3. Virtanen Olli OBK 400
4. Tainio Jarmo PVK 350
5. Baskov Dmitri PVK 250
6. Nuutinen Mauno PVK 200
7. Parikka Tero HyvBK 200
8. Kokkaret Raimo TBO 150
9. Sevastyanov Alexei BK 80
10. Hyvärinen Niklas HBK 80
11. Heinonen Kari PVK 80
12. Makkonen Jorma KaKa 80
13. Jyläs Sami PVK 60
14. Hämäläinen Matti PVK 60

The Finnish Master Series  
RG1 jälkeen 
1. Nykänen Juho KaKa 800
2. Lukkari Juuso EBK 650
3. Ahola Joni EBK 500
4. Laine Kim PVK 500
5. Davydov Vladimir PVK 400
6. Mäki Henri TBO 400
7. Räisänen Tero TBO 400
8. Pohjola Petri PVK 400
9. Manninen Jori PVK 300
10. Uitti Terho PVK 300
11. Titov Vsevolod IntSt 300
12. Juola Mika OBK 300
13. Parikka Tero HyvBK 200
14. Saarinen Santeri Ritz 200
15. Baskov Dmitri PVK 200
16. Lomakin Nikolai PVK 200
17. Tainio Jarmo PVK 150
18. Zhukov Oleksiy PVK 150
19. Kaustinen Mikko Rolli 150
20. Verho Pekka EBK 150
21. Frolov Vitali PVK 150
22. Alanko Teemu PVK 150
23. Auno Juha TBO 150
24. Peresada Aleksander IntSt 150

Snooker tuloksia
Snooker mestaruussarja RG1  
Helsinki 8.-9.9.2018
1. Patrik Tiihonen ABTku (2600p)
2. Juha Erkinmikko CSS (2100p)
3.-4. Tuure Lappalainen ABTku (1700p)
         Sami Karttunen CCA (1400p)
5.-8.  Jani Kananen TS (900p)
         Eelis Lappalainen ABTku (900p)
         Heikki Niva EBK (900p)
         Antti Tolvanen Ritz (900p)

9.-12.  Jukka Haapakoski CSS (600p)
            Antti Silvo CSS (600p)
            Iiro Sirkiä WCS (600p)
            Janne Hummastenniemi CSS (600p)
13.-16.  Jani Savolainen CSS (400p)
             Tom Stormbom CSS (400p)
             Jyri Virtanen KK-79 (400p)
             Kai Kuutamo CSS (400p)
17.-24. Seppo Ojala CSS (200p)
            Antti Hiltunen OB (200p)
            Esa Kaikumaa TSK (200p)
            Atte Husu CSS (200p)
            Tero Nappari TS (200p)
            Timo Tiusanen CSS (200p)
            Tomi Leinonen Biklu (200p)
             Tero Aho CSS(200p)
25.-32.   Pertti Salo CSS (100p)
               Roope Ruokonen Biklu (100p)
               Lauri Koivula GU (100p)
               Juha Lehto WCS (100p)
               Kari Lehdikko TBCV (100p)
               Saku Immonen 7Pool (100p)
               Joona Koskela OB (100p)
               Pena Pällijeff CSS (100p)

Snooker 1-div RG1  
Turku 22.-23.9.2018
1. Paavo Laihonen WCS (2000p)
2. Eetu Vainikainen HBS (1600p)
3.-4.   
Tomi Leinonen Biklu (1300p)
Marko Peltoniemi Lasno (1200p)
5.-8.   
Tuukka Miettinen BCR (900p)
Erik Viuhkola BCR (800p)
Vili Lyytikkä LS (800p)
Riku Santala BCR (800p)
9.-16.  
Pertti Salo CSS (500p)
Mikko Helin CST (500p)
Toni Savonen CST (500p)
Pyry Vaininen CST (400p)
Leevi Koskinen LS (400p)
Olli Kivioja GU (400p)
Magnus Glader KK-79 (400p)
Jukka Räty OB (400p)
17.-24.  
Mikko Paajanen EBK (200p)
Sami Ollila WCS (200p)
Mika Virta SaBik (200p)
Aki Ruohomäki BCR (200p)
Timmo Kotilainen LaSno (200p)
Marko Parkkola ABTku (200p)
Lauri Vaininen ABTku (200p)
Juha-Pekka Virtanen Siima (200p)
25.-32.
Kamal Kadir CSS (100p)
Joonas Tupala CST (100p)
Miika Seppänen TS (100p)
Jussi Haapasaari GU (100p)
Harri Perkonoja SaBik (100p)
Seppo Jehkonen CSS (100p)
Joonatan Kiviö CST (100p)
Jussi Aho PPS (100p)
33.-48.  
Teemu Romppainen OB (50p)
Saku Liuksia LaSno
Victor Gallen CST (50p)
Rauno Johansson CST (50p)
Kari Lehdikko TCBV (50p)
Mikko Uusitalo LS (50p)
Saku Immonen 7Pool(50p)
Janne Tammenlehto LS (50p)
Marko Baas BCR (50p)
Pekka Hämäläinen CST (50p)
Toni Kemppainen LS (50p)
Antti Salmi BCR (50p)
Markus Mäkilä LaSno (50p)
Matti Kiviö CST (50p)
Joonas Rissanen EBK (50p)
Heikki Liukas BCR (50p)
49.-53.  
Hannu Pudas OB (50p)
Jaakko Kärkkäinen BCR (50p)
Teijo Holmsten CST (50p)

Risto Vainio TBK (50p)

Snooker 1-div RG2,  
6.10.2018 Helsinki 
1. Tomi Leinonen Biklu
2. Tuukka Miettinen BCR
3. Marko Peltoniemi Lasno
3. Timmo Kotilainen Lasno
5. Vili Lyytikkä LS
5. Jussi Haapasaari GU
5. Leevi Koskinen LS
5. Mikko Haaranen CSS
9. Eetu Vainikainen HBS
9. Ahmed Al-Ameeri CSS
9. Ilkka Ilomäki LS
9. Marko Parkkola ABTku
9. Niko Huuskonen CSS
9. Niko Kaitarinne CSS
9. Pertri Pallaspuro KoKa
9. Tero Aho CSS
17. Anssi Välimäki CSS
17. Erik Viuhkola BCR
17. Joonas Rissanen EBK
17. Jukka Hirvonen lasno
17. Matias Kareinen LP-90
17. Mika Tolppala LS
17. Mikko Koskelin CSS
17. Olli Kivioja GU
17. Pekka Hämäläinen CST
17. Pena Pällijeff CSS
17. Pertti Salo CSS
17. Petter Pinola CSS
17. Riku Santala BCR
17. Roope Ruokonen Biklu
17. Seppo Jehkonen  CSS
17. Toni Savonen CST
33. Ari-Pekka Koskela LS
33. Juhani Koskelin CSS
33. Lauri Koivula GU
33. Marko Baas BCR
33. Mikko Paajanen EBK
33. Risto Määttänen CSS
33. Saku Immonen 7Pool
33. Tapio Nupponen CSS
33. Tero Halttunen JBS
33. Timo Paavilainen LS
33. Toni Kemppainen LS
33. Victor Gallen CST 

Snooker rankinglista
Snooker mestaruussarja  
RG 1 jälkeen 
1 Patrik Tiihonen ABTku 2600
2 Juha Erkinmikko CSS 2100
3 Tuure Lappalainen ABTku 1700
4 Sami Karttunen CCA 1400
5 Jani Kananen TS 900
6 Eelis Lappalainen ABTku 900
7 Heikki Niva EBK 900
8 Antti Tolvanen Ritz 900
9 Jukka Haapakoski CSS 600
10 Antti Silvo CSS 600
11 Iiro Sirkiä WCS 600
12 Janne Hummastenniemi CSS 600
13 Jani Savolainen CSS 400
14 Tom Stormbom CSS 400
15 Jyri Virtanen KK-79 400
16 Kai Kuutamo CSS 400
17 Seppo Ojala CSS 200
18 Antti Hiltunen OB 200
19 Esa Kaikumaa TSK 200
20 Atte Husu CSS 200
21 Tero Nappari TS 200
22 Timo Tiusanen CSS 200
23 Tomi Leinonen Biklu 200
24 Tero Aho CSS 200
25 Pertti Salo CSS 100
26 Roope Ruokonen Biklu 100
27 Lauri Koivula GU 100
28 Juha Lehto WCS 100
29 Kari Lehdikko TBCV 100
30 Saku Immonen 7Pool 100
31 Joona Koskela OB 100

32 Pena Pällijeff CSS 100

Snooker 1-div  
RG 2 jälkeen  
1 Tomi Leinonen Biklu 3300
2 Tuukka Miettinen BCR 2500
3 Marko Peltoniemi Lasno 2400
4 Eetu Vainikainen HBS 2300
5 Paavo Laihonen WCS 2000
6 Vili Lyytikkä LS 1800
7 Timmo Kotilainen Lasno 1500
8 Leevi Koskinen LS 1300
9 Erik Viuhkola BCR 1000
10 Riku Santala BCR 1000
11 Jussi Haapasaari GU 900
12 Mikko Haaranen CSS 800
13 Pertti Salo CSS 700
14 Toni Savonen CST 700
15 Olli Kivioja GU 600
16 Marko Parkkola ABTku 600
17 Ilkka Ilomäki LS 600
18 Tero Aho CSS 600
19 Ahmed Al-Ameeri CSS 600
20 Mikko Helin CST 500
21 Niko Kaitarinne CSS 500
22 Niko Huuskonen CSS 500
23 Pyry Vaininen CST 400
24 Magnus Glader KK-79 400
25 Jukka Räty OB 400
26 Petri Pallaspuro KoKa 400
27 Seppo Jehkonen CSS 300
28 Pekka Hämäläinen CST 250
29 Joonas Rissanen EBK 250
30 Mikko Paajanen EBK 200
31 Sami Ollila WCS 200
32 Mika Virta SaBik 200
33 Aki Ruohomäki BCR 200
34 Lauri Vaininen CST 200
35 Juha-Pekka Virtanen Siima 200
36 Pena Pällijeff CSS 200
37 Anssi Välimäki CSS 200
38 Petter Pinola CSS 200
39 Roope Ruokonen Biklu 200
40 Mika Tolppala LS 200
41 Mikko Koskelin CSS 200
42 Matias Kareinen LP-90 200
43 Jukka Hirvonen Lasno 200
44 Kamal Kadir CSS 100
45 Joonas Tupala CST 100
46 Miika Seppänen TS 100
47 Harri Perkonoja SaBik 100
48 Joonatan Kiviö CST 100
49 Jussi Aho PPS 100
50 Teemu Romppainen OB 50
51 Saku Liuksia Lasno 50
52 Victor Gallen CST 50
53 Rauno Johansson CST 50
54 Kari Lehdikko TCBV 50
55 Mikko Uusitalo LS 50
56 Saku Immonen 7Pool 50
57 Janne Tammenlehto LS 50
58 Marko Baas BCR 50
59 Toni Kemppainen LS 50
60 Antti Salmi BCR 50
61 Markus Mäkilä Lasno 50
62 Matti Kiviö CST 50
63 Heikki Liukas BCR 50
64 Hannu Pudas OB 50
65 Jaakko Kärkkäinen BCR 50
66 Teijo Holmsten CST 50
67 Risto Vainio TBK 50
68 Tero Halttunen JBS 50

Kaisa tuloksia
18.-19.8.2018  
RG1 PUHVELITURNAUS  
 
1 Pasanen Ville HBK 546 15
2 Stark Mika EBK 547 13
3 Seppelin Tom HBK 485 11
4 Räisänen Tero TBO 448 10
5 Muotka Olli HBK 408 8
6 Kontio Jukka EBK 372 7
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7 Vainionpää Arto OBK 365 7
8 Mattila Nesto HBK 348 7
9 Rimpiläinen Julius HyvBK 345 6
10 Mettälä Pasi KK-79 328 5
11 Korkiakoski Harri I-HBS 319 5
12 Fick Jukka KSBK 311 5
13 Holopainen Jussi KLK 302 5
14 Ruokonen Roope Biklu 297 5
15 Heinonen Kari PVK 253 5
16 Lehikoinen Kari TAK 275 4
17 Koponen Markku HSK 260 4
17 Hyvärinen Niklas HBK 260 4
19 Teittinen Jari I-HBS 245 4
20 Ruotsi Pekka PVK 241 4
21 Kaijansaari Simo OBK 220 4
22 Lämsä Seppo OBK 201 3
23 Martikainen Klaus IBK 195 3
24 Gynther Mika SeBK 188 3
25 Palvimo Simo KaKa 183 3
26 Tainio Tatu PVK 175 3
27 Häkkinen Juha PPK 170 3
28 Liinakari Juuso HyvBK 164 3
29 Stenman Eerik TSK 152 3
30 Puuska Kari HBK 162 2
31 Puustinen Vesa EBK 160 2
32 Vainio Risto TBK 152 2
33 Hämäläinen Heimo HBK 145 2
34 Kaivonen Tero TAK 133 2
34 Saarinen Santeri Ritz 133 2
36 Rontu Tomi TAK 124 2
37 Thoménius Kari HBK 118 2
38 Tainio Jarmo PVK 114 2
38 Elonen Mertsi SaBik 114 2
40 Asikainen Petri KK-79 113 2
41 Ijäs Markku HyvBK 105 2
42 Nikitin Jyrki PVK 82 2
43 Keto Vesa PPK 70 2
44 Ronkainen Topi KeMK 91 1
45 Vatanen Esko SaBik 86 1
45 Juola Mika OBK 86 1
47 Hellström Jon PPK 83 1
48 Suomalainen Jari PPK 79 1
49 Tunturi Kari OBK 75 1
50 Tarvainen Juha IBK 71 1
51 Nuutinen Mauno PVK 63 1
52 Laine Kim PVK 60 1
53 Pohjanen Jukka SaBik 55 1
53 Pekkala Panu EBK 55 1
55 Öhman Kaj HBK 51 1
56 Virtanen Olli OBK 48 1
57 Marttinen Kimmo KaKa 45 1
58 Rantanen Pauli HBK 43 1
59 Kiviaho Tero KoKa 42 1
60 Jyläs Sami PVK 37 1
61 Huupponen Janne SaBik 36 1
62 Poikolainen Mika I-HBS 33 1
63 Ström Micke CCA 24 1
64 Päivinen Tero PVK 22 1
65 Viitala Matti OBK 15 1

25.-26.8.2018  
RG2 OULUN TURNAUS  
1 Kallio Kari RBK 522 14
2 Hämäläinen Mikko OBK 552 13
3 Väyrynen Matti TBO 438 10
4 Pessa Jari ToK 403 9
5 Kaijansaari Simo OBK 392 7
6 Kiviaho Tero KoKa 362 7
7 Räisänen Tero TBO 357 7
8 Vainionpää Arto OBK 330 7
9 Fick Jukka KSBK 343 5
10 Tuhkanen Arto KLK 332 5
11 Tunturi Kari OBK 297 5
12 Keto Vesa PPK 291 5
13 Laurinolli Eemeli RBK 259 4
14 Kumpula Jouni RBK 254 4
15 Ronkainen Topi KeMK 231 4
16 Ronkainen Mika RBK 213 4
17 Siilakka Janne ToK 211 3
17 Rajaniemi Juha TBO 211 3
19 Martikainen Klaus IBK 189 3
20 Lahtinen Markku TBO 188 3
21 Määttä Mika TAK 182 3
22 Hälvä Matti RBK 179 3
23 Stenman Eerik TSK 167 3

24 Keränen Matti OBK 159 3
25 Heikkinen Petri ToK 157 3
26 Kärsämänoja Tomi OBK 154 2
27 Laitinen Mikko KoKa 147 2
28 Kantanen Juha WKS 137 2
29 Huusko Ari Koka 136 2
30 Kangas Jani SeBK 123 2
31 Hernesniemi Pekka RBK 120 2
32 Autio Matti ToK 117 2
33 Viitala Matti OBK 113 2
34 Juola Mika OBK 111 2
35 Maijala Juha OB 75 2
36 Hellström Jon PPK 63 2
37 Asikainen Petri KK-79 102 1
38 Kaikkonen Saku OB 88 1
39 Tuomilehto Rauno RBK 86 1
39 Tulkki Jorma OBK 86 1
41 Alaviuhkola Matti ToK 84 1
42 Lehikoinen Kari TAK 83 1
43 Närä Erkki RBK 65 1
43 Liedes Jorma KoKa 65 1
45 Oinonen Mikko KLK 64 1
46 Mettälä Pasi KK-79 53 1
47 Heino Tapani CST 51 1
48 Okkonen Ilkka OBK 46 1
49 Raski Reijo OBK 37 1
50 Gynther Mika SeBK 36 1
51 Malmi Jari OBK 35 1
52 Mäki Henri TBO 34 1
53 Laukka Hannu OBK 17 1

1.-2.9.2018  
RG3 SIMOJOKI OPEN  
1 Pasanen Ville HBK 633 16
2 Tuhkanen Arto KLK 517 13
3 Seppelin Tom HBK 486 11
4 Vainionpää Arto OBK 421 9
5 Laurinolli Eemeli RBK 383 8
6 Hirvonen Miikka HyvBK 406 7
7 Rajaniemi Juha TBO 374 7
8 Palvimo Simo KaKa 339 7
9 Koponen Markku HSK 315 5
10 Asikainen Petri KK-79 310 5
11 Tainio Jarmo PVK 287 5
12 Chung Keni BK 285 5
13 Rantanen Teppo TAK 272 4
14 Kaikkonen Kimmo HyvBK 265 4
15 Liinakari Juuso HyvBK 246 4
16 Hellström Jon PPK 244 4
17 Laitila Juha HyvBK 236 4
18 Nuutinen Mauno PVK 228 4
19 Martikainen Klaus IBK 212 4
20 Korkiakoski Harri I-HBS 205 4
21 Hannukkala Jussi HyvBk 217 3
22 Holopainen Jussi KLK 201 3
23 Ijäs Markku HyvBK 196 3
24 Räisänen Tero TBO 174 3
25 Fick Jukka KSBK 162 3
26 Thoménius Kari HBK 152 3
27 Makkonen Marko HyvBK 171 2
28 Mattila Nesto HBK 142 2
29 Kaivonen Tero TAK 141 2
30 Pohjanen Jukka SaBik 136 2
31 Sirkelä Ville SaBik 131 2
32 Tarvainen Juha IBK 130 2
33 Laine Kim PVK 127 2
34 Pollari Kari HyvBK 126 2
35 Vulli Janne TBK 119 2
36 Virtanen Olli OBK 114 2
37 Hyvönen Kari KLK 112 2
38 Poikolainen Mika I-HBS 111 2
39 Lehikoinen Kari TAK 107 2
40 Karvonen Markus HyvBK 103 2
41 Teittinen Jari I-HBS 98 2
42 Häkkinen Juha PPK 96 2
42 Mussalo Joni BK 96 2
44 Gynther Mika SeBK 98 1
45 Elonen Mertsi SaBik 87 1
46 Koskinen Arvi TBO 86 1
47 Ronkainen Topi KeMK 79 1
48 Suomalainen Jari PPK 77 1
49 Vainio Risto TBK 67 1
50 Pekkala Panu EBK 62 1
51 Heinonen Kari PVK 60 1
52 Mettälä Pasi KK-79 57 1

53 Jyläs Sami PVK 51 1
54 Vatanen Esko SaBik 47 1
55 Rontu Tomi TAK 45 1
56 Pollari Harri HyvBK 42 1
56 Tainio Tatu PVK 42 1
58 Palviainen Mika HyvBK 38 1
59 Puuska Kari HBK 34 1
60 Rimpiläinen Julius HyvBK 18 1

15.-16.9.2018  
RG4 KOTKA OPEN  
1 Muotka Olli HBK 578 15
2 Seppelin Tom HBK 548 13
3 Palvimo Simo KaKa 424 10
4 Fick Jukka KSBK 372 8
5 Pasanen Ville HBK 363 7
6 Suomalainen Jari PPK 339 7
7 Lämsä Seppo OBK 301 6
8 Rokkanen Sami SaiBi 278 6
9 Vainionpää Arto OBK 255 5
10 Tarvainen Juha IBK 272 4
11 Tunturi Kari OBK 255 4
12 Päivinen Tero PVK 245 4
13 Thoménius Kari HBK 229 4
14 Ruokonen Roope Biklu 210 4
15 Wiiala Mikko KaKa 218 3
16 Auvinen Kim KaKa 215 3
17 Nuutinen Mauno PVK 202 3
18 Virtanen Olli OBK 191 3
19 Pekkola Janne KaKa 184 3
20 Liinakari Juuso HyvBK 182 3
21 Tondi Juha IBK 178 3
22 Puuska Kari HBK 176 3
23 Heikkinen Petri ToK 162 3
24 Ylisuutari Tommi KouBK 159 3
25 Laitila Juha HyvBK 150 3
26 Nissinen Tero KaKa 143 3
27 Asikainen Petri KK-79 156 2
28 Hyvärinen Niklas HBK 152 2
29 Heinonen Kari PVK 148 2
30 Vatanen Esko SaBik 144 2
31 Kaikko Mika IBK 141 2
32 Asp Kaj EBK 141 2
33 Rimpiläinen Julius HyvBK 135 2
34 Autio Janne KaKa 133 2
35 Teittinen Jari I-HBS 132 2
36 Öhman Kaj HBK 129 2
37 Kaivonen Tero TAK 127 2
38 Tainio Jarmo PVK 125 2
39 Nikitin Jyrki PVK 118 2
40 Komi Tuomas EBK 108 2
41 Ruotsi Pekka PVK 99 2
42 Marttinen Kimmo KaKa 95 2
43 Keto Vesa PPK 97 1
44 Vanhala Matti KaKa 91 1
45 Häkkinen Juha PPK 87 1
46 Salovaara Jesse BK 77 1
47 Elonen Mertsi SaBik 68 1
48 Manninen Vesa KaKa 60 1
49 Hellström Jon PPK 59 1
50 Kultanen Matti KouBK 59 1
51 Rantanen Pauli HBK 53 1
52 Viitala Matti OBK 50 1
53 Martikainen Klaus IBK 40 1

22.-23.9.2018  
RG5 KOKKOLAN AVOIMET 
 
1 Marjamäki Antti TSK 527 15
2 Hämäläinen Mikko OBK 567 13
3 Nuutinen Mauno PVK 460 11
4 Hummelin Mika JBS 437 9
5 Kiviaho Tero KoKa 411 8
6 Vainionpää Arto OBK 374 7
7 Holopainen Jussi KLK 353 7
8 Laurinolli Eemeli RBK 344 7
9 Väyrynen Matti TBO 335 5
10 Ronkainen Topi KeMK 309 5
11 Kaijansaari Simo OBK 303 5
12 Korkala Martti RBK 297 5
13 Nakari Tiina KoKa 271 5
14 Martikainen Klaus IBK 269 5
15 Asikainen Petri KK-79 230 5
16 Tuhkanen Arto KLK 273 4
17 Tainio Tatu PVK 259 4

18 Pessa Jari ToK 254 4
19 Rantanen Teppo TAK 232 4
20 Koskinen Arvi TBO 189 3
21 Mänttäri Ilkka KoKa 172 3
22 Rontu Tomi TAK 169 3
23 Juola Mika OBK 165 3
24 Koskinen Tomi KoKa 157 3
25 Huusko Ari Koka 155 3
26 Vatanen Esko SaBik 153 3
27 Virtanen Olli OBK 152 3
28 Kallio Kari RBK 154 2
29 Hernesniemi Pekka RBK 148 2
30 Gynther Mika SeBK 140 2
31 Kangas Jani SeBK 131 2
32 Malmi Jari OBK 130 2
33 Keskinen Kari KoKa 130 2
34 Tunturi Kari OBK 128 2
35 Stenman Eerik TSK 126 2
36 Rajaniemi Juha TBO 123 2
37 Hollanti Tuomas KoKa 120 2
38 Lehikoinen Kari TAK 120 2
39 Räisänen Tero TBO 114 2
40 Kumpula Jouni RBK 108 2
41 Keto Vesa PPK 107 2
42 Häkkinen Juha PPK 106 2
43 Heikkinen Juha TBO 105 2
44 Järvelä Heikki KoKa 105 2
45 Mettälä Pasi KK-79 95 2
46 Suomalainen Jari PPK 105 1
47 Komi Tuomas EBK 88 1
48 Kuusela Toni RBK 76 1
49 Hälvä Matti RBK 75 1
50 Oinonen Mikko KLK 72 1
51 Mäki Henri TBO 70 1
52 Halvari Heikki RBK 69 1
53 Heikkinen Petri ToK 68 1
54 Pekkala Panu EBK 67 1
55 Närä Erkki RBK 59 1
56 Liedes Jorma KoKa 51 1
57 Laitinen Mikko KoKa 50 1
58 Hatunen Hannu TBO 50 1
59 Ahola Ari KoKa 43 1
60 Ronkainen Mika RBK 39 1
61 Pohjanen Jukka SaBik 34 1
62 Niemelä Jouko RBK 32 1
63 Alaviuhkola Matti ToK 30 1
   
6.-7.10.2018  
RG6 ESPOON AVOIMET  
1 Pasanen Ville HBK 579 15
2 Makkonen Marko HyvBK 498 12
3 Seppelin Tom HBK 508 11
4 Komi Tuomas EBK 425 9
5 Muotka Olli HBK 420 8
6 Särkisilta Jesse EBK 419 8
7 Mettälä Pasi KK-79 401 7
8 Vainionpää Arto OBK 397 7
9 Palvimo Simo KaKa 329 6
10 Holopainen Jussi KLK 333 5
11 Jäntti Mikko Ritz 326 5
12 Fick Jukka KSBK 321 5
13 Tarvainen Juha IBK 311 5
14 Hyvärinen Niklas HBK 277 5
15 Ranta Mikko Brode 287 4
16 Stark Mika EBK 228 4
17 Lounamaa Joonas EBK 228 4
18 Puuska Kari HBK 202 4
19 Teittinen Jari I-HBS 193 4
20 Martikainen Klaus IBK 172 4
21 Häkkinen Juha PPK 198 3
22 Stenman Eerik TSK 196 3
23 Poikolainen Mika I-HBS 179 3
24 Tainio Tatu PVK 179 3
25 Chung Keni BK 174 3
26 Suomalainen Jari PPK 171 3
27 Koponen Markku HSK 167 3
28 Nikitin Jyrki PVK 159 3
29 Rimpiläinen Julius HyvBK 151 3
30 Liinakari Juuso HyvBK 138 3
31 Tainio Jarmo PVK 136 3
32 Päivinen Tero PVK 158 2
33 Koljonen Mika EBK 151 2
34 Rantanen Pauli HBK 146 2
35 Kalliomäki Pentti EBK 140 2
36 Laitila Juha HyvBK 133 2
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37 Asikainen Petri KK-79 129 2
38 Viitala Matti OBK 127 2
39 Öhman Kaj HBK 125 2
40 Puustinen Vesa EBK 116 2
41 Kaivonen Tero TAK 116 2
42 Heinonen Kari PVK 115 2
43 Mattila Nesto HBK 113 2
44 Rontu Tomi TAK 113 2
45 Vulli Janne TBK 111 2
46 Heino Tapani CST 110 2
47 Laurinolli Eemeli RBK 109 2
48 Pohjanen Jukka SaBik 105 2
49 Kontio Jukka EBK 105 2
50 Horn Teemu MSC 97 2
51 Ahola Joni EBK 97 1
52 Nuutinen Mauno PVK 96 1
53 Keto Vesa PPK 87 1
54 Virtanen Olli OBK 81 1
55 Sirkelä Ville SaBik 74 1
56 Korkiakoski Harri I-HBS 63 1
57 Ruotsi Pekka PVK 59 1
58 Asp Kaj EBK 56 1
59 Vainio Risto TBK 55 1
60 Kaikkonen Kimmo HyvBK 53 1
61 Thoménius Kari HBK 52 1
62 Lehikoinen Kari TAK 50 1
63 Larinen Simo EBK 46 1
64 Elonen Mertsi SaBik 45 1
65 Pollari Kari HyvBK 45 1
66 Jyläs Sami PVK 37 1
67 Pollari Harri HyvBK 28 1
68 Vatanen Esko SaBik 9 1

Kaisa rankinglista
Kaisa rankinglista  
RG6 jälkeen  
1 Pasanen Ville HBK 53
2 Seppelin Tom HBK 46
3 Vainionpää Arto OBK 42
4 Muotka Olli HBK 31
5 Hämäläinen Mikko OBK 26
6 Palvimo Simo KaKa 26
7 Fick Jukka KSBK 26
8 Tuhkanen Arto KLK 22
9 Räisänen Tero TBO 22
10 Laurinolli Eemeli RBK 21
11 Holopainen Jussi KLK 20
12 Nuutinen Mauno PVK 20
13 Martikainen Klaus IBK 20
14 Stark Mika EBK 17
15 Asikainen Petri KK-79 17
16 Kallio Kari RBK 16
17 Kaijansaari Simo OBK 16
18 Kiviaho Tero KoKa 16
19 Mettälä Pasi KK-79 16
20 Marjamäki Antti TSK 15
21 Väyrynen Matti TBO 15
22 Makkonen Marko HyvBK 14
23 Pessa Jari ToK 13
24 Liinakari Juuso HyvBK 13
25 Suomalainen Jari PPK 13
26 Koponen Markku HSK 12
27 Rajaniemi Juha TBO 12
28 Komi Tuomas EBK 12
29 Tarvainen Juha IBK 12
30 Tunturi Kari OBK 12
31 Teittinen Jari I-HBS 12
32 Tainio Jarmo PVK 12
33 Rimpiläinen Julius HyvBK 12
34 Hyvärinen Niklas HBK 11
35 Mattila Nesto HBK 11
36 Ronkainen Topi KeMK 11
37 Tainio Tatu PVK 11
38 Stenman Eerik TSK 11
39 Häkkinen Juha PPK 11
40 Keto Vesa PPK 11
41 Korkiakoski Harri I-HBS 10
42 Heinonen Kari PVK 10
43 Puuska Kari HBK 10
44 Thoménius Kari HBK 10
45 Lehikoinen Kari TAK 10
46 Virtanen Olli OBK 10
47 Hummelin Mika JBS 9

48 Ruokonen Roope Biklu 9
49 Lämsä Seppo OBK 9
50 Kontio Jukka EBK 9
51 Laitila Juha HyvBK 9
52 Särkisilta Jesse EBK 8
53 Rantanen Teppo TAK 8
54 Chung Keni BK 8
55 Kaivonen Tero TAK 8
56 Rontu Tomi TAK 8
57 Hellström Jon PPK 8
58 Vatanen Esko SaBik 8
59 Hirvonen Miikka HyvBK 7
60 Päivinen Tero PVK 7
61 Ruotsi Pekka PVK 7
62 Heikkinen Petri ToK 7
63 Nikitin Jyrki PVK 7
64 Gynther Mika SeBK 7
65 Rokkanen Sami SaiBi 6
66 Kumpula Jouni RBK 6
67 Juola Mika OBK 6
68 Poikolainen Mika I-HBS 6
69 Pohjanen Jukka SaBik 6
70 Viitala Matti OBK 6
71 Jäntti Mikko Ritz 5
72 Korkala Martti RBK 5
73 Nakari Tiina KoKa 5
74 Kaikkonen Kimmo HyvBK 5
75 Ijäs Markku HyvBK 5
76 Huusko Ari Koka 5
77 Ronkainen Mika RBK 5
78 Öhman Kaj HBK 5
79 Elonen Mertsi SaBik 5
80 Ranta Mikko Brode 4
81 Lounamaa Joonas EBK 4
82 Puustinen Vesa EBK 4
83 Koskinen Arvi TBO 4
84 Hernesniemi Pekka RBK 4
85 Hälvä Matti RBK 4
86 Kangas Jani SeBK 4
87 Vulli Janne TBK 4
88 Vainio Risto TBK 4
89 Rantanen Pauli HBK 4
90 Wiiala Mikko KaKa 3
91 Hannukkala Jussi HyvBk 3
92 Auvinen Kim KaKa 3
93 Siilakka Janne ToK 3
94 Lahtinen Markku TBO 3
95 Pekkola Janne KaKa 3
96 Määttä Mika TAK 3
97 Tondi Juha IBK 3
98 Mänttäri Ilkka KoKa 3
99 Ylisuutari Tommi KouBK 3
100 Keränen Matti OBK 3
101 Koskinen Tomi KoKa 3
102 Nissinen Tero KaKa 3
103 Sirkelä Ville SaBik 3
104 Laitinen Mikko KoKa 3
105 Asp Kaj EBK 3
106 Laine Kim PVK 3
107 Pollari Kari HyvBK 3
108 Malmi Jari OBK 3
109 Heino Tapani CST 3
110 Marttinen Kimmo KaKa 3
111 Pekkala Panu EBK 3
112 Jyläs Sami PVK 3
113 Kärsämänoja Tomi OBK 2
114 Koljonen Mika EBK 2
115 Hämäläinen Heimo HBK 2
116 Kaikko Mika IBK 2
117 Kalliomäki Pentti EBK 2
118 Kantanen Juha WKS 2
119 Autio Janne KaKa 2
120 Saarinen Santeri Ritz 2
121 Keskinen Kari KoKa 2
122 Hollanti Tuomas KoKa 2
123 Autio Matti ToK 2
124 Hyvönen Kari KLK 2
125 Heikkinen Juha TBO 2
126 Järvelä Heikki KoKa 2
127 Karvonen Markus HyvBK 2
128 Horn Teemu MSC 2
129 Mussalo Joni BK 2
130 Maijala Juha OB 2
131 Oinonen Mikko KLK 2
132 Närä Erkki RBK 2

133 Liedes Jorma KoKa 2
134 Alaviuhkola Matti ToK 2
135 Mäki Henri TBO 2
136 Pollari Harri HyvBK 2
137 Ahola Joni EBK 1
138 Vanhala Matti KaKa 1
139 Kaikkonen Saku OB 1
140 Tuomilehto Rauno RBK 1
141 Tulkki Jorma OBK 1
142 Salovaara Jesse BK 1
143 Kuusela Toni RBK 1
144 Halvari Heikki RBK 1
145 Manninen Vesa KaKa 1
146 Kultanen Matti KouBK 1
147 Hatunen Hannu TBO 1
148 Okkonen Ilkka OBK 1
149 Larinen Simo EBK 1
150 Ahola Ari KoKa 1
151 Palviainen Mika HyvBK 1
152 Raski Reijo OBK 1
153 Huupponen Janne SaBik 1
154 Niemelä Jouko RBK 1
155 Ström Micke CCA 1
156 Laukka Hannu OBK 1
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Uusi kausi toi uudet kujeet! Pyramidin Finnish Masters käynnistyi Helsingin 
Puhveliklubilla ja viiden osakilpailun sarjasta ensimmäinen päättyi menestyk-
sekkäästi Kotkan Juho Nykäsen voittoon. Finaalissa Nykänen kohtasi Espoon 
Juuso Lukkarin kukistaen tämän 4-1. Avauskilpailun semifinaalipaikkoihin ylsi-
vät Espoon Joni Ahola ja Helsingin Kim Laine.

Upeasti kauden ensimmäinen pyramidin pääsarjatason kilpailu, jossa pelattiin 
Nevskajaa (The Dynamic Pyramid), keräsi mukaansa 24 pelaajaa ympäri Suo-
men. Mukana oli myös pari ulkomaalaista, kun edustusta saatiin kisoihin niin 
Venäjältä kuin Virosta.

Finnish Mastersin parhaat (vas.): Juuso Lukkari (2.), Juho Nykänen (1.) ja  
Joni Ahola (3.).

Juho Nykänen aloitti 
pyramidikauden voitolla



18 Biljardi 3/2018

Kaisa

Syyskausi on alkanut upeasti ja osallistujamäärien osalta 
ollaan ennätysvauhdissa. Etenkin HBK:n tehokolmikon (Vil-
le Pasanen, Olli Muotka ja Tom Seppelin) jälki on ollut to-
della tehokasta alkukauden kilpailuissa. Ensi kauden MM-
kilpailut ovat varmasti osallisena suuriin osallistujamääriin, 
sillä uniikki pelipaikka luolassa napapiirin alla herättää syys-
täkin kiinnostusta. Santa Park Arctic World ja sen yhteydessä 
toimiva Arctic Tree House Hotel tarjoavat upean miljöön kil-
pailulle ja muulle oheistoiminnalle Lapin luonnon helmassa.

Rovaniemen MM-kisojen järjestelyt ovat hyvällä mallilla 
ja pieni ydinorganisaatiomme allekirjoittaneen ja Erkki Nä-

Kaisa lajipäällikön katsaus

rän johdolla, on tehnyt 
hienoa työtä asioiden 
eteen. Pyrimme toteutta-
maan tapahtumasta kai-
kinpuolin upean ja iki-
muistoisen. Tämä vaatii 
taas suunnattoman mää-
rän talkootyötä ja yhteistyökumppaneita, joten kaikki apu on 
tarpeen.

Tuomas Komi 
Kaisa lajipäällikkö

Kaisa MM 2019 kisatiedote
Neljännet kaisabiljardin MM-kilpailut pelataan 19.–22.9.2019 Rovaniemellä

 Pelipaikka  Santa Park Arctic World, Rovaniemi
 Kilpailun ajankohta  (to 19.9) pe 20.9 – su 22.9.2019
 Osallistumismaksu  100 €
 Pöytien määrä  8 kpl (Biljardai Deko Custom)
 Pelaajamäärä  max. 100 kilpailijaa ja jakoperusteet menevät seuraavasti:

RANKINGSIJOITUKSEN PERUSTEELLA 
VALITTAVAT PELAAJAT (32 pelaajaa)

Vaihe 1, 7.1.2019
Kaisa RG10 (Terva-cup, Oulu) jälkeen päivitetyn rg-listan  
16 parasta varmistavat paikkansa kilpailuun.
Vaihe 2, 15.4.2019
SM-alkukilpailun jälkeen 8 rg-listan parasta, joilla ei edelliseltä listalta ollut vielä 
paikkaa, varmistavat paikkansa kilpailuun. (Nämä 16+8= 24 pelaajaa eivät saa 
osallistua MM-karsintoihin).
Vaihe 3, 20.5.2019
Kaisa RG16 (Finlux Open, Tampere) jälkeen jaetaan vielä 8 paikkaa, RG-listan 
korkeimmalla oleville, poislukien aiemmin pelioikeuden RG-kilpailuista tai karsinnoista 
varmistaneet pelaajat.

ULKOMAALAISET PELAAJAT Ulkomaalaisille pelaajille varataan 32 kisapaikkaa, jotka paikalliset lajiliitot jakavat 
parhaaksi katsomallaan tavalla pelaajilleen. (Alustavia kyselyitä on tullut jo eri maista).

KUTSUTTAVAT PELAAJAT Hallitseva maailmanmestari (Mika Stark),  
Kultakellokilpailun voittaja 2018, Suomen Mestari 2019.

MM-KARSINNAT Karsintakilpailuja järjestetään eri puolilla Suomea pääsiäisviikonlopusta 20.4.  
kesäkuun 15. päivään saakka. Karsintakilpailuja järjestetään n.10 kpl ja ne jaotel-
laan 4 – 5 eri viikonlopulle. Karsintojen pelipaikat ja päivämäärät julkaistaan alku-
vuodesta 2019. Yhdestä MM-karsinnasta jaetaan MM-pelipaikat seuraavasti:
alle 8 –>  ei järjestetä, ei paikkaa
8 – 11 –>  1 MM-paikka
12 – 16 –>  2 MM-paikkaa
17 – 24 –>  3 MM-paikkaa
25 – 32 –>  4 MM-paikkaa
33 tai enemmän –> 5 MM-paikkaa

• Karsintoihin ei saa osallistua jo MM-paikkansa varmistaneet henkilöt.
• Karsintojen osallistumismaksu on 30 € josta 5 €/osallistuja järjestäjälle ja loput MM-kilpailuille.
• Karsinnoista voitettu MM-paikka ei sisällä MM-osallistumismaksua, ainoastaan pelioikeuden.
Jos kilpailun maksimiosallistujamäärä ei täyty edellä mainituilla paikkajaoilla, tulee kilpailun johto jakamaan käyttämättömät 
paikat parhaalla katsomallaan tavalla. Valintakriteereissä käytetään suurimpana yksittäisenä tekijänä kautta 2018-2019 ja 
MM-karsintoja 2019.
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Kaisa

RG1

Kaisan rankingkilpailut 1-3

Puhveliturnaus
Kausi alkoi kaisan osalta mahtavasti, kun peräti 65 pelaajaa 
osallistui kauden avauskilpailuun Helsingin Puhveliturnauk-
seen. Kesäkauden avaukset eivät ole koskaan alkaneet näin vilk-
kaassa osallistujamäärässä. Viime kauden rankingykkönen, Hel-
singin Ville Pasanen avasi totutun tehokkaasti niin kuin aina 
pääkaupunkiseudun kilpailuissa. Pasanen voitti turnauksen fi-
naalissa Espoon Mika Starkin 60-46. Pasanen sai kisojen aino-
an piikin Helsingin Tom Seppeliniltä jopa tylysti lukemin 60-6. 
Seppelin itse puolestaan putosi semifinaalissa Mika Starkille ja 
saavutti kisoista kolmannen sijan. Etelä-Suomen hallintaa pääsi 
rikkomaan Oulun Tero Räisänen, joka oli kisojen neljäs.

RG2 Oulun turnaus
53 pelaajaa osallistui tämän syksyn Oulun turnaukseen. Kes-
tosuosikit Kari Kallio ja Mikko Hämäläinen kohtasivat finaalis-
sa jättäen viime vuoden mestarin Matti Väyrysen kolmannelle 
sijalle. Kallio voitti tiukahkon finaalin lukemin 60-51 ja saavutti 
jo uransa 49. RG-voiton. Hän nousi tämän voittonsa turvin kaik-
kien aikojen RG-voittojen listalla piikkipaikalle ohi Mika Star-
kin.

Rovaniemen ykköstykki Kari Kallio hävisi avauskierroksen 
ottelunsa juuri Mikko Hämäläiselle lukemin 48-60. Myös histo-
riamme eniten Top3 paikkoja RG-kisoissa napsinut Kallio koke-
neena pelurina ei antanut tämän vaikuttaa vaan hän marssi tästä 
eteenpäin voitosta voittoon ja sai vielä maukkaan revanssin Hä-
mäläisestä finaalissa.

Kuopion supertähti, Arto Tuhkanen teki varsinaisen ryöstö-
sarjan, kun hän kolmannen kierroksen ottelussaan Oulun Juha 
Rajaniemeä vastaan oli ottelua peräti 14-58 perässä ja peliaikaa 
oli vain muutama minuutti jäljellä. Tuhkanen hyökkäsi ensin te-

RG3 Simojoki Open
HBK:n Ville Pasanen jatkaa vahvaa menoa, kun hän nappasi 
jo kauden toisen voittonsa Kaisan RG-kisoista. Kauden kolman-
nen RG-kisan finaalissa Pasanen suorastaan murskasi Kuopion 
Arto Tuhkasen lukemin 60-6. Kisojen kolmanneksi pelasi Pasa-
sen seurakaveri Tom Seppelin.

61 pelaajaa osallistui kauden kolmanteen RG-kilpailuun, Si-
mojoki Openiin. Rankingin piikkipaikalle Oulun turnauksen 
jälkeen noussut TBO:n Tero Räisänen joutui näissä kisoissa 
tyytymään kahteen voittoon hävittyään kahden voiton jälkeen 
Miikka Hirvoselle sekä Petri Asikaiselle. OBK:n edustaja Arto 
Vainionpää sen sijaan jatkaa vahvaa menoa napaten jälleen tu-
kun voittoja ja parantaen asemiaan rankingtaistoissa. Vainion-
pää nappasi viisi voittoa ja sijoittui jälleen kymmenen parhaan 
joukkoon. Hänen tiensä päättyi Arto Tuhkasen käsittelyssä 37-60 
ja kuopiolainen matkasi lopulta aina finaaliin asti. Toisesta finaa-
lipaikasta kävivät kamppailun HBK:n edustajat Ville Pasanen ja 
Tom Seppelin, jotka molemmat menestyivät loistavasti jo kau-
den ensimmäisessä kilpailussa. 

Kilpailussa nähtiin poikkeuksellisen mukavasti pitkiä pötkö-
jä: Ville Pasanen itse taiteili 35 ja 45 sarjat. Arto Tuhkanen 36 ja 

RG1:sen voittaja Ville Pasanen (vas.) saa onnittelut Puhveli-isäntä 
Jarmo Tainiolta.

Oulun turnauksen Top3 (vas.): Matti Väyrynen (3.), Kari Kallio (1.) 
ja Mikko Hämäläinen (2.).

kemällä kaisan kolmen vallin kautta keskelle ja jatkoi sarjaansa 
kaisa toisensa perään iskemällä upeasti lopulta 46 pisteen pöt-
köllä pelin poikki.

Tom Seppelin sekä Tero Räisänen 39 sarjat. Pisimmästä sarjasta 
vastasi kuitenkin Keni Chung tekemällä peräti 47 sarjan. 

Simojoki Openin Top3 (vas.): Tom Seppelin (3.), Ville Pasanen (1.) ja 
Arto Tuhkanen (2.).
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Kaisa

RG4

Kaisan rankingkilpailut 4-6

Kotka Open
Kotka Open tarjoi-
li uuden RG-voittajan, 
kun HBK:n Olli Muot-
ka nappasi rankingvoi-
ton ennen seurakave-
riaan Tom Seppeliniä 
joka vastasi kisojen pi-
simmästä sarjasta, upe-
asta 61 pötköstä. Kiso-
jen kolmanneksi pelasi 
kotiseura Kakan Simo 
Palvimo ennen KSBK:n 
Jukka Fickiä joka myös 
taiteili kisojen aikana 54 
pisteen sarjan. Kaksi ki-
saa jo tällä kaudella voit-
tanut Ville Pasanen pe-
lasi viidenneksi.

Viidennellä kierrok-
sella nähtiin huikea suoritus, kun HBK:n Tom Seppelin paukutti 
aivan käsittämättömän 61 pisteen sarjan. Pötkö lähti Kari Tuntu-
ria vastaan lukemasta -2, kun Seppelin pussitti valkoisen kaisan 
nakilla ja jatkoi monta kaisaa perätysten mielettömällä varmuu-
della aina 59 pisteeseen asti. Seppelin voitti ottelun 60-38. Uran-

Kotka Openin TOP3 (vas.): Simo Palvimo (3.), Olli Muotka (1.) ja Tom Seppelin 
(2.). Kuva Juha Päivinen.

RG5 Kokkolan avoimet
Tampereen Suomalaisen Klubin Antti Marjamäki voitti Kok-
kolan Avoimet vain hiuksen hienosti ennen kestosuosikki Oulun 
Mikko Hämäläistä. Finaali päättyi Marjamäen hyväksi lukemin 
60-57 tuoden tamperelaiselle uran toisen RG-voiton. Ensimmäi-
nen muistetaan tietenkin legendaarisesta Kultakellokilpailusta 
vuodelta 2010. Kolmanneksi pelasi Helsingin Mauno ”Napole-
on” Nuutinen ennen Jyväskylän Mika Hummelinia.

Peräti kuudesti edellisestä kahdeksasta Kokkolan avoimista 
voittanut Mikko Hämäläinen oli jälleen finaalissa Marjamäen 
kanssa, joka oli etukäteistilastojen valossa heikommassa asemas-
sa, mutta niin vain toisin kävi. Tiukka finaali päättyi Antti Marja-
mäen voittoon lukemin 60-57. Finaalissa Antti Marjamäki lyöntivuorossa.

RG6 Espoon avoimet
Ville Pasasen (HBK) ylivoimaiset esitykset jatkuivat Espoos-
sa. RG-kärki sai yllätyspiikin PPK:n Juha Häkkiseltä kisojen 
avauskierroksella, mutta niin vaan Pasanen selvitti tiensä välillä 
tiukkojenkin vaiheiden jälkeen voitosta voittoon ja päätti turna-
uksen upeaan 36 sarjaan. Finaali Hyvinkään Marko Makkosta 
vastaan päättyi 60-46. 

Kisojen kolmanneksi pelasi Pasasen tapaan upeaa kautta pe-
laava HBK:n Tom Seppelin. Loput pyttysijat nappasivat tas-
kuunsa EBK:n Tuomas Komi (4.) ja HBK:n Olli Muotka (5.). 

Espoon avointen palkitut (vas.): Tom Seppelin (3.), Ville Pasanen (1.), 
Marko Makkonen (2.) ja Tuomas Komi (4.). 

sa ensimmäistä RG-voit-
toa metsästänyt Seppelin 
jatkoi tehokkaana, sillä 
hän pelasi Kotka Open-
in finaaliin asti puhtaalla 
pelillä.

Finaalissa Seppelin sai 
vastaansa seurakaverin-
sa HBK:n Olli Muotkan, 
joka oli hävinnyt kiso-
jen ensimmäisen ottelun-
sa PVK:n Mauno Nuuti-
selle. Muotka antoi koko 
rankingin triolle kyytiä, 
sillä hän pudotti Arto 
Vainionpään viidennellä 
kierroksella peräti luke-
min 60-2. Voitti matkalla 
finaaliin myös iskussa ol-

leet KaKa:n Simo Palvimon 60-40 ja KSBK:n Jukka Fickin 60-22 
ennen kuin pudotti kisoista myös ikisuosikki Ville Pasasen semi-
finaalissa 60-39. Muotka jatkoi finaalissa lentoaan ja voitti Seppe-
linin kahdesti lukemin 60-18 ja 60-50 ja voitti uran ensimmäisen 
RG-voittonsa.
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Kara katsaus

Karan kilpailukausi on käynnistynyt rauhallisesti, mutta 
pelaajamäärien odotetaan kasvavan syksyn ja kauden ede-
tessä. Karassa kilpailutoiminta on laajuudeltaan melko sup-
pea, kun kilpailuja voidaan pelata tällä hetkellä vain Espoon 
Biljardikerhon klubilla. Mestaruussarjan pyörittäminen vaatii 
kaksi pelipöytää, mutta divisioonasarjaan riittää yksikin pöy-
tä. Mikäli pöytä löytyy ja halukkaita kisajärjestäjiä löytyy, niin 
ottakaa ihmeessä yhteys allekirjoittaneeseen tai liiton toimin-
nanjohtajaan niin lähdetään rakentamaan kilpailutoimintaa 
yhdessä eteenpäin.

Karan osalta peruskilpailutoiminta järjestyy tällä hetkel-
lä Espoon puuhamiesten toimesta, mutta karan edistäminen 
valtakunnallisesti vaatisi aktiivisia karan ystäviä touhuamaan 

lajin parissa. Kara hakee lajipäällikköä ja jaostoon jäseniä eli 
mikäli kentältä löytyy halukkuutta tai vinkkejä niin SBIL ot-
taa tiedon ilomielin vastaan. Varsinkin kolmen vallin kara on 
upea ja hieno laji, jota moni arvostaa paljon ja pitää vaikeim-
pana biljardilajina. Se ansaitsisi tällä hetkellä paljon suurem-
paa aktiivisuutta koko Suomen biljardikentältä kuin mitä se 
tällä hetkellä saa.

Kiitos vielä Tapio Soinisalolle karan lajipäällikkyydestä 
viimeisten vuosien osalta ja hienoa, että hän pystyy edesaut-
tamaan lajin kehitystä vielä karajaoston kansainvälisten asi-
oiden parissa. 

Joni Ahola

Kara

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 3-vallin karassa 2018

Espoon Biljardikerhon Sauli Solha-
gen edusti Suomea karan PM-kilpailussa 
Kööpenhaminassa pelaten hienosti jat-
koon alkulohkoista. Tappio tuli lopulta 
tuoreelle PM-mestarille Tonny Carlsenil-
le 16-cupissa. Solhagen lopulta sijalla 16.

Sauli Solhagen:
Ottelut käynnistyivät kahdeksalla kol-

men pelaajan alkulohkolla, joista jokaises-
ta eteni kaksi jatkoon, jonka jälkeen pelat-
tiin 16 cup. Oma tavoitteeni oli päästä 
alkulohkosta jatkoon.

Ensimmäinen ottelu Tanskan Jacob 
Haack Sörenseniä vastaan käynnistyi 
meiltä molemmilta aika nihkeästi. Pikku-
hiljaa alkoi karoja syntyä ja lopputulok-
sessa näkyi tasoeromme selvästi 30-14 (25 
lv) voitto tanskalaiselle. 

Norjan Egil Sörensenin peli alkoi 
lyöntien viuhuessa toistuvasti läheltä ohi. 
Hänen päälajinsa kotimaassaan on pool, 
joten päätin oman jatkoon pääsyni var-
mistamiseksi pelata niin tarkkaa puolus-

Miika Virtanen karan mestiksen paras
Espoossa alkanut karakausi toi uu-
den Mestaruussarjan voittajan, kun 
Miika Virtanen nousi korkeimmalle 
korokkeelle. EBK:n ykköskarailijaksi 
vahvasti nousua tehnyt Virtanen voit-
ti finaalissa kokeneen Sami Hannulan 
(KK-79) 30-24. Semifinaaleihin asti sel-
vitti tiensä Toni Hannula (CST) ja ka-

radebyyttinsä urallaan tehnyt Juho 
Nykänen (KaKa). 

Miika Virtanen teki kisojen jaetun 
pisimmän sarjan (6) juuri finaalissa ja 
pystyi tekemään tarvittavat 30 karaan 
ennen moninkertaista Suomenmes-
taria Sami Hannulaa. Myös Nykänen 
teki kuusi karaa alkusarjassa.

tuspeliä kuin mahdollista. Taktiikka toi-
mi hyvin, vaikka ottelussa ei sitten paljoa 
pisteitä tullut kummallekaan eli voitin lu-
vuin 19-4 (40 lv).

16 pelaajan joukossa vastaani asettui, 
ei enempää eikä vähempää, kuin itsensä 
Tonny Carlsen Tanskasta, yksi biljardi-
maailman elävistä legendoista.

Tonny otti pelissä ohjat heti käsiinsä, 
mutta koska pöytä alkoi tulla minullekin 
jo tutuksi, pystyin yleisön hämmästyk-
seksi pelaamaan hyvin tehden jopa viiden 
pisteen sarjan. Tauolle tultua sain ylei-
söltä vilpittömiä onnitteluja hienosta pe-
listä, kun keskiarvoni oli pysynyt yhden 
paremmalla puolen. Loppuvaiheilla otte-
lua hutiloin muutamia hyviä tekopaikko-
ja, jolloin keskiarvoni putosi 0,8:n lähelle, 
mikä sekin on silti erinomainen tulos tä-
män tasoisen vastustajan kanssa. Loppu-
tuloksena Tonnyllä huikeat 40 pistettä 22 
lyöntivuorolla ja itselläni 18 pistettä. 

Tonny Carlsen voitti lopulta mestaruu-
den 1.444 keskiarvolla. Kakkoseksi David 
Pennör Ruotsista ja kolmas oli Dion Ne-
lin Tanskasta.

Sauli Solhagen.



22 Biljardi 3/2018

Snooker

Snooker lajipäällikön katsaus

Cabinilla järjestetty PJ Nolanin treenileiri ennen syksyn 
kisoja sai runsaasti kiitosta ja toi selkeästi pelaajille lisäboos-
tia kauden alkuun. Kauden avauskisassa Helsingissä keik-
kuivat tutut nimet kärjessä, mutta mestikseen keskittyvät 
Lappalaisen veljekset hengittävät jo niskan takana. Mielen-
kiintoinen kausi jälleen edessä, jossa ensimmäinen etappi on 
RG3 jälkeen. Tuolloin tehdään valinnat tammikuun PM-ki-
soihin Tukholmaan.

Divarissa kausi alkoi tutulla kaavalla, kun Turkuun saapui 
ennätykselliset 53 pelaajaa. Aikataulullisesti tällainen määrä 
alkaa aiheuttamaan ongelmia, joten jaosto päätti ruveta käyt-
tämään jatkossa tuplaeliminaatio + 32cup -formaattia 40:llä 
tai useammalla pelaajalla. Tämä lyhentää lauantain pelejä 
kahdella pöytäkierroksella ja takaa kuitenkin sekin kaikille 
pelaajille vähintään kaksi ottelua, mikä on tuplaeliminaation 
perusajatus.

Uutta pelitapaa päästiinkin kokeilemaan Cabinin kisassa 
44 pelaajan voimin. Kisa oli samalla ensimmäinen pöytäre-
montin jälkeen. CSS vaihtoi nimittäin kisan alla kaikki pöy-
dät Riley Aristocrat -merkkisiksi. Olosuhteet olivat jälleen 
kerran ensiluokkaiset. Formaatti lyhensi pelikierroksia, mut-
ta siitä huolimatta viimeiset pari ottelua venyivät puolen yön 
yli. Kuinkahan meillä olisikaan käynyt vanhalla formaatilla. 
Osaksi venymisen syy oli last 32 ottelujen pelaaminen bo5 
formaatilla, mikä jälkikäteen ajateltuna olisi voinut olla toi-
sin. Se hyvä puoli tässä formaatissa on, että kukaan ei joudu 
kuitenkaan pelaamaan lauantaina yhtäjaksoisesti, kuten pit-
kässä loserpuolen kaaviossa yleensä tapahtuu. Formaatti lie-
nee siis tullut jäädäkseen.

Jere Virtaranta ja Tuu-
re Lappalainen ottivat 
osaa Pietarissa IBSF U16 
MM-kisoihin. Tuure pela-
si itsensä last 32 joukkoon, 
mutta Jere peräti kahdek-
san parhaan joukkoon. 
Cup-peleissä Jere nujersi upeasti sekä Iranin Mehrab Solta-
nin että Puolan Antoni Kowalskin. Intian Digvijay Kadian 
oli vielä liian kova vastus quarterfinaalissa. 15-vuotias intia-
lainen eteni viime kesänä Kiinan kovatasoissa U21-kisoissa 
peräti kahdeksan joukkoon, joten kova vastus oli odotettavis-
sa. Jerelle tuntuu sopivan sekä pool että snooker, ja molempi-
en lajien pelaamisesta taitaa olla ennemminkin vain hyötyä 
toisilleen. Onnittelut vielä Jerelle hienosta sijoituksesta.

Cabinin vanhat Shenderit menivät Tapanilan Urheilukes-
kukseen, jonne on pystytetty neljä pöytää vanhaan jousiam-
muntahalliin. Kävin itse juuri katsastamassa paikan toimi-
vaksi paikaksi ja remontti alkaa olemaan siellä loppusuorilla. 
Lajin kannalta on erinomainen asia, että snookerpöytiä saa-
daan tällaiseen monenkymmenen eri lajin pyhättöön, missä 
snooker pääsee lähemmäksi uusia harrastajia. Tapanila osal-
listuu jatkossa myös kisatoimintaan. Paikka toimii tulevassa 
6 Reds SM-kisassa Cabin Streetin apuna, jolloin voimme pe-
luuttaa muutaman pöytäkierroksen siellä. Etäisyys Cabinilta 
on vain 5 km, mikä hurahtaa autolla alle 10 minuutissa. Toi-
votaan menestystä snookerille urheilukeskuksessa.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Patrik Tiihonen aloitti kauden voitolla Helsingissä

Mestaruussarja RG1 Helsinki 8.–9.9.2018

Cabin Street Snookerin salilla 
pelattiin syyskuun alussa kauden 
avauskisa Mestis RG1. Alun nih-
keän ilmottautumisen jälkeen ki-
soihin tuli lopulta kiitettävästi 32 
pelaajaa. Päivän aikana nähtiin 
paljon tasaisia kamppailuja ja hy-
vää snookeria. Monilla PJ Nola-
nin valmennukseen osallistuneil-
la tuntui peli kulkevan pikkuisen 
paremmalla tasolla verrattuna en-
tiseen.

Voittajapuolelta sunnuntaille 
selvinneet Patrik Tiihonen, Antti 
Tolvanen, Heikki Niva ja Juha Er-
kinmikko pelasivat hyvää voito-
kasta peliä. Loser-puolelta mukaan tais-
telivat Eelis ja Tuure Lappalainen, Jani 
Kananen sekä Sami Karttunen, joka tun-
tui vain piristyvän illan mittaan. 

Sunnuntain 8-cupissa Patrik Tiiho-
nen sai nopeahkon voiton Jani Kanases-
ta. Pientä yllätystä oli ilmassa, kun Tuu-

re Lappalainen onnistui pitämään Heikki 
Nivan kurissa selkein erälukemin 4-1. 
Seuraavalla kierroksella hyvä vire jatkui, 
ja Tuure johti Patrikia jo 3-1. Patrik löysi 
kuitenkin hyvän taisteluhengen ja kään-
si pelin itselleen 3-4. Antti Tolvanen ja 
Sami Karttunen kävivät tasaisen kamp-
pailun, vaikka Sami veikin ottelun luvuin 

4-1. Seuraavaksi Karttuselle tuli 
vastaan Juha Erkinmikko, joka 
oli jo selvittänyt kohtuu nopeasti 
ensimmäisen kierroksen matsin 
Eelis Lappalaisen kanssa. Juha ei 
paljoa aikaillut Saminkaan kans-
sa, ja joutui sitten odottamaan pa-
risen tuntia finaaliottelua. Tämä 
saattoi hieman näkyä finaalimat-
sin alkupuolella. Kamppailu oli 
hyvinkin tasainen, kumpikin fi-
nalisti esitti hienoja lyöntejä niin 
hyökkäys- kuin turvapelissäkin. 
Patrikin peli oli lopulta varmem-
malla pohjalla ja finaali meni hä-
nelle 4-1.

Kokonaisuudessaan voi todeta, että 
kisa oli korkeatasoinen. Parhaan breakin 
teki Jani Kananen (86), Patrik Tiihonen 
paiskoi peräti 18 kpl yli 30 breakia. Kilpai-
lun tuomaroinnista vastasivat kiitettäväs-
ti Erik Lindblom, Juhani Koskelin, Satu 
Isolehto ja Tanel Animägi. 

Teksti ja kuva: Pentti Pällijeff

Mestiskisan parhaat vasemmalta: Sami Karttunen, Juha Erkin-
mikko, Tuure Lappalainen ja Patrik Tiihonen. Tuomareina Tanel 
Animägi (takana) ja Satu Isolehto.
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Paavo Laihonen aloitti divarikauden 
ensimmäisellä ranking-voitollaan

Divari RG1 Turku CST/Aura Biljardi 22.-23.9.2018 Teksti ja kuva: 

Mika Salonen CST

Snooker Divarikausi aloitettiin Aura Bil-
jardissa kolmen ykkösen merkeissä, Lai-
hosen Paavolle ensimmäinen osakilpai-
luvoitto, kauden ensimmäinen Divari RG 
ja eniten osallistujia Snookerin divariki-
sassa.

Siis 53 snookeristiä kisaili piiitkän vii-
konlopun. 37 ottelua tuplaeliminaatio-
kaavion 82:sta pelistä ratkaistiin kont-
raerässä, mikä tietysti tarkoitti sitä, että 
kaikki loser-finaalit pelattiin vasta sun-
nuntaiaamulla (klo 9:00 alkaen). Lauan-
tain viimeinen peli päättyi n. 00.30, mikä 
on kyllä pelaajien kannalta kohtuuttoman 
myöhään, niin loser-finaaliin jatkavalle 
kuin pois putoavallekin. 

Tästä lauantaipäivän pituudesta sit-
ten virisikin runsaasti keskustelua sun-
nuntaina, eli mitkä olisivat ne mahdolli-

suudet saada lauantain osalta pelipäivän 
mitta kohtuullisemmaksi. Mitkä olisi-
vat vaihtoehdot? Muutos kontraerän pe-
litapaan? Rajoitus osallistujamäärään? 
Aloitus lauantaina aikaisemmin aamulla 
(koskisi lähistöltä saapuvia pelaajia ensi-
sijaisesti). Formaatin muutos niin että pe-
lattaisi 32-cup, mikäli pelaajia enemmän 
kuin 40, onnistuisi siten, että muutamil-
la pelaajilla se toinen taattu ottelu tulisi 
32-cupissa. 

Kakkosdivari?, no ei ehkä sentään. 
Huom! Lajipäällikkö ja jaosto päätyivät 
kokeilemaan tuplaeliminaatiota + 32 cup-
pia seuraavassa divarikisassa.

Noh, itse kisasta jäi kilpailunjohtajalle 
mieleen läppärin näyttö, mutta mutta nii-
tä tuloksia koneelle naputellessa jäi mie-
leen Leinosen Tomin ja Miettisen Tuu-

kan ottelu sunnuntailta (last 8), Tuukka 
teki yhden listabreikin ja Tomi kaksi, ja 
meni semifinaaliin, siis tilastojen perus-
teella taisi olla kisojen kovatasoisin ot-
telu. Semifinaalissa Tomi sai vastaansa 
Eetu Vainikaisen, joka vei ottelun 2-1 ja 
selvitti tiensä finaaliin, jossa vastaan tuli 
semifinaalissa Marko Peltoniemen 2-0 
voittanut Paavo Laihonen. Finaalin en-
simmäisen freimin vei selvästi Eetu, kak-
si seuraavaa meni Paavolle, neljäs frei-
mi meni niukasti Paavolle ja näin Paavo 
ensimmäiseen divarivoittoonsa freimein 
3-1, ja taisi olla Eetu Vainikaisen ensim-
mäinen divarikisan finaalipaikka. On-
nittelut kaikille mitalisteille ja kiitokset 
kaikille osallistuneille, ja erityisesti kärsi-
vällisyydestä, kun odotusajat venyivät lä-
hes kohtuuttoman pitkiksi.

Snooker Academy 
Turku
Jyri Virtanen on avannut kolmen snoo-
kerpöydän salin Turkuun.

Snookerkonkari Jyri Virtanen on avan-
nut Snooker Academy salin Turkuun, 
osoitteeseen Satakunnantie 177. Salilla on 
kolme snookerpöytää, joista kaksi uusia 
Star pöytiä.

Helsingissä Tapanilan Urheilukeskuksessa 
voi harrastaa biljardia!

Mosahallin alakertaan valmistuu vaiheittain snookerkeskus ja täydessä toimin-
nassa se on lokakuun lopussa. Tällä hetkellä salissa pääsee pelaamaan kolmella 
pöydällä snookeria. Lopulta neljä laadukasta kilpatason pöytää antavat erinomai-
set mahdollisuudet lajin harrastamiseen ja aktiiviseen harjoitteluun. 

Lisäksi päärakennuksen alakertaan sijoitetaan kaksi pool-pöytää lajin monipuoli-
seen harjoitteluun. Poolia voi pelata Mosahallin biljardisalissa kahdella pöydällä 
lokakuun puolenvälin jälkeen.

MosaBiljardi-seura aloittaa syksyn aikana toimintansa ja tarjoaa jatkossa valmen-
nusta, myös junioreille. Biljardiliitto on mukana tukemassa aktiivista toimintaa ja 
avustaa monipuolisen ja laadukkaan valmennuksen toteutumisesta jatkossa. Jä-
senyys oikeuttaa alennettuihin pelivuokriin ja jäsentarjouksiin. Jäsenillä on oikeus 
osallistua Biljardiliiton järjestämiin kilpailuihin.

Tomi Leinoselle 
divarivoitto Cabinilla
Snooker 1-divisioonan toisessa ranking-
kilpailussa Helsingin Cabin Street Snoo-
kerissa Tomi Leinonen (Biklu) otti voiton 
kaatamalla finaalissa Tuukka Mietttisen 
(BCR) selvästi erin 3-0. Kolmannet sijat ja-
koivat Lahti Snookerin seurakaverit Mar-
ko Peltoniemi ja Timmo Kotilainen. Kil-
pailussa oli mukana yhteensä 44 pelaajaa.

Snooker

Pool

Biljardiseura MosaBiljardi

www.tapanilanurheilu.fi 

Divarikisan parhaat 
vasemmalta: Paa-
vo Laihonen, Tomi 
Leinonen, Eetu Vai-
nikainen ja Marko 
Peltoniemi. Äärim-
mäisenä vasem-
malla tuomari Max 
Johansson ja oikealla 
Teijo Holmsten.
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Snooker junnu MM Kiinassa

Teksti ja kuvat: Harri Lappalainen

IBSF:n U18 ja U21 MM-kisat snooke-
rissa järjestettiin tänä vuonna Kiinan Ji-
nanissa, joka on yli 7 miljoonan asukkaan 
kaupunki 450 kilometrin päässä Pekin-
gistä. Suomen joukkueen muodostivat 
Patrik Tiihonen sekä Lappalaiset veljek-
set Tuure ja Eelis. Suomesta oli kisoissa 
myös tuomarit Satu Isolehto ja Mikko 
Salama sekä joukkueenjohtajana Harri 
Lappalainen. 

Kisa-areenaksi valittu erään yliopis-
ton urheilusali oli erittäin toimiva snoo-
kerkäytössä: 12 Shenderiä oli aseteltu niin 
väljästi, että sekä pelaajat että tuomarit 
mahtuivat hoitamaan oman roolinsa lä-
hes keskeytyksittä. Taso U18-kisoissa oli 
todella kova ja moni helmikuun EM-ki-
soissa menestyneistä pelaajista jäi alku-
lohkoon. Kiinalaiset dominoivat U18-
sarjaa ja semeihin pääsi neljä kiinalaista, 
voiton vei 17-vuotias He Guoqiang. Suo-
men joukkueesta Pate ja Tuure saalistivat 
kaksi voittoa, mutta koska jatkopeleihin 
pääsi viiden pelaajan lohkoista vain kaksi 
parasta, niin poikien kolmas sija ei oikeut-
tanut jatkoon. Eeliksen kohokohdaksi jäi 
74 breikki ja useita framevoittoja. 

U21-sarjan tasosta kertoo ensimmäi-
sen päivän saldo: kahdeksan yli 100 pin-
nan breikkiä ja kruununa tuoreen U18-
voittajan tekemä maksimi! Tällä kertaa 
Tuure jäi monista framevoitoista huoli-
matta lohkon hännille, mutta sekä Pate 
että Eelis raivasivat tiensä lohkoissaan 
hienosti kahden parhaan joukkoon ja 

32-cupiin. Tie Suomen pojilla nousi pys-
tyyn ensimmäisellä pudotuspelikierrok-
sella ja 16-cupiin Euroopasta pääsi vain 
kaksi irlantilaista. Semeihin selviytyi kol-
men kiinalaisen lisäksi yksi thaimaalai-
nen ja lopulta mestariksi kruunattiin vas-
ta 14-vuotias Kiinan Wu Yize. 

Jere Virtaranta upeasti kahdeksan 
joukossa U16 MM-kisoissa

IBSF U16 MM Pietari Venäjä 30.9 - 6.10.2018

IBSF järjesti kautta aikojen ensimmäi-
set snookerin U16 ikäluokan MM-kisat 
Pietarissa Venäjällä. Kisassa oli mukana 
69 nuorta pelaajaa 19 eri maasta. Suo-
men edustajat olivat Tuure Lappalainen 
ja Jere Virtaranta. Mukana myös Seppo 
Virtaranta huoltojoukoissa sekä Satu Iso-
lehto tuomarihommissa.

Jere Virtaranta aloitti lohkopelit niu-
kalla kontraerän viimeisen mustan tappi-
olla, mutta otti sen jälkeen kolme selvää 
voittoa edeten lohkoykkösenä jatkopelei-
hin. Tuure voitti niin ikään alkulohkossa 
kolme ottelua neljästä, mutta eräsuhteen 
perusteella jäi lohkokakkoseksi.

Tuure jatkoi last 48 ottelussa voitto-
tahtia kukistamalla 3-0 Alexey Shlopa-
kin (Valko-Venäjä) mutta last 32 ottelussa 
Tuure taipui 1-3 Liettuan Nikita Kolpa-
cenkolle.

Last 32 ottelussa Jere Virtaranta aloitti 
voitokkaalla 3-2 tuloksella Iranin Mehrab 
Soltanista. Sen jälkeen kukistui Puolan 

Antoni Kowalski 3-1. Jeren tien mitaleilta 
pudotti Intian Digvijay Kadian erin 0-4.

Tuure Lappalainen (vas), Patrik Tiihonen ja Eelis Lappalainen.

Robin Hull Indian 
Openin pääsarjaan
Indian Open qualifiers 
15-16.8.2018

Robin Hull 4-2 Alfie Burden
(100(66)-32, 59-13, 13-105(80),  
40-72, 70-66, 60-2)

Jere Virtaranta.

Robin Hullille kaksi 
karsintatappiota
European Masters Qualifiers, 
18.-19.8.2018
 
Robin Hull 0-4 Anthony Hamilton
(8-75(60), 29-67(66), 58-70,  
16-102(102))
 
China Open Qualifiers
18.-19.8.2018

Robin Hull 2-5 Akani 
Songsermsawad
(0-89, 15-84, 69-60(54), 12-70(53), 
71-47, 22-75(66), 1-77(72))
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Cabin Street Snooker isännöi 
huippuvalmentajaa

Suomalaiset snookerpelaajat saivat 
pitkään toivottua valmennusta Cabin 
Street Snookerin tiloissa Helsingissä, kun 
snookervalmentaja PJ Nolan veraili Suo-
messa viime viikolla. Irlaintilainen PJ No-
lan on Euroopan Snookerliiton eli EBSA:n 
päävalmentaja. Hän vastaa myös Irlannin 
maajoukkueen valmennuksesta sekä hä-
nellä on oma valmennusohjelma 147 aca-
demy. 

Suomessa järjestettiin kaksi kolmen 
päivän valmennusleiriä, joissa molem-
missa oli 9 valmennettavaa. Määrä oli 

juuri sopiva Cabin Street Snookerin 
”vanhan puolen” viidelle pöydälle, jos-
sa valmennus onnistui häiriöittä. Jokai-
nen päivä sisälsi noin seitsemän tuntia 
harjoittelua, jonka katkaisi tunnin ruo-
katauko. 

Valmennus sisälsi ryhmässä ja yksin 
harjoittelua, lyöntitekniikan videoana-
lyysia sekä henkilökohtaista ohjaamista. 
PJ Nolan käytti Suomessa uutta valmen-
nusohjelmaansa, jonka harjoitukset toi-
mivat samalla testinä. Testin osa-alueet 
koostuivat puolestaan pisteytetyistä tek-

niikka, mentaali- sekä sarjanteko harjoi-
tuksista. Jokainen pelaaja sai leiriltä oman 
CD:n, joka sisälsi lyöntitekniikka-analyy-
sin sekä harjoitusohjelman, jonka parissa 
pelaajat voivat jatkaa suunnitelmallista 
harjoittelua.         

Molemmat harjoitusleirit saivat sen 
verran hyvää palautetta osallistujilta, että 
PJ Nolan saatetaan nähdä lähitulevaisuu-
dessa uudelleenkin Suomessa valmenta-
massa. 

Katso PJ Nolanin omat valmennussi-
vut http://147academy.com 

Oikealla: PJ Nolan (vas), Vinski 
Lindqvist, Paavo Laihonen, Juha 
Erkinmikko, Pertti Salo, Jukka Hä-
mäläinen, Juha Lehto, Sami Kart-
tunen ja Risto Määttänen.

Alla: Sami Karttunen PJ Nolanin 
ohjauksessa.

Vasemmalla: Marko Misic (vas), Tuure Lap-
palainen, Tero Nappari, Tomi Leinonen, Janne 
Häkkinen, Eelis Lappalainen, Tom Stormbom, 
Jere Virtaranta, PJ Nolan, Juhana Hautala.

Yllä: Tuure Lappalainen PJ Nolanin ohjauk-
sessa.

Teksti: Sami Karttunen

Kuvat: PJ Nolan
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Kaisa kilpailukalenteri

 44 3.11.2018 Kaisa RG8 Kultakellokilpailu 60v juhlakilpailu KouBK / Kouvola  

 45 10.11.2018 MN21 Nuorten SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää (samaan aikaan 14.1 SM)

 46 16.11.2018 YT-Klubien Seniori SM 16.-18.11.2018 Kymin Kerho / Kuusankoski & Kouvola 

 47 24.11.2018 Kaisa RG9 Kristallikilpailu HBK / Helsinki

 48 1.12.2018 Eliittikilpailu Antti Saari HyvBK / Hyvinkää  

Kara kilpailukalenteri

 45 10.11.2018 Kara RG2 Divisioonasarja EBK / Espoo  

 49 8.12.2018 Kara RG3 Mestaruussarja EBK / Espoo  

Pool kilpailukalenteri

 43 27.10.2018 9-pallo Divisioonamestaruus RG3 HyvBK / Hyvinkää & HBS / Hämeenlinna 

 43 27.10.2018 8-pallo Haastajasarja RG4-1 WPT (MyBiljardi) / Vantaa

 43 27.10.2018 8-pallo Haastajasarja RG4-2 ei vielä tiedossa  

 44 1.11.2018 9-pallo U16 Fireballs (1.-4.11.2018) Pietari / Venäjä

 44 3.11.2018 9-pallo Black Diamond Open 3.-4.11.2018 “Black Diamond” / Jyväskylä  

 44 4.11.2018 8-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu GU / Tampere

 45 10.11.2018 10-pallo Finnish Pool Tour: Shamrockin (II) osakilpailu Shamr / Vantaa  

 45 10.11.2018 14.1 (Straight) MN18 Juniorit SM-kilpailu (Kaisa SM myös) HyvBK / Hyvinkää

 46 15.11.2018 9-pallo Eurotour Treviso Open (15.-17.11.2018) Treviso / Italia  

 46 17.11.2018 Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää

 47 19.11.2018 Blackball WPA International MM-kilpailu (19.-29.11.2018) Bridlington / Iso-Britania  

 47 24.11.2018 Pool Yleinen Pari SM-kilpailu Shamr / Vantaa

 48 1.12.2018 8-pallo 1-divisioona RG3 LP-90 / Lahti  

 48 1.12.2018 8-pallo 2-divisioona RG4-1 Shamr / Vantaa

 48 1.12.2018 8-pallo 2-divisioona RG4-2 RBS / Riihimäki  

 48 1.12.2018 9-pallo Haastajasarja RG5-1 ei vielä tiedossa

 48 1.12.2018 9-pallo Haastajasarja RG5-2 ei vielä tiedossa  

 49 3.12.2018 9-pallo Matchroom Mosconi Cup (3.-6.12.2018)  

 49 8.12.2018 8-pallo MN43 Seniorit RG3 Shamr / Vantaa  

 49 8.12.2018 8-pallo MN53 Seniorit RG3 LP-90 / Lahti

 49 9.12.2018 8-pallo MN63 Seniorit RG3 LP-90 / Lahti  

 49 9.12.2018 9-pallo MN18 Juniorit RG3 Fouli / Lappeenranta  

 50 10.12.2018 9-pallo WPA International MM-kilpailu (10.-20.12.2018)    

 50 15.12.2018 10-pallo HCP Ritz Open Ritz / Helsinki  

Pyramidi kilpailukalenteri

 43 27.10.2018 Haastajasarja The Dynamic Pyramid RG3 (Nevskaja) ToK / Tornio  

 44 30.10.2018 Amerikanka Pyramid U16 Fireballs (30.10.-3.11.2018) Pietari / Venäjä

 45 10.11.2018 Amerikanka Pyramid HCP Straight Tasoituskilpailu EBK / Espoo  

 46 17.11.2018 Nevskaja & Amerikanka Pyramidi Pari SM-kilpailu PVK / Helsinki

 47 22.11.2018 Amerikanka Pyramid MM-kilpailu (22.-27.11.2018) Tjumen / Venäjä  

 48 1.12.2018 The Dynamic Pyramid Seniorit SM-kilpailu (Nevskaja MN50) PVK / Helsinki

 49 7.12.2018 Amerikanka Pyramid Tarasova muistokilpailu (7.-10.12.2018) Pietari / Venäjä  

Snooker kilpailukalenteri

 43 27.-28.10.2018 6 Reds SM Helsinki  

 45 10.-11.11.2018 Divisioona RG3 Tapanila

 46 18.-27.11.2018 IBSF MM (Miehet, Masters) Yangon, Myanmar  

 47 24.-25.11.2018 Divisioona RG4 Turku

 48 1.-2.12.2018 Mestaruussarja RG3 Helsinki, CSS  

 49 8.-9.12.2018 Joukkue SM Oulu, City Biljard  

SBiL kilpailukalenteri 27.10.-31.12.2018
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Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan 
www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/

Kilpailukalenteri
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Elokuun pelaaja Jouni Tähti

Pyörätuolipelaaja 
Jouni Tähti (Ritz-
Club) on valittu liiton 
elokuun pelaajaksi. 

Tähti voitti Hollannissa 
kolme EM kultaa (8-, 9- 
ja 10-pallo) samassa kil-
pailussa. Saavutus on 
historiallinen, samaan 
ei ole kukaan aikaisem-
min pystynyt. Tähdellä 
on nyt kasassa huimat 
24 EM kultaa, 4 hopeaa 
ja 8 pronssia.

1. Mitä ajattelit, kun kolmas EM kulta varmistui 9-pallosta?
- Kyllä tätä oli jo yritetty ainakin 6 vuotta ja kun se nyt on-

nistui, niin hyvältähän se tuntui. Ysin voitto kruunasi koko ki-
san. Kahden kullan jälkeen ajatus pyöri jo triplassa ja se vähän 
haittasi alussa. Sain kuitenkin pian normaalin tason ja finaali 
olikin sitten yksipuolista näytöstä.

2. Miten valmistauduit EM kisaan?
- Tein paljon töitä 4 kuukautta ennen kisoja. Muutin vuo-

rokausirytmiä tietoisesti, menin aikaisin nukkumaan ja herä-
sin aikaisin 7-8 aikaan. Nukuin tarpeeksi ja elin säännöllisesti. 
Treeneissä en antanut itseni tehdä helppoja ratkaisuja, vaan 
pyrin koko ajan tekemään kaiken parhaalla mahdollisella ta-
valla, esim. en lyönyt huonosta asennosta vaan siirsin pyö-
rätuolin aina optimaaliseen asentoon. Kyllä nämä muutokset 

näkyi tuloksessa. Olin paljon itsevarmempi ja jos tuli vastoin-
käymisiä, pääsin niistä nopeasti eroon.

3. Kerro lyhyesti finaaleista?
- 10-pallo on aina ollut mulle kysymysmerkki, mutta EM 

kisoissa se kulki hyvin. Roy Kimberley (GBR) pelasi hyvin, 
mutta vähän hänellä taisi olla ajatukset jo muualla, koska hän 
joutui lähtemään pian finaalin jälkeen Englantiin ystävänsä 
hautajaisiin. 

- 8-pallossa Henrik Larsson (SWE) ei saanut lentolyönti-
ään päälle, vaikka johtikin aluksi 2-1. Pidin Henkkaa pihdeis-
sä yhden erän ajan, sain siitä henkisen yliotteen ja vein loput 
erät tauon jälkeen.

- 9-pallo oli mun hallintaa. Fred Dinsmore (IRL) sai kyllä 
omista aloituksista sisään, mutta ei pystynyt jatkamaan. Mä 
sain aina hyökättyä Fredin seifteihin onnistuneesti. Taisin teh-
dä yhden ohilyönnin koko ottelussa.

4. Oletko nyt saavuttanut kaiken mahdollisen vai vieläkö 
riittää nälkää?

- Jatkan vielä pelaamista ja katsotaan mitä voin vielä saa-
vuttaa. Riippuu siitä kestääkö kroppa ja pysyykö terveenä.

5. Mitä ajatuksia tälle kaudelle?
- Pelailen enimmäkseen kotikulmilla Turussa ja mahdolli-

sesti jotain muita kisoja. Itävallan pelaaja pyysi sinne opetta-
maan, kun siellä avataan uusi sali. Se onkin mielenkiintoinen 
juttu, ajattelin lähteä reissuun ihan itse, katsotaan miten pär-
jään... MM kisoja ei taida tälle vuodelle tulla ja ensi keväänä 
EM kisat on Italiassa, mutta sitä pitää miettiä vasta myöhem-
min. 

Kuukauden pelaaja

Syyskuun pelaaja Stefan Sellberg

Stefan Sellberg on  
valittu liiton syyskuun 
pelaajaksi 

Stefan Sellberg teki paluun 
voittajien kerhoon vuosi-
en jälkeen FPT Rg1 kilpai-
lussa. 3-kertaisen Suomen-
mestarin paluu Suomen 

huipulle hoitui tyylillä, kuten aina Sellbergin pelatessa.

1. Miltä tuntuu tulla takaisin Suomen huipulle muutamien 
hiljaisempien vuosien jälkeen?

- Tuntuu todella hyvältä mutta samalla epätodelliselta ja 
tiedän olleeni myös melkoisen onnekas. En mitenkään osan-
nut odottaa menestystä jo nyt. Asetin kesällä tavoitteekseni 
ottaa mitali tammikuun Tupla-SM kisoissa ja siitä syystä ryh-
dyin, yli 10 vuoden tauon jälkeen taas harjoittelemaan. 
2. Mitä mieltä olet straight poolista ja onko se kuulunut si-
nulla aina ohjelmaan?

- Straight Pool on mielestäni erittäin opettavainen laji ja se 

kehittää pelaajaa yhä monipuolisemmaksi. Straight Pool on 
ollut lempilajini jo todella pitkään. Urani ollessa aktiivisim-
millaan tein lähes joka harjoittelukerralla yli 100 sarjan ja pa-
ras arvokisaotteluni oli juuri Straight Poolissa.
3. Seuraavaksi onkin streitti SM kilpailu, mitä odotuksia 
sieltä?

- Kyllä se tavoite täytyy olla mitali mutta samalla tiedostan 
realiteetit ja yritän pysyä nöyränä sekä ennen kaikkea muistaa 
nauttia pelaamisesta.
4. Olet nyt neljättä kautta FPT:llä, miltä sarja vaikuttaa?

- Sarja on ollut hyvä ja siinä on jatkuvasti saanut kohdata 
kovia vastustajia. Nyt toivoisin että saataisiin vietyä kisat yhä 
useammin suuren yleisön seurattavaksi. Sarja kun on ääret-
tömän kovatasoinen, kansainväliselläkin mittarilla mitattuna.
5. Kerro kolme sinulle tärkeää asiaa biljardista?

- Biljardi on tuonut minulle uskomattomia kokemuksia ja 
elinikäisiä ystävyys-suhteita.

- Se että saan mahdollisuuksia markkinoida rakasta lajia 
yhä useammalle ihmiselle.

- Kun pelaan niin unohtuu kaikki muu, joka saattaa mieltä 
painaa, kuten työkiireet ym.
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Etelä-Suomen seuravalmentajia ja -ak-
tiiveja kutsuttiin kolmipäiväiseen kesä-
tapaamiseen, jonka tavoitteena oli saada 
etenkin aktivoitua seuroja valmennus-
toiminnan kehittämiseen, että toisin päin 
saada liitolle tietoa mitä seuroissa tapah-
tuu ja minkälaisia toiveita heillä on liiton 
suuntaan.

Liiton puolesta tätä ns. pilottikurssia 
vetivät Heikki Aunio ja Juho Nykänen. 
Vierumäen urheiluopistolta löytyi hy-
vät tilat kurssia varten. Kurssilla kävivät 
alustamassa asiantuntijat eri osa-alueilta. 
Kansainvälisestä biljardivalmennuksesta 
antoi oman parituntisen osuutensa heti 
leirin avauspäivänä hollantilainen huip-
puvalmentaja Alex Lely. 

Kurssilla saatiin myös tuntumaa toi-
seen lajiin, jousiammuntaan, josta kertoi 
lajin huippu-urheilija Taru Kuoppa. Hän 
kertoi lajista yleisesti sekä mikä on hänel-
le tärkeätä kilpailuun valmistautumises-
sa.

Myös Venäjän ja erityisesti Pietarin bil-
jarditilanteesta saatiin hyvä katsaus pie-
tarilaiselta biljardisaliyrittäjältä Platon 
Borosvililtä. Pietarissa toteutetaan vähin-
tään pari kertaa vuodessa erityinen biljar-
dikoulu tapahtuma uusien lajiharrastaji-

en saamiseksi mukaan.
Vierailevat luennoitsijat toivat mu-

kaan hyvää vaihtelua sekä uusia ajatuk-
sia. Kurssilla käytiinkin kattavasti läpi 
näitä vierailijoiden luentoja ja mietittiin 
mitä niistä jäi erityisesti mieleen ja miten 
asioita voitaisiin hyödyntää omassa teke-
misessä.

Kurssiin kuului myös etätehtäviä ja 
niiden purkua, paljon keskustelua ja ide-
ointia sekä oman toiminnan kehittämi-
sen suunnittelua. Toki tuotiin esille myös 

suoranaista valmentamiseen liittyvää in-
formaatiota. Kurssilla oli myös mahdolli-
suus seurata striimin välityksellä Lahden 
salilla samaan aikaan pidettävää poolin 
maajoukkueleiriä. 

Kesän kurssille seurasi jatkoa jo syys-
kuussa, kun sama porukka kokoontui 
Hyvinkäällä yhden päivän sessioon. 

Tulevaisuudessa toimintaa pyritään 
laajentamaan eri paikkakunnille valmen-
nustoiminnan tietoisuuden levittämisek-
si. 

Seuravalmentajien tapaaminen 
Vierumäellä

Hollantilainen huippuvalmentaja Alex 
Lely piti pool maajoukkueelle parin päi-
vän valmistautumisleirin Lahdessa ennen 
kesän EM kilpailuja. 

Sami Karttunen oli yksi leirin osallis-
tujista:

Mitä hyvää - erilaista - uutta leiriltä 
sai? 

- Uusia harjoituksia ja tapoja harjoi-
tella. Lely oli rakentanut tasapainoiset 
harjoitukset molemmille harjoituspäivil-
le, jotka kestivät aamu yhdeksästä ilta 
kuuteen. Harjoitukset lähtivät aluksi pe-
ruslyönnistä edeten todella haastaviin 
harjoituksiin. Osa harjoituksista tehtiin 
niin, että koko ryhmän piti saada tietty 
määrä onnistumisia, jotta päästiin tau-
olle tai seuraavaan harjoitukseen. Näin 
ollen kaikki pelaajat pääsivät vaikutta-
maan ryhmän tulokseen. Harjoitusten vä-
lillä käytiin hyviä keskusteluja peleistä ja 
kuinka muissa maissa harjoitellaan. Lelyn 

omia kokemuksia pelaajana oli myös mie-
lenkiintoista kuunnella.  

Leirillä ei ollut tarkoitus tehdä isoja 
muutoksia kenenkään tekniikkaan vaan 
pyrittiin vahvistamaan tekemistä. EM-
kisat olivat jo lähiviikkoina edessä ja 
tekniikkamuutokset olisivat saattaneet 
enemmän haitata tulevia kisapelejä. 

Mitä oppeja otit käyttöön itsellesi?
- Pelaajana harjoittelin Lelyn teettämiä 

harjoituksia. Varsinkin niitä, jotka olivat 
menneet heikoimmin.

- Valmentajana toteutin joidenkin juni-
orimaajoukkueen pelaajien kanssa noita 

harjoituksia.
Vastasiko leiri tarpeeseen?
- Leiri koettiin erittäin hyväksi. Leirillä 

olisi ollut mielestäni vieläkin tehokkaam-
pi vaikutus, jos se oltaisiin pidetty reilusti 
aikaisemmin. Silloin olisi ollut enemmän 
aikaa pelaajilla harjoitella ennen tulevia 
EM kisoja ja mahdollisille tekniikkamuu-
toksille olisi ollut aikaa. Lelyn aikataulu-
jen vuoksi ajankohta oli kuitenkin tuo.

Onko tarvetta jatkoleirille?  
- Leirejä voisi ehdottomasti pitää jat-

kossakin. Lelyn oma ehdotus oli useam-
man päivän kestävän leirin pitäminen. 

Pool maajoukkueet  Alex Lelyn 
valmennusopissa

Valmentajaleiriläiset yhteiskuvassa. Vasemmalla leirin vetäjä Heikki Aunio vierellään jousiam-
puja Taru Kuoppa.

Alex Lely (toinen vasemmalta) ohjeistaa maajoukkueen pelaajia seuraavaan harjoitteeseen.

Valmennus
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Opiskelijoiden SM
Korkeakouluopiskel i jo iden 
9-pallo SM kilpailu pidettiin lo-
kakuun alussa Tampereen Gala-
xiessa. Kilpailu oli Opiskelijoiden 
Liikuntaliiton hyväksymä viralli-
nen tapahtuma, OSM biljardi 2018. 
Osallistuminen oli siis mahdollista 
vain yliopistojen ja ammattikorkea-
koulujen opiskelijoille.

Yhteensä 17 pelaajaa kisaili täl-
lä kertaa 9-pallomestaruudesta, ai-
kaisemmat kaksi vuotta pelimuoto-
na oli 8-pallo. Kilpailu alkoi viime 
vuonna kisassa mukana olleiden 
kärkipelaajien hallitessa tälläkin 
kertaa. Edellisen kerran viiden-
nelle sijalle jäänyt Aki Pöyhönen 
(TAMK) eteni vakuuttavasti voi-
tosta voittoon. Myös viime vuonna 
hyvin pärjännyt ja hopeaa saavut-
tanut Atte Paloniemi (Turku AMK) 
oli nytkin hyvässä vireessä. Tosin 
Pöyhönen passitti Paloniemen lo-
sersidelle pääsystä 4 cupiin. Pöyhönen 
oli osallisena myös Niko Myllymäen 
(TAMK) siirtymisen losersidelle, sieltä 
Myllymäki punnersi itsensä kuitenkin 4 
cupiin varmistaen mitalin itselleen. 

Semifinaalissa Myllymäelle kävi sa-
moin kuin alkukierroksella, tappio Aki 
Pöyhöselle erin 4-6. Niko Myllymäki oli 
kuitenkin lopulta kohtuullisen tyytyväi-
nen panokseensa ja pronssimitaliin.

- Kisa tuntui ihan hyvältä, vaikka vä-
hän tahmea alku olikin. Peli parani vähän 
loppua kohden, mutta ei sitten enää riittä-

nyt Akia vastaan semifinaalissa. Siinä tuli 
pari helppoa virhettä enkä saanut aivan 
täyttä vauhtia. Aki on kova vastustaja ja 
hyvä pelaaja. Tämä oli kiva tapahtuma ja 
sopii opiskelijoille, täällä oli hyvä taso ja 
kivasti uusia pelaajia viime vuoteen ver-
rattuna. Me käymme opiskelijakaverei-
den kanssa pelaamassa ja biljardi sopii 
opiskelijaelämään hyvin, tulee annettua 
kavereille aina silloin tällöin vähän vink-
kejä pelaamisesta. Tämä oli vasta toinen 
kerta näissä kisoissa, joten saan vielä jat-
kossakin osallistua ja ensi kerralla tulen 

sitten vahvempana kisailemaan, 
vakuutti Niko lopuksi.

Toisessa semifinaalissa Atte 
Paloniemi voitti Eero Leppälän 
(TAMK) erin 6-4.

Finaali Aki Pöyhönen – Atte  
Paloniemi 6-5

Finaali eteni tasaisissa merkeis-
sä loppuun saakka. 5-4 tilanteessa 
Paloniemellä oli paikka ratkaista 
ottelu, mutta kakkonen ei mennyt 
sisään, siitä Pöyhönen putsasi pöy-
dän tasoittaen ottelun. Viimeisessä 
erässä parin seiftin jälkeen Pöyhö-
nen kyyditsi ysin voittaen ottelun. 
Tätä ennen Paloniemellä oli myös 
oma mahdollisuutensa.

Aki Pöyhönen oli viimeistä ker-
taa mukana OSM kisassa kesäkuun 
valmistumisensa takia.

- Ihan hyvin meni lopulta, ei 
ollut parasta peliä, mutta sain sen 

verran palloja kaverilta, että se riitti voit-
toon. Harjoittelu ja pelaaminen on jäänyt 
viime aikoina vähiin työkiireiden takia, 
mutta nyt syksyllä aion osallistua streitin 
SM kisaan ja FPT:n marraskuun kilpai-
luun. 9-pallo on mulle paras ja mieluisin 
pelimuoto. Joskus junnuna sitä yritti tree-
nata ja haaveilla ammattilaisurasta mut-
ta kun se ei onnistunut, niin nyt biljardi 
on hauska mutta kuitenkin tärkeä harras-
tus. Onhan tässä ehtinyt jo 12 vuotta pela-
ta, joten ei tätä voi lopettaa, sanoi lopuksi 
OSM mestari 2018 Aki Pöyhönen.

Opiskelijoiden Suomen Mestari Aki Pöyhönen.

Finalistit Aki Pöyhönen (vas.) ja Atte Paloniemi. Pronssimitalistit Niko Myllymäki (vas.) ja Eero Leppälä.



30 Biljardi 3/2018

Black Diamond Jyväskylä

Tuttavallisesti Blackin tai Timantin 
toiminnan ytimessä on tarjota biljardin 
ja dartsin ystäville laadukkaat, mutta 
rennon kodikkaat olosuhteet lajien pa-
rissa. Sali halutaan pitää helppona paik-
kana tulla, riippumatta siitä minkä ver-
ran ihminen on pelannut biljardia tai 
heittänyt tikkaa. Kaikki asiakkaat toivo-
tetaan tasapuolisen lämpimästi tervetul-
leeksi. 

Mikä olikaan Billiard & Darts Black 
Diamondin omistajan Laura Makkosen 
motiivi lähteä yrittäjäksi alalle? Syy oli 
yksinkertainen. Makkonen itse on har-
rastanut biljardia pikkutytöstä asti ja rak-
kaudesta lajiin, hän halusi lähteä ylläpitä-
mään Jyväskylän hyvää biljardikulttuuria. 
Black Diamondin tarjonnasta löytyykin 
tavanomaisen pelailun lisäksi muun mu-
assa viikkokisatoimintaa, valmennusta 
sekä yksilöllisesti räätälöityjä tapahtumia 
esimerkiksi yrityksille, opiskelijoille, eri-
laisille ryhmille ja kouluikäisille. 

Makkonen halusi Black Diamondiin 
biljardille lajikaveriksi itselleen tunte-
mattomamman dartsin. Keski-Suomen 
Darts ry:n talkooporukka remontoi-
kin yhteistyön merkeissä Blackiin Suo-
men mittapuussa aivan ainutlaatuiset 
tilat dartsia varten. Salia ei ole kuiten-
kaan perustettu pelkästään sen nimik-
kolajien varaan. Tiloista löytyy myös 
viihtyisä Lounge&Bar Rubiini, jossa voi 
viettää aikaa esimerkiksi lautapelien ää-
rellä tai ottaa ihan vain rennosti leko-
tellen mukavilla sohvilla. Luonnollises-
ti Lounge&Bar Rubiinin TV-tarjonnassa 
painottuvat biljardi ja darts.

Jyväskylän biljardikulttuurin yllä-
pidon merkeissä Black Diamondissa ei 

unohdeta juniori-ikäisiä. Koulut ja oppi-
laitokset voivat tulla edulliseen hintaan 
pitämään liikuntatunteja päiväsaikaan. 
Illalla sali on ikärajaton klo 19.00 asti. 
Erityisesti kisoja silmällä pitäen, alaikäi-
nen pääsee Blackiin huoltajan seurassa 
mihin aikaan tahansa. Näin Jyväskyläs-
tä toivotaan löytyvän uutta pelaajasuku-
polvea myös poolbiljardiin ja tarjotaan 
nuorisollekin mahdollisuus kartuttaa ki-
sakokemusta.

Black Diamond hemmottelee lajin ys-
täviä yhdeksän poolpöydän verran. Kah-
deksasta 9ft pöydästä neljä on Bruns-
wick Metroa ja neljä Diamond Pro-Am:a. 
Lisäksi salilta löytyy 7ft Pelikapöytä. 
Koska kyseessä on jyväskyläläinen sali, 
on liiduksi yleiseen käyttöön valikoitu-
nut TAOM.

Syksyn myötä täydentyvä ohjelma 
tarjoaa Blackissa toimintaa lähes viikon 
jokaiselle päivälle. Biljardissa viikkoki-

soja on kahdet; maanantaina amatöö-
reille ja keskiviikkona kaikille avoimet. 
Tiistaisin vauhdissa on naisten Pelika-
joukkue, torstaina miesten. Torstaita täy-
dentää Pelikan lisäksi dartsin kaikille 
avoimet viikkokisat. Sunnuntaisin pe-
laillaan Pubiliigaa. Huolimatta touhuk-
kaista päivistä, pöytiä jää aina myös asi-
akkaiden käyttöön.

Makkoselle on jo tullut kyselyjä, mil-
loin Blackiin saadaan kara-, snooker- tai 
kaisapöytä. Salin tilojen puolesta hän pi-
dättäytyy, ainakin toistaiseksi, vain pool-
pöydissä, jotta salilla on mahdollista jär-
jestää hieman isompiakin poolkisoja. 
Ensimmäiset ovat jo hyvässä valmiste-
luvaiheessa, sillä avajaisopenit kisaillaan 
marraskuun ensimmäisenä viikonlop-
puna 3.-4.11.

Black Diamondin väki toivottaa bil-
jardin ja dartsin ystävät timanttisesti ter-
vetulleeksi viihtymään!

Elokuun alussa Jyväskylän Torikeskuksen 3. kerroksessa avasi ovensa 
Billiard & Darts Black Diamond

Black Diamondin henkilökunta palvelee iloisesti.

Saliuutisia
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Arvoisa biljardiväki,

Pelika Biljardiliigan 23. kausi 
2018-2019 on hyvässä vauhdis-
sa sekä Joukkueliigan että hen-
kilökohtaisten turnausten osalta. 
Joukkueliigassa monessa lohkos-

sa näyttää olevan tulosten valossa tasaista ja ottelut 
ovat olleet tiukkoja joten näyttäisi että kuluvasta kau-
desta on tulossa todella mielenkiintoinen. Myös uusia 
joukkueita ja pelipaikkoja on saatu mukaan liigaan. 
Hienoa!

Joukkueliigan joukkuemäärä on 121 joukkuetta 19 
lohkossa kehitys edellisiin viime kausiin verrattuna on 
edelleen positiivinen.

Joukkueliigan lohkojen runkosarjapelit jatkuvat helmi-
kuulle jonka jälkeen vuorossa pudotuspelit. Lohkojen 
parhaimmat selvittävät tiensä Leppävirran finaaleihin 
10-13.4.2019. Tarkemmat tiedot Leppävirran finaali-
paikoista ilmoitetaan joulukuun aikana. Joukkuefinaa-
lin joukkuemäärää tullaan nostamaan 24 joukkueesta 
32 joukkueeseen. Finaalien aikataulun löydät www.bil-
jardiliiga.net / finaalit.

Finaaleista yksi joukkue lähtee jälleen kauden päät-
teeksi toukokuussa edustamaan Suomea Las Vegasiin 
VNEA Championship turnaukseen. Perinteen mukai-
sesti joukkue valitaan arvonnalla ja finaalimenestyk-
sestä palkitaan useammalla arvalla arvontaan. Kau-
delle 2019 – 2020 on luvassa hieman uudistuksia 
edustusjoukkueen valinnan suhteen. Jos ensi kaudella 
joukkueliigassa on mukana 140+ joukkuetta, arvon-
nan lisäksi myös joukkueliigan voittaja lähtee Las Ve-
gasiin VNEA-Championship turnaukseen Pelikan kus-
tannuksella.

Pelika.net biljardiliiga

Lahti, Tampere, Turku ja Rova-
niemi alueille olisi mahdollista 
perustaa uusia lohkoja joukkue-
liigaan. Lohkojen ideaali jouk-
kuemäärä olisi 6-10 joukkuetta, 
kuitenkin minimissään 3 joukkuetta. Jos olette kiin-
nostuneita osallistumaan liigaan näiltä alueilta niin ol-
kaa yhteydessä allekirjoittaneeseen niin katsotaan yh-
dessä miten saamme teidät mukaan liigaan.

KymppiCup pelataan 32 joukkueen voimin. Ensimmäi-
nen kierros olisi tarkoitus saada pelattua valmiiksi jou-
lukuun loppuun mennessä niin että 16 cup voidaan 
aloittaa heti vuoden alusta. KymppiCupin semifinaa-
lit ja finaali pelataan Leppävirran finaalitapahtumassa 
keskiviikkona 10.4.2019.

Pelaajaturnaukset jatkuvat pelipaikoissa. Muistakaa 
pelata pelipaikoissa myös henkilökohtaisia turnauk-
sia. Kaikkiin viikkokisasarjoihin ja pelaajaturnauksiin 
toimitetaan menestyneille Pelikan toimesta hyvät pal-
kinnot. Tällä kaudella tavarapalkintojen ohella on pal-
kintoina myös Suomen Biljardimyynnin lahjakortteja.

Kilpailunjohto haluaa myös kiittää pelaajistoa run-
saasta palautteesta ja kehitysehdotuksista koskien lii-
gaa. Näiden avulla voimme jatkaa liigan kehittämistä 
ja tulevina kausina saavutamme jälleen liigan huippu-
vuosien joukkuemäärän.

Hyviä pelejä.

– Jiri

www.biljardiliiga.net

Team Finland Las Vegasissa 2016.
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